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 کلیات طرح ممنوعیت
 بکارگیری بازنشستگان تایید شد 

کارگاه آموزشی آشنایی 
با قوانین مالیاتی برای 

مطبوعات هرمزگان 

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

خداحافظی با خیابان های انگلیسی مسئولان دغدغه‌های  ایثارگران  را رفع کنند
بندرعباس

     رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: مســؤولان در شــرایط سخت کنونی، 
 باید دغدغه و مشــکلات آزادگان و ایثارگران را شناســایی و رصد کنند و در جهت رفع آن

 بکوشند.
   به گزارش خبرگار دریا؛ احمد مرادی در مراســم گرامیداشت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی 
در سالن اجتماعات پاس نیروی انتظامی اظهار داشت: آزادگان، گنجینه‌های از خاطرات را در ذهن خود 
نهفته دارند که ممکن است برخی از آنها قابل انعکاس نباشد اما هر یک از خاطرات آنان درس مقاومت 

و استقامت را به ما می‌آموزند.
   وی در ادامه افزود: آزادگان، ســال‌های سال در زندا‌ن‌های رژیم بعثی، انواع شکنجه‌ها و سختی‌های 
اســارت را به جان خریدند اما لحظــه‌ای از اعتقادات و باورهای خود فاصلــه نگرفتند.نماینده مردم 
بندرعباس در مجلس شــورای اسلامی همچنین تصریح‌کرد: آزادگان سرافراز با مقاومت ایستادگی در 

برابر ســختی‌ها و هوای نفس درس بزرگی را به ما دادند که در شرایط کنونی کشور می‌توان از صبر و 
استقامت و پایداری آنان در برابر ناملایمات و سختی‌ها الگو بگیریم.

 مرادی در ادامه گفت: اگر لحظه‌ای خود را جای آزادگان در بند اسارت دشمن بگذاریم نمی‌دانیم که آیا 
می‌توانستیم ساعات، روزها، ماه‌ها و سال‌های سال، سختی‌ها و شکنجه‌های رژیم بعثی را تحمل کنیم یا 
نه؟ چراکه مقاومت و پیروزی بر هوای نفس که حتی لحظه‌ای انسان را رها نمی‌کند و همواره وی را به 

بدی‌ها هدایت می‌کند، کاری بسیار سخت و دشوار است.
   وی افزود: بیش از 27 ســال از ورود پرافتخار آزادگان به کشــور ایران اسلامی می‌گذرد، هریک از 
مســؤولان باید خود را قضاوت کنند که آیا وظایف خود را در قبال آزادگان انجام داده و یا آن‌گونه که 

باید، به مشکلات و تنگناهای آزادگان سرافراز پرداخته‌اند؟
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رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

مسئولان دغدغه‌های  ایثارگران  را رفع کنند
ادامه از تیتر یک

   نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی ابرازداشت: 
مسؤولان در شرایط سخت کنونی، باید دغدغه و مشکلات آزادگان 
و ایثارگران را شناسایی و رصد کنند و در جهت رفع آن بکوشند، 
باعث تاسف است که در مجلس شورای اسلامی، پیشنهادات ارائه 
شــده با هدف حمایت از ایثارگران و جانبازان با مخالف عده‌ای 

روبه رو می‌شود.
    مــرادی ادامه داد: برخی چنین فکــر می‌کنند که تمام امتیازات 
 به جامعه ایثارگر داده شــده اســت؛ از این رو پیشــنهاداتی در 
مورد کنکور، اشــتغال و حتی تســهیلات اجتماعی برای جامعه 
 ایثارگــران با مخالفت‌هایی روبه رو می‌شــویم.  وی همچنین در

  ادامه گفت: چنین شــرایطی برای کشور مســاعد نیست چراکه
 ایران، کشــوری اسلامی اســت که مکتب آن برگرفته از احادیث 
و قرآن اســت و باید در قبال هم‌نوعان و مسلمانان دیگر تصمیم 

خوبی اتخاذ کند.
   نماینده مردم بندرعباس در مجلس شــورای اسلامی بیان‌داشت: 
ایثارگرانی که در هشت سال دفاع مقدس برای حفظ ذره ذره خاک 
میهن اسلامی از تمام توان خود مایه گذاشتند و با از خودگذشتگی 
در جنــگ تحمیلی حق علیه باطل حضــور یافتند، مادام العمر به 
عنوان ســنبل مقاومت و استقامت در کشور ایران اسلامی شناخته 

شده‌اند.
مرادی تاکیدکرد: نباید تصورمان این باشــد که اگر جنگ تمام شد 
همه چیز به حالت اولیه بازگشــته است، نباید ایثارگری و مقاومت 

جامعه ایثارگران را دســت کم گرفت؛ چراکه خداوند نیز به چنین 
کاری راضی نیست.وی با تاکید بر این‌که شاکله اصلی انقلاب و نظام 
مقدس و همچنین دســتاوردهای آن باید دست نخورده باقی بماند 
افزود: ایثارگران در سخت‌ترین شرایط انقلاب مقاومت و ایستادگی 
 کردنــد و نگاه تعصب‌گرا به انقلاب داشــتند و دارنــد، از این رو 
باید تلاش کنیم تا روزهای نخست انقلاب را در ذهن خود تداعی 

کنیم.
   نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی اذعان‌داشت: 
در روزهای نخســت انقلاب، مدیران با حضور در میان مردم، از 
نزدیک در جربان مشــکلات آنان قرار می‌گرفتند و به مشکلات و 
معضلات آنان رســیدگی می‌کردند که در شرایط کنونی می‌توان از 

این رفتار مدیران الگو گرفت.

معاون استاندار هرمزگان:

آزادگان اسناد گویای مقاومت و ایثار هستند
          

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
هرمزگان، آزادگان را اســناد گویای جنگ، 
مقاومت و ایثار دانســت و تاکیدکرد:کشور 
ایران نیازمند بازگشــت به ارزش‌های دفاع 

مقدس است.
    به گــزارش خبرنگار دریا، بهــروز اکرم در 
مراســم گرامیداشت ســالروز ورود آزادگان به 
کشور ایران اسلامی اظهارداشت: آزادگان تاریخ 
زنده دفاع مقدس هســتند که بــا ایمان به خدا 
توانستند در کشور دشمن، زیر شکنجه‌های آنان 
مقاومت کننــد و به پای ارزش‌های دفاع مقدس 
بایستند.وی افزود: آزادگان مسیر حق را انتخاب 
کردند و اعتقاد به این مســیر انتخاب شده عامل 
مهم دیگر استقامت، ایستادگی و پایداری آنان در 

برابر انواع شکنجه‌های دشمن بود.معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان تصریح‌کرد: 
آزادگان با پایبندی به اعتقادات خود توانســتند 
سال‌های ســال در برابر شکنجه‌های رژیم بعثی 
ســرافراز و پیروز از دوران اسارت آزاد و رها 
شوند.اکرمی گفت: در جامعه اسلامی از خانواده 
و فرزنــدان و پدر و مادر به عنــوان ارزش یاد 
می‌شود اما ایثارگران، ارزش‌های دفاع مقدس را 
والاتر از خانواده و فرزند دانســتند و از عزیزان 
خود گذشتند و در میدان حق علیه باطل حضور 
یافتند، به اســارت درآمدند و بــا باور به اعتقاد 
و ارزش‌های خود، ســال‎ها در کشــور دشمن، 
ســختی‌ها و شــکنجه‌های رژیم بعثی را تحمل 

کردند.

وی ادامه داد: سختی‌ها و شکنجه‌هایی که اسرای 
ایرانــی در زندان‌های رژیم بعثــی تحمل کردند 
قابل توصیف نیســت، جامعه امــروزی باید از 
آزادگان الگو بگیرند، هم اکنون به شدت نیازمند 
مقاومت، همکاری و حمایت و حفظ ارزش‌های 
آزادگان هشت ســال دفاع مقدس هستیم.معاون 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان 
ابرازداشت: شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان 
همــه چیز را برای همگان می‌خواســتند و هیچ 
کس بــه منافع خود نبود، همگان می‌کوشــیدند 
تــا بهترین‌ها را برای مردم رقــم بزنند و حاضر 
بودند همه ســختی‌ها را تحمل کنند تا همرزمان 
و همسنگران‌شان کوچک‌ترین سختی را متحمل 
نشــود.اکرمی بیان‌کــرد: افکار و اندیشــه‌های 

مســوولان در جامعه کنونی بایــد هانند دوران 
دفاع مقدس باشد، کشــور ایران اسلامی امروز 
نیازمند بازگشــت به ارزش‌هــای دفاع مقدس 
است، پیاده‌سازی این ارزش‌ها سبب می‌شود تا 
نــه تنها آمریکا بلکه تمام دنیــا که قصد د ارند 
در برابر ایران اسلامی بایستند نتوانند هیچ غلطی 
بکنند.وی تاکیدکرد: ســالروز ورود آزادگان به 
میهن اسلامی بهترین فرصت است تا آزادگان راه 
بهتر زیستن و بهتر اندیشــیدن را به ما بیاموزند 
چرا که آزادگان، اســناد گویای جنگ، مقاومت 

و ایثار هستند.
    معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
هرمــزگان افزود: آزادگان به مــا می‌آموزند که 
چگونه از ارزش‌هــای دفاع مقدس دفاع کنیم و 
بــه پای آرمان‌های انقلاب بایســتیم، به فرموده 
خداوند؛ پیروزی از آن حق است، اگرچه سخت 
اســت اما باید در برابر ســختی‌ها و ناملایمات 
ایســتادگی کنیم تا همچون گذشــته سرافزار و 

سربلند باشیم.

 جناب آقای دکتر محمد صادقی
صمیمانه از طرف خود و تمامی همکارانم در شرکت نفت ستاره خلیج فارس انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان عضو 
هیات مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس تبریک و تهنیت عرض می کنم.بی شک صلاحیت های  علمی و توانمندی های  
تخصصی شما در حوزه حقوق و قراردادهای ملی و بین المللی نفتی زمینه ساز این انتصاب پر افتخار بوده است .شایسته 
میدانم از عنایت و اعتماد ویژه جناب مهندس صادق آبادی معاونت محترم وزیر و مدیر عامل شرکت ملی پالایش وپخش 
فرآورده های نفتی ایران و توصیه ،تاکید و پیگیری مجدانه و موثر جناب دکتر همتی استاندارمحترم هرمزگان  مبنی بر  
سپردن این مهم به جامعه مدیریتی  علمی و دانشگاهی ماندگار در استان و همچنین همراهی، هماهنگی و حضور به هنگام 
مجمع نمایندگان استان به ویژه جناب دکتر آشوری عضو محترم هیات رئیسه مجلس و جناب دکتر مرادی رئیس محترم 
مجمع نمایندگان استان و مساعدت در تحقق این انتصاب خردمندانه و هوشمند قدردانی نمایم. پیوند خجسته دانشگاه و 
صنعت در هرمزگان سر آغاز یک تحول بزرگ در برنامه های توسعه ای استان را رقم خواهد زد.  توفیقات روز افزونتان را از 

درگاه خداوند متعال خواهانم.

         محمد علی دادور-  رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

عضو محترم هیات مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس

 ر وابط عمومی وامور بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
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مدیرکل بنیاد شهید هرمزگان:

خاطرات آزادگان جمع‌آوری و تدوین می‌شود

  محمدرضا پاکدامن در مراسم گرامیداشت 
سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی که در 
سالن اجتماعات نیروی انتظامی برگزار شد 
اظهارداشت: استان هرمزگان مفتخر است که 
341 آزاده دارد که این آزادگان سرافراز پس 
از تحمل سختی‌های فراوان رژیم بعثی عراق 

به میهن اسلامی بازگشتند.
   به گــزارش خبرنگار دریــا؛ وی در ادامه 
با تاکید بــر این‎که برخــی از آزادگان بیش 
از 10 ســال اســارت تحمل کرده‌اند، افزود: 
 آزادگان اسوه‌های مقاومت هستند که در برابر 

تمام سختی های اســارت تحمل و بردباری 
 کردند و امــروز الگوی خوبی بــرای آنانی
 هســتند که تحمل‌شان در برابر سختی ها کم 

شده است.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان 
ســال‌های  برخلاف  امســال  تصریح‌کــرد: 
قبــل تصمیم گرفتیم مراســم گرامیداشــت 
 ســالروز ورود آزادگان به میهن اســامی را 
 علاوه بر مرکز اســتان، در سایر شهرستان ها

 نیز بــا همکاری دســتگاه‌های مختلف و با 
محوریت بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار 

کنیم.
  پاکدامن ادامه داد: از این رو نخستین مراسم، 
سه شنبه 25 مرداد ماه در شهرستان میناب و 
دومین مراسم نیز 26 مرداد ماه در مرکز استان 
برگزار شــد و به همین ترتیب برگزاری این 
مراسم تا روز شنبه در دیگر شهرستا‌ن‌ها ادامه 
دارد.وی گفت: درصددیم به کمک بنیاد حفظ 
آثار و ارزش‌های دفاع مقدس و با هدف تبیین 
لحظه‌های شــیرین ایثار در لحظه‌های سخت 
اسارت به نســل جوان و نوجوان، خاطرات 
آزادگان را جمع‌آوری و در قالب کتابی تالیف، 

و در اختیار جامعه هدف قرار دهیم.

  مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان 
با بیان این‌که شهر بندرعباس 175 آزاده دارد 
که در میان آنان، تعدادی بالای 10 سال اسارت 
دارند گفت: آزادگان با بالا رفتن سن‌شان، به 
دلیل آسیب های دوران اسارت، نیازمند درمان 
هستند که درمان آنان از اولویتهای بنیاد شهید 
است، به همین دلیل با انعقاد قرارداد با شرکت 
 بیمه دی، بیمــه تکمیلی آنــان را انجام داده 
 تا بهتریــن خدمات درمانی را بــه آنان ارائه 

دهیم.
  پاکدامــن تصریح‌کــرد: اشــتغال فرزندان 
آزادگان و جانبــازان در اولویت بعدی بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران استان هرمزگان قرار 
دارد، در کارگروه اشتغال استان، مصوب شده 
که علاوه بر 25 درصد ســهمیه استخدام‌های 
دولتی، در بخش خصوصی نیز، حداقل شرکت 
های خصوصی 30 درصد از اســتخدامی‌های 
 مورد نیاز خــود را از جامعه هــدف تامین 

کنند.
  وی در پایــان گفت: همچنین 14 تفاهم‌نامه 
با ســازمان‎های مختلف با هدف فراهم کردن 
هرچه بیشتر فضا و زمینه ایجاد اشتغال برای 

فرزندان ایثارگران منعقد شده است.



انعکاس
آخرین نیوز نوشت : نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس با اشاره 
به سخنان رهبری در ارتباط با نقش و وظایف دولت در حل مشکلات کشور گفت: 
انصراف نمایندگان از پیگیری طرح سوال از رئیس جمهوری در شرایط کنونی دور 

از انتظار نیست.
تابناک نوشت: سید مهدی صدرالساداتی پس از افشاگری‌های اخیر درباره زندگی 
لاکچری آقازاده‌ها و مســئولان مجبور به خداحافظی شد. صدرالساداتی با انتشار  
عکسی در اینستاگرامش نوشت: انتقال آب هم مستندش بیرون خواهد آمد... حرف 
هام همون هاست! من رو در مقابل کسی قرار دادند که فکر نمی کنم بتونم دور بزنم... 
از کلّیت پست ها هم پشیمون نیستم و فکر می‌کنم یکی باید این راه رو ادامه بده! این 
کلمات آخر رو که می‌نویسم، خیلی بهش فکر نکردم، شاید کپشن خوبی از آب در 

نیاد! اما این چند سال، دوست های خوبی بودید، برام دعا کنید! خداحافظ.
نامه نیوز نوشت : ترقی گفت: من شنیدم گاهی اوقات مسئولان جمنا دیداری با آقای 
رئیسی داشتند و مذاکره ای کردند اما اقدام سازمان دهی شده و متشکل محرمانه ای 
وجود ندارد. کســانی که بیکارند و شغلی ندارند و سرشان خیلی خلوت است سعی 
می کنند اگر کسی گعده‌ای می‌گذارد از آن جلسه سیاسی آن چنانی بسازند و بعد آن 
را به یک خبر دسته اول در کشور تبدیل کنند. معتقدم این اتفاق موجب انحراف نگاه 
افکارعمومی از مسائل اصلی می شود. حال آن که چنین جلساتی اصلا وجود ندارد.
جهان نیوز نوشت:غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نایب رئیس فراکسیون مستقلین 
معتقد اســت اگر روحانی روابط خودش با مجلس را اصلاح نکند وزرای بیشتری 
آســیب خواهند دید.  جدای از فاصله بین دولت و مجلس، جعفرزاده معتقد است 

»مردم احساس می‌کنند که بین آن ها و رئیس‌جمهور فاصله ایجاد شده است«.
انصاف نیوز نوشت:چند نفر از اقتصاددان‌هایی که نامه‌ آن ها به رئیس جمهور مورد 
اشاره و تایید رهبری قرار گرفت، درباره‌ مواضع رهبری به این نامه اظهار نظر کردند.

حســین راغفر و مرتضی افقه ضمن ابراز دلگرمی از تایید رهبری اظهار امیدواری 
کردند که دولت و دســتگاه‌های دیگر نیز برای عملی کردن آن دست به کار شوند.
اقتصاددانان با ارســال نامه‌ای به رئیس جمهور حدود ۲۰ راهکار را به دولت برای 
رفع بحران اقتصادی توصیه کردند؛ رهبری در سخنرانی ۲۲ مرداد با اشاره به این نامه 

برخی از بندهای آن را تایید کردند.
 تکذیب جمله تحریف شده منتسب به رهبر معظم انقلاب 

دفتر حفظ و نشــر آثار آیت ا... خامنه ای در اطلاعیه ای اعلام کرد: پیرو ســخنان 
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای )مدظله العالی( رهبر معظم انقلاب اســامی که در تاریخ 
۲۲ مردادماه در جمع هزاران تن از اقشــار مختلف مردم بیان شــد، از آن جایی که 
برخی از حاضران درباره‌ فرازی از ســخنان معظم‌له دچار ابهام شدند و به دنبال آن، 
این فراز انعکاس تحریف شــده‌ای در رسانه‌ها یافت، به اطلاع می رساند: فرمایش 
هــای معظم‌له ناظر به صدور اجازه برای مذاکــرات وزیر خارجه دولت یازدهم با 
همتای آمریکایی‌اش بوده است. رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار فرمودند: 
»در قضیه‌ برجام، بنده اشــتباه کردم اجازه دادم که وزیر خارجه‌‌ ما با آن‌ها صحبت 

کند، ضرر کردیم.«

پشت پرده سیاست 

 
واعظی: تا انتخاب سخنگوی دولت، وزیران موظف اند با رسانه ها بیشتر گفت و گو کنند 
هادی محمدی - محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشیه نشست هیئت دولت 
در خصوص شایعه ارسال نامه قالیباف به سران قوا نیز اظهار بی اطلاعی کرد و گفت: بنده 
هیــچ نامه ای از آقای قالیباف دریافت نکردم البته کانال های خبری مطالب زیادی می 
گویند اما چنین نامه ای دریافت نکردم. به گزارش خراسان، در حاشیه جلسه دیروز هیئت 
دولت، خبرنگاری از رئیس دفتر رئیس جمهور پرسید وضعیت سخنگوی دولت به کجا 
می انجامد که وی پاسخ داد: دو هفته است که سخنگو نداریم و حتما سخنگو انتخاب می 
شود البته یک فرد مد نظر بود اما به دلیل مشغله کاری قبول نکرد ضمن این که تا زمان 
انتخاب سخنگو همه وزیران موظف هستند تا بیشتر با رسانه ها گفت وگو کنند و سفرهای 
استانی بیشتری بروند.رئیس دفتر رئیس جمهور در خصوص انتخاب وزیر کار و زمان 
حضور رئیس جمهور برای پاسخ به سوال مجلس نیز اظهار کرد : برای انتخاب وزیر کار 
سه ماه وقت داریم و در حال بررسی هستیم در خصوص زمان حضور روحانی در مجلس 
نیز قرار شده ایشان در زمان مشخص شده و حتی شاید چند روز زودتر به مجلس برود. 
وی در پاسخ به این که ترمیم تیم اقتصادی دولت چه تعداد خواهد بود؟ گفت: به تازگی 
عبدالناصر همتی وارد کابینه شد و سیاست دولت و رئیس جمهوری این است که تغییرات 
در راستای اصلاح باشد و نیروهای با انگیزه که در شرایط خاص امروز می توانند بخشی 

از فشارها را بر طرف کنند، وارد کابینه شوند.
امیری : رئیس جمهور در موعد قانونی در مجلس حضور می یابد

حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهوری نیز در جمع خبرنگاران در خصوص 
زمان حضور رئیس جمهور در مجلس گفت: دکتر حسن روحانی رئیس دولت دوازدهم 
برای پایان دادن به گمانه زنی ها در جامعه در موعد قانونی در مجلس شورای اسلامی 
حضور می یابد اما تاکنون تاریخ دقیقی مشخص نشده است.وی افزود: براساس قانون 
آیین نامه داخلی مجلس از زمانی که سوال اعلام وصول می شود رئیس جمهوری یک ماه 
فرصت دارد که در مجلس حضور یابد.البته تاکنون تاریخ دقیق حضور رئیس جمهوری در 

مجلس تعیین نشده اما قطعا وی در موعد قانونی به مجلس می رود.
شورای خلیفه‌گری ارامنه تحریم‌های آمریکا علیه ایران را محکوم کرد

تسنیم - شورای خلیفه‌گری ارامنه تهران و شمال در بیانیه‌ای با اشاره به فشارهای ظالمانه 
استکبار و تحریم‌ها اعلام کرد: آمریکا با تبلیغات و تحریم‌های دوباره اقتصادی و بدعهدی 
ســعی بر به زانو در آوردن انقلاب و ملت ایران دارد. در این بیانیه آمده است : شورای 
خلیفه‌گری ارامنه تهران با حمایت از تمامی تلاش‌های همه جانبه ملت و دولت ایران با 
هدف حفظ استقلال و تحقق اراده بر حق مردم ایران، اعلام می‌کند که جامعه ارامنه همچون 

گذشته یک پارچه و یکدل در کنار ملت بزرگ ایران گام خواهد برداشت.
ظریف: مهم ترین عامل قدرت ملی ایران، مردم هستند

خبرگزاری صداوســیما- محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان مردم را مهم‌ترین 
عامل قدرت ملی کشــور توصیف کرد و گفت:ما مسئولان وظیفه حفظ این سرمایه را 
داریم. وی افزود: مردم ما به رغم برخی دشواری های روزمره با روحیه و فرهنگ والای 
ایثارگری و مقاومت برای حفاظت از کیان کشــور و استقلال ایران ایستاده اند.وی گفت 
: کشــورهایی که زیر چتر حمایت یک قدرت خارجی هستند و زرادخانه هایی پر از 
سلاح ها و جنگ افزار های مدرن دارند از نفوذ و سرمایه ای به نام مردم که ایران دارد، 

برخوردار نیستند.

نشست قریب الوقوع روحانی، پوتین و اردوغان درباره سوریه در تهران 
یک مقام دولت ترکیه از برگزاری نشستی سه جانبه در تهران، درباره بررسی روند 
اوضاع سوریه با شرکت روسای جمهور ایران، ترکیه و روسیه خبر داد. به گزارش 
فارس به نقل از خبرگزاری تاس، نماینده ریاســت جمهوری ترکیه از برگزاری 
نشستی بین ســران ایران، ترکیه و روسیه در تهران درباره بررسی اوضاع سوریه 
خبر داد و زمان این نشســت را اوایل ســپتامبر یعنی نیمه شهریور اعلام کرد. به 
نوشته خبرگزاری »تاس« این نشست در چارچوب فرایند مذاکراتی آستانه است. 
روسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه پیشتر تاکید کرده بودند که روند آستانه، تنها 
ابتکار بین‌المللی موثری بوده که به کاهش خشونت در سراسر سوریه کمک کرده، 
در برقراری صلح و ثبات نقش داشته و به منظور یافتن راه‌حل سیاسی پایدار برای 
بحران سوریه به فرایند ژنو شتاب داده است. روسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه 
از نمایندگان دولت جمهوری عربی سوریه و معارض متعهد به حاکمیت، استقلال، 
وحدت، تمامیت ارضی و ماهیت غیر قومی سوریه و از جامعه بین‌المللی خواستند 
از نتایج کنگره گفت‌وگوی ملی سوریه حمایت کنند. نهمین نشست مذاکرات آستانه 

24 و 25 اردیبهشت امسال در آستانه، پایتخت قزاقستان برگزار شد.
تایید نامه قالیباف به سران سه قوه درباره ارز و نقدینگی

باشــگاه خبرنگاران جوان - پس از آن کــه  محمود واعظی رئیس دفتر رئیس 
جمهــور دریافت نامه محمدباقر قالیباف را تکذیب کرد و گفت: »هیچ نامه‌ای از 
آقای قالیباف دریافت نکرده‌ایم« محســن پیرهادی دبیرکل جمعیت پیشرفت و 
عدالت،   اظهار کرد: احتمالا هنوز این نامه به دســت خود آقای واعظی نرسیده، 
چراکه قالیباف نامه‌ای را به سران سه قوه به عنوان اعضای شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی ارسال کرده است. در این نامه، راهکار‌های عملیاتی در راستای کمک به 

دولت جهت مدیریت حوزه نقدینگی و ارز به تفصیل ارائه شده است.
چهارمین شهردار کرج هم استعفا کرد

ایسنا - احمدرضا احمدی‌نژاد که پس از استعفای »اصغر نصیری« از فروردین به 
عنوان سرپرست شهرداری کرج انتخاب و سپس به عنوان گزینه شهرداری کرج 
مطرح شد از ادامه سرپرستی شهرداری انصراف داد.در جلسه علنی نبیونی، رئیس 
شورای شهر کرج از انصراف احمدی‌نژاد برای ادامه سرپرستی شهرداری کرج خبر 
داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، احمدی نژاد حدود دو هفته پیش با اکثریت آرای 
اعضای شورای شهر به این سمت  انتخاب شد، اما صلاحیت وی از سوی وزارت 

کشور محرز نشد.از این رو در نامه ای از ادامه سرپرستی شهرداری انصراف داد.
حکم قطعی کرباسچی صادر شد

میزان- حکم قطعی پرونده کرباســچی صادر و برای اجرا ابلاغ شــد.وی که به 
جرم تبلیغ علیه نظام در دادگاه انقلاب اســامی اصفهان محاکمه شده بود بعد از 
محکومیت، به یک سال حبس تعزیری محکوم شد. حکم صادر شده با اعتراض 
وکیل وی مواجه شد که دادگاه تجدیدنظر پس از بررسی به استناد ماده 500 قانون 
مجازات اسلامی حکم دادگاه بدوی را تایید و برای اجرا ابلاغ کرد. براساس این 
گزارش دبیرکل حزب کارگزاران ســازندگی سال گذشته در حاشیه مراسمی در 

اصفهان اظهاراتی توهین آمیز درباره شهدای مدافعان حرم بیان کرده است. 

تازه‌های مطبوعات
شرق - دختر نعمت زاده وزیر پیشین صنعت در گفت وگو با این روزنامه ضمن مطلبی با 
عنوان »من محتکر دارو نیستم« در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود شما از روابط پدر 
خود به عنوان وزیر وقت صنعت برای تأسیس شرکت خود استفاده کردید، گفت: من از 
سال 88 فعالیت خودم را شروع کردم و در این 10 سال چند شرکت تأسیس کردیم که 
یکی از آن ها هم این بود. ما روند خودمان را داشتیم و این کارها ارتباطی با فعالیت‌های 

پدرم نداشت. ایشان هم که کنار رفتند، باز ما شرکت‌های دیگری را تأسیس کردیم.
فرهیختگان - این روزنامه در گزارشی با عنوان پاسدار جمهوریت نوشت: حمایت مجدد 
رهبر انقلاب از دولت دوازدهم آن هم در شرایط نامساعد اقتصادی کشور از دید بسیاری 
از کارشناسان وجوه چندگانه سیاسی- اجتماعی داشت، به عبارتی هم جای پای محکم 
حاکمیت در مسیر تقویت جمهوریت نظام و صیانت از آرای عمومی بود، هم تقویت انسجام 
در جامعه و ارتقای امیدواری به آینده.  سخنان رهبری البته دو پیام دیگر هم داشت، یکی 
برای منتقدان بی‌منطق و مغرض دولت که انتظار زمین خوردن دولت را می‌کشند و یک 
پیام برای خارجی‌ها که مترصد ایجاد اختلاف و شکاف میان دولت و حاکمیت و این دو 

با جامعه هستند.
جوان - این روزنامه در گزارشی با عنوان »حفره های رانتی بسته جدید ارزی« نوشت: 
سه ایراد جدی بر بسته جدید ارزی وارد است که به ترتیب باج‌دهی دولت به پتروشیمی‌ها، 
احتمال صادرات مجدد کالا‌هایی که به آن‌ها ارز ۴۲۰۰ تومانی اعطا می‌شود و نحوه تعیین 

نرخ ارز دستوری در بازار ثانویه، مهم‌ترین ابهامات و ایرادات بسته جدید ارزی است.
ایران - وزیر علوم در گفت و گو با این روزنامه در پاسخ به این سوال که آیا با قوه قضاییه 
بر سر تبرئه دانشجویان بازداشتی دی ماه به توافقی رسیده اید، گفت: هنوز نتیجه نهایی نشده 
است. فقط این جمله را بگویم که به نتایج خوبی رسیدیم...  وزارت علوم این قدرت و نفوذ 

را دارد که بتواند احکام سنگین دانشجویان را بشکند.
آفتاب یزد - هنوز چند روزی از خروج علی ربیعی از ســاختمان وزارت کار نگذشــته که 
روند تغییرات مدیریتی در مجموعه شستا آغاز شده است. یک منبع آگاه به آفتاب یزد گفت که 
شرکت‌های بالادستی از هیئت مدیره خواسته‌اند تا مدیر عامل فعلی را برکنار کند و ظاهراً این 
مسئله بسیار ادامه‌دار خواهد بود و انتصابات وزیر قبلی رفاه، همگی با احتمال تغییر مواجه هستند.
کیهان - این روزنامه ضمن انتشــار اظهارات هاشم زایی نماینده تهران مبنی بر این که 
نظارت استصوابی شورای نگهبان مقصر نظارت ضعیف مجلس است، نوشت: چرا با وجود 
اذعان به سوءمدیریت دولت، نه خاتمی، نه جبهه اصلاح‌طلبان و نه فراکسیون امید، کمترین 
مواخذه‌ای راجع به دولت برای تغییر رویکرد غلط انجام نمی‌دهند؟! آیا این شورای نگهبان 
است که با نماینده‌ها برای عدم طرح سوال و استیضاح لابی می‌کند، یا وزیران و مدیران؟! 

چرا این لابی‌ها را برملا نمی‌کنند؟
صبح نو - چند سالی است که برگزاری کنسرت در کشورهای همسایه ایران توسط خوانندگان 
خارج‌نشین امری مرسوم و متداول شده و از ایران هم عده‌ای از مردم در این کنسرت‌ها شرکت 
می‌کنند. با این حال آگهی تبلیغاتی کنسرت یکی از خوانندگانی که به تازگی نیز علیه نظام آهنگی 
خوانده توجه‌ ما را به خود جلب کرد... برای شرکت در کنسرت این خواننده و البته دیگر خوانندگان 
خیلی هم نیاز نیست به محل کنسرت مراجعه کرد بلکه می‌شود از قبل بلیت خود را در همین تهران 

خرید و با خیال راحت به مراحل بعدی سفر اقدام کرد.

بیستمین ایده شو توسط پارک علم و فناوری و آبفای 
هرمزگان برگزار شد؛

معرفی نفرات برگزیده دومین ایده شو آب هرمزگان
  نفرات برگزیده بیستمین رویداد ایده شو هرمزگان و دومین ایده شو آب 
با موضوع بهینه سازی مصرف آب با معرفی نفرات برگزیده به کار خود پایان 
داد.به گــزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری هرمزگان، این رویداد 
با حضور مدیرعامل آب و فاضلاب شــهری هرمزگان، معاون فناوری و 
پشتیبانی پارک علم و فناوری، مدیر مرکز نوآوری پارک علم و فناوری، ایده 
پردازان و فناوران برگزار شد.معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری 
هرمزگان در این رویداد با اشاره به اهمیت مصرف بهینه آب و لزوم مدیریت 
مصرف آن گفت: برگزاری این رویدادها قدمی در راستای مدیریت مصرف 
است و می تواند به فرهنگ سازی مصرف درست آب کمک کند.وی با بیان 
اینکه پارک علم و فناوری و آب و فاضلاب شــهری هرمزگان همکاری 
نزدیکی در رفع مشــکلات آبی استان هرمزگان دارند، خاطرنشان کرد، با 
برگزاری این رویدادها در تلاش هستیم تا مشارکت شهروندان و بخصوص 
افراد صاحب ایده را در صرفه جویی آب بیشتر کنیم.نصیری بیان داشت: ما 
به عنوان حامی فناوران تلاش می کنیم از ایده هایی که قابلیت اجرایی داشته 
باشند حمایت کنیم.معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان 
همچنین تاکید کرد، موفقیت تیم ها در پشتکار و فراهم آوردن تیم اجرایی 
قوی است که برای تداوم و موفقیت کار باید به آن توجه کرد.در این رویداد 
همچنین قصمی مدیرعامل آب و فاضلاب اســتان هرمزگان با استقبال از 
ایده های مطرح شــده گفت: ما در محیط زیست و آب با محدودیت هایی 
مواجه هستیم و رفع این محدودیت و راه حل های آن از ایده هایی است که 
فکرهای خلاق و مغزهای متفکر به ما می دهند.وی با قدردانی از مشارکت 
ایده پردازان ابراز امیدواری کرد که بتوان از این ایده ها حمایت کرد.حسین 
رئیسی مدیر مرکز نوآوری پارک علم و فناوری هرمزگان نیز در این جلسه 
گفت: 11 نفر به عنوان ایده پرداز در این جلسه به ارائه ایده خود پرداختند.

وی افزود: پس از ارائه ایده با رای هیات داوران و شرکت کنندگان پنج ایده 
به مرحله دوم راه یافتند که در نهایت سه ایده به عنوان ایده برگزیده معرفی 
شدند.رئیسی بیان داشت: در پایان رویداد، ایده مریم آئین پرست با عنوان 
آبیاری زیر سطحی، ایده ام البنین حاجبی پوری با عنوان اجرای ویدئو آرت 
برای آموزش رفتار شهروندی و ایده اسماعیل اسماعیلی با عنوان طراحی و 
ساخت بازی برای پلتفرم موبایل در حوزه بهینه سازی مصرف آب به ترتیب 

به عنوان ایده های اول تا سوم انتخاب شدند.

استخراج سه میلیون تن مواد معدنی در هرمزگان
  معاون امور معادن و صنایع معدنی ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان گفت: سه میلیون تن انواع مواد معدنی ظرف چهار ماهه اول امسال 
از معادن استان استخراج شده است.به گزارش ایرنا، ابراهیم سعدینی در جمع 
خبرنگاران اظهار داشــت: عمده مواد استخراج شده از معادن استان شامل 
مصالح ســاختمانی همچون سنگ تزئینی، شن و ماسه، گچ، آهک و مواد 
فلزی از جمله سنگ آهن و کرومیت بوده است.وی افزود: بخشی از مواد 
معدنی استخراج شده از معادن هرمزگان به کشورهای چین، هند و امارات 
متحده عربی صادر شده است.این مقام مسوول خاطرنشان کرد: پارسال بیش 
از 10 میلیون تن انواع مواد معدنی از معادن هرمزگان استخراج شد.سعدینی 
تصریح کرد: وجود تنوع مواد معدنی، اســتان هرمــزگان را جزو مناطق 
شــاخص معدنی در سطح کشور مطرح کرده است.وی تاکید کرد: ظرفیت 
های سرمایه گذاری قابل توجهی در حوزه معادن هرمزگان وجود دارد و 
همواره بستر جذابی برای سرمایه گذاران خارجی است.هم اکنون تعداد 112 
محدوده معدنی دارای پروانه اکتشاف ، 25 معدن دارای گواهی نامه کشف و 
226 معدن دارای پروانه بهره برداری در هرمزگان با مجموع ذخایر افزون بر 
یک و نیم میلیارد تن وجود دارد.معادن پایه در هرمزگان شامل سنگ گچ ، 

سنگ آهن، سنگ نمک، سنگ کرومیت و خاک سرخ است.
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 حمایت از کالای ایرانی
روابط عمومی

رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

   استاندار هرمزگان با بيان اينكه در تلاش هستيم 
كه مردم به نقاط ســاحلي جديد در بندرعباس 
دسترســي پيدا كنند، گفت: در اين راستا بلوار 

ساحلي شرق بندرعباس در حال احداث است.
   بــه گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
دکتر فریدون همتی در نشســت با اعضاي شــوراي 
اسلامي شهرستان بندرعباس با بيان اينكه هرمزگان 
استاني با ظرفيت هاي فراوان است، عنوان كرد: براي 
شكوفا شدن استعدادهاي هرمزگان به برنامه، اقدامات 
كارشناســي، مديران با انگيــزه و بخش خصوصي 
توانمند نياز اســت.وي ادامــه داد: هرمزگان تمامي 
اســتعدادهاي كشــور را در خود دارد كه بايد آنها را 
شناخت و براي شكوفايي اين ظرفيت ها تلاش كرد.
استاندار هرمزگان افزود: در زمينه گردشگري، استان 
هرمزگان به حدي داراي ظرفيت است كه اگر شكوفا 
شوند به تنهايي با درآمدهاي اين بخش، مي توان اين 
استان را اداره كرد و شــاهد هستيم كه به حدي اين 
ظرفيت ها داراي جذابيت اســت كه در هر منطقه اي 
كه بوم گردي در هرمزگان توسعه يافته، مورد استقبال 
گردشگران قرار گرفته است.همتي با بيان اينكه مردم 
ايران به اندازه كافي از ظرفيت دريا، سواحل و جزاير 

موجود در هرمــزگان بهره نبرده انــد، تصريح كرد: 
كشور ما براي افزايش نشــاط و اميدواري در مردم 
به توسعه گردشــگري و تفريحات سالم نياز دارد و 
بايد تلاش كنيم كه تمامي مردم ايران به مواهب الهي 
موجود در هرمزگان دسترسي پيدا كنند.وي با تايكد 
بر اينكه بندرعباس بايد به كي شــهر بندري ممتاز، 
زيبا و پرجاذبه در ايران تبديل شــود، اظهار داشت: 
بندرعباس با توجه به ظرفيت هايي كه دارد، مي تواند 
به زيباترين شهر بندري ايران تبديل شود و همه بايد 
براي رسيدن به اين نقطه مطلوب تلاش كنيم.استاندار 
هرمزگان گردشگري را كي ثروت هميشگي و بي انتها 
دانست و ادامه داد: استان هرمزگان بيش از شش ماه 
در سال مي تواند پذيراي گردشگران از سراسر كشور 
باشــد و بايد ايده هاي خوب را در اين عرصه به كار 
گرفت و جاذبه هاي اســتان را به مردم معرفي كرد.

همتي اضافه كرد: همه بايد تلاش كنيم كه بندرعباس به 
عنوان مركز استان هرمزگان به بندري تبديل شود كه 
مايه افتخار همه ايرانيان باشد و به تبع آن ساير شهرها 
و روستاهاي استان نيز مي توانند از اين الگو استفاده 
كرده و رشد يابند.وي با بيان اينكه در تلاش هستيم كه 
مردم به نقاط ساحلي جديد در بندرعباس دسترسي 
پيدا كنند، افزود: در اين راســتا بلوار ســاحلي شرق 
بندرعباس در حال احداث اســت كه فضاي سبز با 
معماري خاص در آن ايجاد خواهد شد و دو سمت اين 
بلوار كاربري گردشگري خواهد داشت و در نهايت اين 

بلوار تا بندر تياب در شهرستان ميناب امتداد مي يابد 
تا موجب دسترسي مردم به ساحل زيباي اين منطقه 
شود.استاندار هرمزگان بيان داشت: همچنين از سازمان 
بنادر و دريانوردي خواسته ايم كه اسكله نخل ناخداي 
بندرعبــاس به عنوان كمك اجتماعي به شــهرداري 
بندرعباس واگذار شــود تا كارهاي گردشــگري در 
آن صــورت گيرد و به طور جــدي اين موضوع را 
پيگيري مي كنيم.همتي به طرح تصفيه فاضلاب شهر 
بندرعباس اشاره كرد و گفت: با مصوبه دولت مبني بر 
خريد تضميني پساب تصفيه شده فاضلاب بندرعباس، 
بخش خصوصي با انگيزه بيشتر اين كار را آغاز كرد و 
اين طرح در حال اجراست كه بخشي از پساب تصفيه 
شده براي آبياري فضاي سبز بندرعباس اختصاص مي 
يابد و بخش ديگري نيز جهت تامين نياز صنايع غرب 
بندرعباس به آنها فروخته خواهد شــد و با اين كار 
از ورود فاضلاب به دريا جلوگيري مي شــود.وي با 
 بيان اينكه دولت تايكد بسياري بر بهسازي و نوسازي 
بافت هاي فرســوده دارد، عنوان كرد: نزدكي به 42 
درصد شهر بندرعباس داراي بافت فرسوده است كه به 
 طور جدي طرح نوسازي اين بافت ها را آغاز كرديم و به 
طــور هفتگي رونــد اجراي اين طرح كــه از محله 
چاهستاني هاي بندرعباس آغاز شده، كنترل مي شود 
تا كاري نمونه و الگو در سطح كشور در زمينه نوسازي 
بافت هاي فرســوده در بندرعبــاس صورت گيرد.
استاندار هرمزگان اضافه كرد: ايجاد زيرساخت هاي 

مورد نياز در شــهرك مسكن مهر پيامبر اعظم )ص( 
بندرعباس در حال اجراســت و زيباسازي خورهاي 
شــهر بندرعباس نيز به زودي آغاز مي شود تا اين 
خورها به اماكن گردشگري و تفريحي تبديل شوند.
همتي با تايكد بر اينكه شهرداري ها و دهياري ها بايد 
براي دريافت اعتبارات ارزش افزوده طرح ارائه دهند، 
اظهار داشت: براي اجرايي شدن اين كار رايزني هايي 
با مركز انجام داده ايم.وي گفت: ســال گذشته بالغ بر 
300 ميليــارد تومان اعتبار از محل ماليات بر ارزش 
افزوده در ميان شهرداري ها و دهياري هاي هرمزگان 
توزيع شد كه اين اعتبار بايد منتج به اجراي پروژه هاي 
ملموس براي مردم در سطح شهرها و روستاها شود تا 
مردم از نزدكي ببينند كه مالياتي كه پرداخت مي كنند 
براي آنها رفاه و آسايش به همراه داشته است.استاندار 
هرمزگان فعال ســازي واحدهاي توليدي راكد را از 
ديگــر برنامه هاي مهم در هرمزگان اعلام كرد و بيان 
داشــت: در دو ماه آينده چندين واحد توليدي بزرگ 
غيرفعال در هرمزگان به چرخه توليد بازخواهند گشت 
كه از اين طريق اشتغال قابل توجهي نياز ايجاد خواهد 
شد.همتي با بيان اينكه جامعه با آموزش مستمر و آگاه 
سازي دائم پيشرفت مي كند، خاطرنشان كرد: كيي از 
موضوعات مهمي كه شــوراها بايد در راس اقدامات 
خود قرار دهند، توجه به آموزش عمومي مردم است 
و در اين زمينه شوراها مي توانند اقدامات آموزشي را 

در محلات انجام دهند.

استاندار هرمزگان:

مردم به نقاط ساحلی جدید دسترسی پیدا می کنند

سرمقاله   

اسناد املاک
  درحالی بسیاری از املاک در استان هرمزگان وبخصوص 
شهر بندرعباس فاقد ســند می باشند که ساکنان برخی از 
مناطق برای اخذ سند بامشکل مواجهند و پیگیری های شان 

در سال اخیر هم چندان نتیجه بخش نبوده است.
   ســاکنان مناطق ساحلی شهر بندرعباس ومحلاتی مانند خواجه 
 عطــا با عنــوان قرارگرفتــن در حریم ۶۰متری از ســطح دریا 
نتوانسته اند برای املاک خود سندبگیرند که این موضوع باعث شده 
است آنها نتوانند از تسهیلات نوسازی بافت های فرسوده هم استفاده 
کنند. البته برخی از ساکنان مدعی هستند درهمین منطقه برای برخی 
از قطعات مربوط به برخی نهادها سند صادرشده است، اما دریادلان 
ســاحل نشین که برخی چندین نسل دراین محله زندگی می کنند 
برای دریافت ســند املاک شان و نوســازی خانه های فرسوده و 
همچنین اخذ تسهیلات نوسازی بامشکل مواجهند.ساکنان برخی از 
محلات دیگر شهرمانند سنگ کن هم نتوانسته‌اند برای املاک خود 
سند دریافت کنند ودراین محله و برخی دیگر از مناطق شهر عنوان 
می شــود که اراضی به اشخاص تعلق داشته و مالکیت خصوصی 
داردکه بایستی دراین بخش نیز تدبیری اندیشیده شود.ساکنان برخی 
دیگر از محــات مانند محله آیت ا... غفاری بندرعباس نیز برای 
دریافت سند املاک شان بامشکلی دیگر مواجهند. برخلاف وعده 
دولت و شــخص رییس جمهور در سفر اسفند ماه سال گذشته به 
اســتان که اعلام کرد اراضی بافت های فرسوده بصورت رایگان 
به ســاکنان واگذار شــود، اما در این محله از ساکنان به ازای هر 
مترمربع براساس مصوبه شورای شهر هزینه ای معادل صدتا دویست 
هزارتومان مطالبه شده که   پرداخت این هزینه برای ساکنان میسر 
نیســت وبه همین دلیل بسیاری از املاک همچنان فاقد سند مانده 
اند و اخذســند و استفاده از تسهیلات نوسازی در این محله بسیار 
 نادر اتفاق افتاده و سقف و دیوار خانه های فرسوده درحال ریزش

 می باشد که مدفون شدن ســاکنان در زیرآوارها درصورت بروز 
حادثه ای مانند زمین لرزه دور از انتظار نیست وگویا متولیان مربوطه 
تا قبل از بروز حادثه ای مرگبار تصمیم ندارند اقدامی اساسی برای 
رفع چالش هاومشکلات این محله داشته باشند و ساکنان مجبورند 
در خانه های فرسوده وناایمن و کوچه های تنگ وتاریکش و پراز 
معتادان پیروجوان و زن ومرد روزگار بگذرانند ودم برنیاورند. این 
وضعیت و کمبود اماکن تفریحی ،فرهنگی، ورزشی و... باعث شده 
است که ساکنان این محله از وضعیت موجود بسیار ناراضی باشد و 
شورای شهر و شهرداری در مقابل درخواست مردم برای واگذاری 
رایگان املاک سکوت کنند. این محله البته شهدای زیادی از جمله 
شهید خلیل تختی نژاد را تقدیم انقلاب کرده است و انتظار می رود 
مسؤلان به مشــکلات این محله بیش از پیش رسیدگی کنند و به 
خواســته های خانواده های معظم شاهد و ایثارگر و دیگر ساکنان 

این محله احترام بگذارند و محقق کنند.
 علی زارعی

  

   معاون حمــل و نقل و ترافیک شــهرداری 
بندرعباس گفت: بافت مرکزی شهر بندرعباس 
نیازمند اصلاحات اساسی است و این اقدامات تا 

قبل از آغاز سال تحصیلی جدید انجام می‌شود.
   به گزارش مهر، بابک هاشــمی در شــصت و 
ششمین جلسه شورای شهر بندرعباس بیان کرد: 
خیابان‌های موسوم به»انگلیسی« شهر بندرعباس 
به ســمت شمال یا جنوب، یک طرفه می‌شوند که 
اطلاع‌رســانی دقیق آن بزودی از طریق رسانه‌ها 

انجام می‌شود.
   هاشــمی ضمن اشاره به عملکرد یک ساله این 
حوزه، اظهار کرد: حــوزه حمل و نقل و ترافیک 
به عنوان یک بخش زیرســاختی مهم، از اهمیت 
خاصی در مدیریت شــهرها مدنظر قرار دارد.وی 
با اشاره به اینکه متاســفانه طی سال‌های گذشته 

مشکلات زیادی در حوزه حمل و نقل و ترافیک 
شــهر بندرعباس به وجود آمده است، افزود: رفع 
این مشکلات نیازمند، زمان، اعتبارات قابل توجه و 
همکاری همه بخش‌های دولتی و شهروندی است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس 
با بیان اینکه حدود ۳۰ ارگان و موسســه در امر 
حمل و نقل و ترافیک دخیل هستند، خاطرنشان 
کرد: پروژه‌های ترافیکی نیازمند مشاوره دقیق بوده 
و بهره‌برداری از این پروژه‌ها منوط به اتمام کامل 

آنها است.
   هاشمی تصریح کرد: تقویت بخش اتوبوسرانی، 
جمع‌بندی وضعیت حمل و نقل و ترافیکی شهرک 
پیامبر اعظم)ص( و چند مــورد اولویت‌دار دیگر، 
جزو برنامه‌های سال جاری حوزه معاونت حمل و 

نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس است.

وی با بیان اینکه بافت مرکزی شــهر بندرعباس 
نیازمند اصلاحات اساسی است و این اقدامات تا 
قبل از آغاز ســال تحصیلی جدید انجام می‌شود، 
بیان کرد: خیابان‌های موســوم به»انگلیسی« شهر 
بندرعباس به سمت شــمال یا جنوب، یک طرفه 
می‌شوند که اطلاع‌رسانی دقیق آن بزودی از طریق 

رسانه‌ها انجام می‌شود.
   معــاون حمل و نقــل و ترافیک شــهرداری 
بندرعباس در بخش دیگری از ســخنانش اضافه 
کرد: طرح ایمن‌ســازی ورودی‌ها و خروجی‌های 
شــهر بندرعباس نیز جزو دیگر اقدامات صورت 
گرفته توسط این معاونت بوده و علاوه بر آن، کار 
خط کشــی خیابان‌ها و بلوارهای شهر با قرارداد 
۳۰ میلیارد ریالی، همزمان با بهبود وضعیت آب و 

هوایی، حدود یک ماه آینده، آغاز می‌شود.

این مقام مسئول از تعویض سرعت‌گیرهای فرسوده، 
ایجاد سرعت‌کاه، نصب تابلوها و علائم راهنمایی و 
هشداری، نصب تابلوهای سولاردار، ایجاد مسیر 
دوچرخه‌ســواری، ایمن‌سازی تقاطع‌ غیرهم‌سطح 
ولیعصر، اضافه شــدن ۹ دوربیــن به مرکز کنترل 
ترافیک و غیره به عنــوان دیگر اقدامات صورت 
گرفته توسط حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک 

یاد کرد.
  هاشمی اظهار کرد: در بخش تاکسی نیز، اجرای 
طرح تاکسی خوب همچنان ادامه داشته و بزودی 
نیز به منظور خدمات‌رسانی هرچه بهتر به رانندگان 
تاکسی، تعمیرگاه ویژه تاکسی راه‌اندازی می‌شود.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس 
با تاکید بــر ضرورت اجرای دقیــق طرح جامع 
ترافیکی شهر بندرعباس، افزود: این طرح در سه 
بخش دیده شــده که اکنون در سال نخست بخش 
دوم قرار داشته و از سال ۱۴۰۰ بخش سوم آن باید 
اجرایی شــود.وی ادامه داد: موضوع ایستگاه‌های 
اتوبوس برای ما نیز بســیار ناراحت‌کننده و زننده 
اســت که رسیدگی نسبت به بهبود وضعیت آنها از 

طریق قوه قضائیه در حال انجام است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس عنوان کرد؛

خداحافظی با خیابان های انگلیسی بندرعباس
حوزه حمل و نقل و ترافیک به عنوان یک بخش زیرساختی مهم، از اهمیت خاصی در مدیریت شهرها مدنظر قرار دارد

جامعه
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جامعه

اعطا ء گواهینامه » انطباق سامانه مدیریت امنیت 
اطلاعات« بنادر کشور به بندر خرمشهر 

 اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر بعنوان نخستین بندر کشور 
و دومین ســازمان در سطح استان خوزســتان، گواهینامه انطباق 
ســامانه مدیریت امنیت اطلاعات) ISMS(  بر اساس استاندارد 

ISO27001:2013 را دریافت کرد.
   به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی خرمشــهر، 
بندر خرمشهر در راســتای نظام ملی مدیریت امنیت اطلاعات به 
عنوان اولین بندر در کشــور و دومین ســازمان پس از استانداری 
در اســتان خوزســتان موفق به دریافت گواهینامه سیستم امنیت 
اطلاعات) ISMS( بر اساس استاندارد ISO27001:2013 مبنی 
بــر ممیزی و تأیید در حوزه فناوری اطلاعات شــد که این مجوز 
توسط مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری به این اداره 
کل اعطا شد.مدیر کل بندر و دریانوردی خرمشهر در آیین اعطای 
این گواهینامه اظهار کرد: دریافت گواهینامه امنیت اطلاعات برای 
ســازمان های دولتی و غیر دولتی یک تکلیف محسوب می شود.

محســنی در ادامه با بیان اینکه اهمیت و نقش امنیت اطلاعات در 
دنیای امروز بســیار اهمیت دارد افزود: امــروزه در زمینه فناوری 
اطلاعات و شبکه های اطلاعاتی اقدامات مهم و مؤثری از نظر تولید 
و ارائه اطلاعات به مشــتریان و جوامع هدف و همچنین صیانت و 
حفاظت از اطلاعات صورت گرفته است.وی با بیان اینکه اطلاعات 
دارایی مهم یک کشــور محسوب می شود اظهار داشت: در کشور 
ما به لحاظ موقعیت اســتراتژیک، رعایت امنیت اطلاعات نسبت 
به سایر کشورها اهمیت بیشتری دارد.مدیر کل بندر و دریانوردی 
خرمشهر صیانت و حفاظت از اطلاعات را تکلیف دولتی، اسلامی 
و انقلابی دانســت و خاطر نشــان کرد: تبعیت کردن از الزام ها و 
شاخص هایی که سازمان های متولی در این حوزه در نظر می گیرند 
وظیفه و تکلیف سازمان هاست.محسنی گفت: اطلاعات سازمانی 
مانند اسرار درونی و خانوادگی است و عدم تأمین امنیت اطلاعات 
از سوی ســازمان ها خیانت محسوب می شود.  وی دریافت این 
گواهینامــه را مرهون زحمات و تلاش های نیروهای توانمند اداره 
فاوا بندر خرمشهر و همچنین تجهیزات پیشرفته و کارآمد این اداره 
کل دانست.رئیس مرکز افتای استان خوزستان نیز در این آیین گفت: 
فضای مجازی به عنوان خاک و قلمرو مجازی کشــور محسوب 
می شود که نباید اجازه دهیم از سوی دشمن مورد حمله و تجاوز 
دشــمن قرار گیرد و با انجام این قبیل پروژه ها باید مرزدار فضای 
مجازی کشور باشیم.حسین حسینی با بیان اینکه یکی از نشانه های 
 یک کشور، قدرت سایبری آن است دفاع سایبری را از مؤلفه های 
 مهم قدرت ســایبری دانســت.به گفتــه وی مرکر افتــا وظیفه

 پایش حوادث ســایبری اســتان و همکاری در زمینه اجرای این 
قبیل پروژه ها را به عهده دارد.رئیس مرکز افتای استان خوزستان 
 افــزود: امنیت صد در صد نیســت و نیاز به نصب ســامانه ها و 
پیاده سازی نرم افزارهای پیشــرفته وجود دارد.حسینی مدیریت 
 ارشــد هر ســازمان را مســؤل امنیت آن دانســت و سیســتم، 
تجهیزات و نیروی انسانی را از جمله ارکان مدیریت امنیت اطلاعات 

برشمرد.

خبر 

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

   عدم اطلاع از قوانین مالیاتی برای صنوف 
مختلف باعث شده است که همواره آنها با 
مشکلاتی مواجه باشند و گاهی برخی از 
آنها مشــمول جرایمی شوند که بایستی 
مدت زمــان زیادی را صــرف اعتراض 
وپیگیری و... نمایند و گاهی هم با جرایم 

غیرقابل بخشودگی مواجه می شوند.
   البته در یک ســال و نیم اخیر اداره کل امور 
مالیاتی هرمزگان با پی بردن به این موضوع، 
سلســله جلسات آموزشــی را برای فعالان 
و مودیــان در بخش هــای مختلف از جمله 
اتحادیه های مختلف صنفی، صیادان، فعالان 
اقتصادی قشم، نشریات و... برگزار کرده است 
و بطور مرتب هم اعلام کرده است که این اداره 
کل آمادگی دارد برای مودیان در حوزه های 
مختلف دوره های آموزشی آشنایی با قوانین 
مالیاتــی، معافیت ها و شــرط بهره مندی از 
معافیت های مالیاتی برگزار نماید که بایستی از 
این دیدگاه مدیرکل و کارکنان اداره کل مالیاتی 
 قدردانی نمود؛ زیرا باعث می شــود مودیان

 با حقوق خود آشــنا شده و از معافیت های 
 قانونــی نیز بتوانند اســتفاده کنند و بهره مند 
شوند.شرایط موجود نشان می دهد که برخی 

از صنوف و فعالان اقتصادی که حتی براساس 
قانون مالیات های مســتقیم معاف می باشند، 
ازتســلیم اظهارنامه مالیاتی مالیاتی که شرط 
 بهــره مندی از معافیت می باشــد خودداری 
کــرده انــد و مشــمول جریمه شــده اند و 
 این موضوع نشــان می دهد کــه برگزاری

 دوره های آموزشــی در این بخش بایستی 
تداوم داشته باشــد. این موضوع را در بخش 
 فعالان اقتصادی در مناطق آزاد قشم و کیش و 
تعاونی های مرزنشین و... شاهد بودیم که به 
 دلیل عدم تســلیم اظهارنامه مشمول جریمه 
شــده اند کــه در یکــی دو ســال اخیر با 
اطلاع رســانی های گسترده توســط اداره 
امورمالیاتــی هرمــزگان و برگــزاری   کل 
دوره های آموزشــی، این مودیان نســبت به 
تسلیم اظهارنامه سال گذشته در سال جاری 
اقدام کرده اند که می توان امیدوار بود مودیانی 
که مشمول معافیت می شوند با انجام اقدامات 
 لازم در ایــن بخش، بتوانند بطــور کامل از 
معافیت های مالیاتی بهره مند شوند. در همین 
راســتا نیزانجمن صنفی کارفرمایان اســتان 
هرمزگان درخواست برگزاری کارگاه آموزشی 
آشنایی با قوانین مالیاتی مختص رسانه ها را به 

اداره کل امورمالیاتی ارائه نمود که با همکاری 
این اداره کل، کارگاه آموزشــی در اداره کل 
امورمالیاتی برای رسانه های استان برگزار شد.

* کارگاه آموزشی
  مدیــرکل امورمالیاتــی هرمــزگان در این 
خصوص گفت: تســلیم اظهارنامــه مالیاتی 
و دفاتر واســناد و مــدارک در موعد قانونی 
شرط بهره مندی مطبوعات از معافیت مالیاتی 
است.شاکررضا مریدی افزود: براساس بند » 
 ل« ماده 139 قانون مالیات های مســتقیم :
فعالیــت هــاي انتشــاراتی و مطبوعاتی و 
قرآنــی)داراي مجــوز از وزارت فرهنگ و 
ارشاد اســـامی و دســـتگاه هاي ذيربط( ، 
فرهنگی و هنري که به موجب مجوز وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی انجام می شوند، از 
پرداخت مالیات معاف اســت.مریدی گفت: 
البته برخورداری از این معافیت بدون تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی واسناد ومدارک میسر نیست 

و فعالان این بخش مشــمول جریمه هم می 
شوند.

  وی اظهار داشت: براساس ماده 190 قانون 
مالیات های مستقیم، علی الحساب پرداختی 

بابت مالیات عملکرد هر ســال مالی قبل از 
سررســید مقرر در این قانون براي پرداخت 
مالیات عملکــرد موجب تعلــق جایزهاي 
معادل یــک درصد مبلغ پرداختــی به ازاي 
هر ماه تا سررســید مقرر خواهــد بود که از 
مالیات متعلق همان عملکرد کسر خواهد شد. 
 پرداخت مالیات پس از آن موعد موجب تعلق 
جریمه اي معــادل دو و نیم درصد مالیات به 
ازاي هر ماه خواهد بود. مبداء احتساب جریمه 
در مورد مؤدیانی که مکلف به تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی هستند نسبت به مبلغ مندرج در اظهارنامه 
از تاریخ انقضاي مهلت تسلیم آن و نسبت به 
 مابه الاختلاف از تاریــخ مطالبه و در مورد 
مؤدیانــی که از تســلیم اظهارنامه خودداري 
نموده یا اصولاً مکلف به تســلیم اظهارنامه 
نیستند، تاریخ انقضاي مهلت تسلیم اظهارنامه 
یا سررسید پرداخت مالیات حسب مورد می 
باشــد.مدیرکل امور مالیاتــی هرمزگان ابراز 

داشــت: همچنین براســاس تبصره 1 قانون 
مالیات های مســتقیم، مؤدیانی که به تکالیف 
قانونی خود راجع به تسلیم به موقع اظهارنامه 
یا ترازنامه و حساب سود و زیان و پرداخت یا 
ترتیب دادن پرداخت مالیات طبق اظهارنامه یا 
ترازنامه و حساب سود و زیان و حسب مورد 
 ارائه به موقع دفاتر و اسناد و مدارك خود اقدام 
نموده اند در موارد مذکور در ماده )239( این 
قانون، هرگاه برگ تشخیص مالیاتی صادره را 
قبول یا بــا اداره امور مالیاتی توافق نمایند و 
نسبت به پرداخت مالیات متعلقه یا ترتیب دادن 
پرداخت آن اقدام کنند از هشتاد درصد جرایم 
مقرر در این قانون معاف خواهند بود. همچنین، 
در صورتــی که اینگونــه مؤدیان ظرف یک 
ماه از تاریخ ابلاغ برگ قطعی مالیات نسبت 

بــه پرداخت یا ترتیب دادن پرداخت آن اقدام 
نماینــد از چهل درصد جرایم متعلقه مقرر در 

این قانون معاف خواهند بود.
  وی تاکیدکرد: براساس تبصره 2 همین ماده 
قانونی، چنانچه فاصله تاریخ وصول اعتراض 
مؤدي نسبت به برگ تشخیص مالیات تا تاریخ 
قطعی شدن مالیات از یک سال تجاوز نماید، 
جریمه دو و نیم درصد در ماه موضوع این ماده 
نسبت به مدت زمان بیش از یک سال مذکور تا 
تاریخ ابلاغ برگ قطعی مالیات قابل مطالبه از 
مؤدي نخواهدبود. سازمان امور مالیاتی کشور 
مکلف است ترتیباتی اتخاذ نماید که رسیدگی 
و قطعیت یافتن مالیات مؤدیان حداکثر تا یک 
سال پس از تاریخ تسلیم اعتراض آنان صورت 

پذیرد.

براســاس بند«ل » ماده 139 
قانون مالیات های مســتقیم: 
فعالیــت هــاي انتشــاراتی و 
قرآنــی)داراي  و  مطبوعاتــی 
و  فرهنــگ  وزارت  از  مجــوز 
ارشاد اسـلامی و دسـتگاه هاي 
ذيربط(، فرهنگی و هنري که به 
موجب مجوز وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی انجام می شوند، 

از پرداخت مالیات معاف است

,,

,,
در یک ســال و نیم اخیر اداره 
کل امور مالیاتی هرمزگان با پی 
بردن به این موضوع، سلسله 
بــرای  را  آموزشــی  جلســات 
فعالان و مودیان در بخش های 
مختلف از جملــه اتحادیه های 
مختلف صنفی، صیادان، فعالان 
اقتصادی قشــم، نشریات و... 

برگزار کرده است

  دادســتان کل کشور گفت: حقیقتا بازپرس‌ها 
از صبح زود تا پاســی از شب مشغول محاسبه 
و بررسی هستند و متناسب با پیشرفت کار هر 
مسئولی لازم باشد حتی اگر وزیر باشد احضار 

می شود.
    به گزارش خبرنگار قضایی فارس، حجت الاسلام 
والمسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که چرا به 
دنبال برخورد بیشــتر با جرایم مالی فضای مجازی 
هستید، اظهار کرد: شرایط اقتصادی کشور و همچنین 
وضعیتی که در رابطه با فساد شاهد بودیم و مطالبات 
به حق رهبری و مردم در برخورد جدی با فسادها 
اقتضا می کرد راه مناسبی هم دیده شود.دادستان کل 
کشور اضافه کرد: اشــکالاتی در تسریع رسیدگی 
وجود داشــت که احصا شد و با اجازه از مقام معظم 
رهبری، این عوامل که موجب اطاله میشد محدود شد. 
مثل مواعد قانونی، مثل مراحل رسیدگی که در چند 
مرحله رسیدگی می شود که به شکل رسیدگی مربوط 
می شود.حجت الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: 
امیدواریم با این ابزاری که در اختیار قوه قضائیه قرار 
گرفته است بتوانیم به مطالبات مردم و رهبری پاسخ 
مثبت بدهیم. پرونده ها هم در حال آماده شدن است 
و در اسرع وقت به دادگاه می رود البته باز هم زمان 
خود را می طلبد.وی تصریح کرد: اتقان و سرعت در 
کنار یکدیگر مورد توجه اســت. دادگاه های بدوی 
 با یک قاضی تشــکیل می شود اما این دادگاه های 
پیش بینی شــده برای جرایم اقتصادی با 3 قاضی 

تشکیل می شود.

  دادســتان کل کشــور با بیان اینکه اقتضا داشت 
قــوه قضائیه زودتر از این در صــدد این کار برآید، 
گفت: ما مدتهاســت بــه دنبال این هســتیم و در 
بحث هــای خود به دنبال این بودیــم که از طریق 
مجلس دنبال شــود، ما این مسئله را بررسی کردیم 
دیدیم زمــان می برد و پیشــنهادی که قوه قضائیه 
می‌دهد ممکن اســت در مجلس تغییری کند )البته 
مجلس هم حــق دارد( و خروجی مجلس نیاز قوه 
را تامین نکند و قرار بر این شــد در شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی مطرح شــود که مطرح شد اما 
 آنچه مورد نیاز بود ممکن بود تامین نشود که سراغ
 استجازه از رهبری رفتیم.وی اظهار کرد: زمانی که 
 رسیدگی ها به مرحله نشر عمومی رسید، اعلام می شود. 

دادرسی ها علنی خواهد بود و مردم در جریان ریز 
مسایل قرار خواهند گرفت.حجت الاسلام والمسلمین 
در پاسخ به پرسشــی پیرامون موانع رشد سایبری 
کشور گفت: مهم ترین موانع این است که اراده و عزم 
جدی نیست، چون ما امکانات خوب نرم افزاری و 
سخت افزاری داریم و باید زمینه کار فراهم شود که 

مشکلات به حداقل برسد.
  وی در پاســخ به پرسشــی در مــورد اینکه چرا 
رئیس سابق بانک مرکزی و مدیران بزرگ احضار 
 نشــده اند، بیان داشــت: از کجا می دانید احضار

 نشــده اند، رسیدگی به پرونده ها پیچیده است و به 
طی کردن مراحل و رســیدگی متقن نیاز دارد، باید 
صبر و حوصله کرد کار ســنگین و گسترده است.
دادستان کل کشــور ادامه داد: حقیقتا بازپرس‌ها از 
صبح زود تا پاسی از شب مشغول محاسبه و بررسی 
هســتند و متناسب با پیشرفت کار هر مسئولی لازم 
باشــد حتی اگر وزیر باشــد احضار می شود.وی 
افزود: عزم قوه قضائیه جزم اســت و قول می دهیم 
تا جایی که در توانمان باشــد و شرایط کاری اقتضا 
کند کار با جدیت پیش می رود و مراحل پیشــرفت 
در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.حجت الاســام 
والمسلمین منتظری با بیان اینکه مردم مطمئن باشند 
قوه قضائیه جدی است در پاسخ به پرسشی پیرامون 
احتکار، گفت: یکی از مشــکلات ما این است که 
در مبارزه با قاچاق دچار دوگانگی هســتیم بخش 
 عمده از جرایم بر عهده ســازمان تعزیرات اســت 
و بخش انــدک برخورد بر عهده قوه اســت و این 
دوگانگی ها باعث کندی پیشــرفت کار می شود که 
امیدواریم مجلس برای آن فکری بکند و این دوگانگی 
امر مطلوبی نیست.وی تصریح کرد: افرادی که به دنبال 
منافع خود هستند و می خواهند در شرایط این چنینی 
اجناس مورد نیاز مردم را احتکار کنند وجدان انسانی 
ندارند و این کار باعث شرم است. عده اندکی به دنبال 
سود بیشــتر هستند،  مسلمان دست به این جنایات 
نمی زند و حقیقتا احتــکار در این زمان جنایت و 
خیانت در حق مردم است.دادستان کل کشور گفت: 
امیدوارم خود این افراد متنبه شــوند و اجناس را در 
اختیار مردم قرار دهند و هرکســی از مردم هم که از 
 احتکار سودجویان باخبر است این اطلاعات را به 
دادســتان ها نیروی انتظامی و تعزیرات برساند.وی 
در خصوص پرونده شهرام جزایری بیان داشت: این 
پرونده در مرحله تحقیق است. منتظری در پاسخ به 
ســوالی مبنی بر اینکه پیشتر شخص شما به لیست 
بانک مرکزی در رابطه با ارز دولتی انتقاد داشتید آیا 
نواقص رفع شــده است؟ گفت: جزییاتی که باید در 
لیست باشد نیامده که ما مجددا خواهیم خواست که 
ایــن موضوع را برطرف کنند و هنوز نواقص را رفع 

نکردند.

دادستان کل کشور:

اگر لازم باشد وزرا هم احضار می شوند
رسیدگی به برخی پرونده ها پیچیده است 

و  اقتصادی کشور  شــرایط 
همچنیــن وضعیتــی که در 
رابطه با فساد شاهد بودیم 
و مطالبــات به حق رهبری و 
مــردم در برخــورد جدی با 
فسادها اقتضا می کرد راه 

مناسبی هم دیده شود

,,

  کلیات طرح ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان در جلسه شورای 
نگهبان مورد موافقت اعضا قرار گرفت. 

   عباســعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با  باشگاه 
خبرنگاران جوان، با اشــاره به بررســی طرح ممنوعیــت به کارگیری 
بازنشستگان در جلسه شورای نگهبان، گفت: خوشبختانه اعضای شورای 
نگهبان در این جلســه به طرح مذکور نظر موافق داشتند و کلیات آن را  
تایید کردند.کدخدایی تاکید کرد: در بررسی این طرح فقط دو سوال جزئی 
باقی ماند که ان‌شــاءالله برای بررسی به نمایندگان مجلس ارسال خواهد 

شد.سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید بررسی 
این طرح در شــورای نگهبان چه زمانی به پایان می‌رسد اظهار کرد: نظر 
شورای نگهبان را برای مجلس ارسال می‌کنیم، در اولین فرصت که مجلس 
ابهامات و سوالات ما را روشن کرد، در مورد آن اعلام نظر نهایی خواهیم 
کرد.لازم به ذکر است، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 

2 مرداد ماه، طرح اصلاح قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان را با 
اصلاحاتی به تصویب رســانده و دایره بکارگیری بی‌ضابطه بازنشستگان 
در دستگاههای اجرایی را محدود کردند.این طرح که با ۱۹۴ رای موافق 
از ۲۴۰ نماینده حاضر در جلسه به تصویب رسید، تنها اجازه بکارگیری 
بازنشستگان بندهای الف، ب و ج ماده ۷۱ قانون مدیریت خدمات کشوری 

که شامل روسای سه قوه،‌ معاون اول رییس جمهور،‌ نواب رییس مجلس 
شورای اسلامی، اعضای شورای نگهبان، وزرا، نمایندگان و معاونان رییس 
جمهور هســتند را می‌دهد و مشــمولان بندهای »د« و »ه« را که شامل 
استانداران و معاونان استانداران همتراز سفرا و معاونان وزرا هستند را از 

قانون حذف کردند.

کلیات طرح ممنوعیت بکارگیری بازنشستگان تایید شد 

   رییس عقیدتی سیاسی مرزبانی هرمزگان 
گفت: برخورد جدی با محتکران و مفسدان 
نیازمند حرکت جهادی و علوی  اقتصادی 

است.
 حجت‌الاســام عیســی خانه‌گیر در گفتگو 
با فارس با اشــاره به گرانی و احتکار اظهار 
داشــت: با مرور کتب فقه اسلامی و احادیث 
و روایات ائمه اطهار)ع( درمی‌یابیم که بزرگان 
دین برای تنظیم بازار، روایات جالب و فراوانی 
را بیــان فرموده‌انــد.وی در ادامه افزود: امام 
صادق)ع( در جواب یکی از صحابه خود که با 
سوءاستفاده از شرایط بازار مصر، سود چندین 
برابری را دریافت کرده بود فرمودند این مقدار 
ســود هرگز از راه حلال کسب نمی‌شود، این 

نشــان می‌دهد که ائمه اطهار )ع( کسب سود 
زیاد از طریق فشار اقتصادی به مسلمانان را 
هرگز نمی‌پســندیدند.رییس عقیدتی سیاسی 
مرزبانی هرمزگان با تاکید بر این‌که تجار باید 
از راه حلال کســب درآمد کنند، تصریح‎کرد: 
نباید با سوءاستفاده از شرایط بازار، به اقشار 
ضعیف جامعه فشار وارد کرد، روش و سنت 
اهل بیت عصمت و طهــارت )ع( این چنین 
نبوده و در هر شرایطی توجه ویژه‌ای به قشر 

مستضعف جامعه داشتند.
   حجت‌الاســام خانه‌گیر با اشاره به این‌که 
امام علی )ع( برای گرانفروشــان و محتکران 
به مثابه مفســدان فی‌الارض مجازات درنظر 
می‌گرفتند، بیان‎کرد: در شــرایط کنونی بازار، 

برخی بــا احتکار اجناس درصدد به‌دســت 
 آوردن ســودهای چندین برابر هستند و هیچ 
توجهی به قشــر ضعیــف جامعــه ندارند.

وی بــا تاکید بــر توجیه مردم نســبت به 
مســائل کنونی بــازار و احتــکار اجناس 
گفــت: تجار قبل از ورود به کســب و کار و 
 دریافــت کارت بازرگانی بایــد یک دوره

 فقه اقتصــادی و روایات اهــل بیت )ع( را 
مطالعه کنند تا نســبت به دیــدگاه و نظرات 
بزرگان دین درخصوص کسب و کار و درآمد 
پول حــال توجیه شــوند و خدایی نکرده 

مرتکب فعل حرامی نشوند.
  رییس عقیدتی سیاســی مرزبانی هرمزگان 
با اشــاره به وظایف دولــت در برخورد با 

محتکــران و با بیان این‌کــه اغماض، برخی 
مفســدان را وقیح‌تر می‌کند اضافه‌کرد: دولت 
باید با قاطعیت و جدیت تمام با فلج‌کنندگان 
شــریان اقتصادی کشور و مردم برخورد کند 
تا خدایی ناکرده شرایط کنونی بازار زمینه‌ای 
برای آنانی که قصد سوءاســتفاده از بازار را 
خانه‌گیر  نشود.حجت‌الاســام  فراهم  دارند 
بیان‎داشت: باتوجه به ســاز وکارهای تعیین 
شده در نظام مقدس، نظام اقتصادی برخلاف 
ســایر نظام‌ها، بــر پایه احتــرام به حقوق 
شــهروندی و کمک به فقرا پایه‌ریزی شــده 
 اســت.وی افزود: نظام اقتصادی و سیاســی 
جامعه اســامی برای کاهش فاصله طبقاتی 
نیازمند توجه و اهتمام ویژه به اقتصاد و قشر 
 مستضعف اســت، پرداخت خمس و زکات 
یکی از راهکارهایی اســت که در دین مبین 
اسلام بسیار حائز اهمیت است.رییس عقیدتی 
تاکید  مرزبانی هرمزگان تصریح‌کرد:  سیاسی 
اسلام به پرداخت خمس و زکات بیانگر توجه 
و اهتمام ویژه این دین مبین به قشر مستضعف 
جامعه است، به جرأت می‌توان گفت که زکات 
و خمس نقش مهمی در رفع مشــکلات قشر 

ضعیف جامعه دارد.

رییس عقیدتی سیاسی مرزبانی هرمزگان:

برخورد جدی با محتکران نیازمند حرکت جهادی است

  

  وزیر آموزش و پرورش گفت: از آغاز ســال تحصیلی 
جدید ساعات درســی دوره دوم ابتدایی و دوره اول 

متوسطه 2 ساعت در هفته کاهش می یابد.
  به گزارش ایرنا، سید محمد بطحایی در مراسم گرامیداشت 
یکصدمین سالگرد تاسیس آموزش و پرورش گناباد در این 
شهرستان خراســان رضوی افزود: ساعات کاهش یافته از 
درس به فعالیتهای فوق برنامه و آشــنایی دانش آموزان با 
ظرفیتهای هر منطقه اختصاص می یابد.وی اظهار داشــت: 
لایحه نظام رتبه بندی معلمان نیز آماده شده و اواخر هفته 
آینده به دولت ارائه می شود.وزیر آموزش و پرورش گفت: 
در صورت تصویب این لایحه مســیر شایسته سالاری در 
آموزش و پرورش هموار شده و با پرداخت حقوق متناسب 
با رتبه، بهره وری در این بخش افزایش می یابد.  بطحایی 
ارتقــای جایگاه و منزلت آموزش و پرورش در راســتای 
ســند تحول بنیادین را مهمترین رویکرد دولت دانســت و 
افزود: این ســند از تمام الزامات برای دســتیبابی به هدف 

مزبور برخوردار اســت و باید با رفع موانع و مشکلات و 
هموار کردن مسیر، این بخش به جایگاه واقعی خود دست 
یابد.وی اظهار داشت: در این راستا مدیریت مدارس مورد 
توجه قــرار دارد و اختیارات ابتکاری مدیران برای کاهش 
مشکلات افزایش می یابد.بطحایی گفت: آموزش و پرورش 
متناسب با پیشــینه و ظرفیتهای غنی فرهنگی و اجتماعی 
نقاط مختلف کشــور اعتلا نیافته و تا دستیابی به افق مورد 
نظر فاصله بســیار دارد.وی ادامه داد: آموزش و پرورش 
هنوز با کمبود بســیار امکانات و تجهیزات مواجه است و 
معلمان به عنوان رکن مهم تعلیم و تربیت کشور با تنگناهای 

معیشتی دست به گریبان هستند.
  وزیر آموزش و پرورش افزود: مدارس باید به محلی برای 
 زندگی اجتماعی دانش آموزان تبدیل شود و آنان با حضور در 
مدارس انرژی مضاعف بگیرند و یادگیری نوعی شــادی و 
نشاط در دانش آموزان ایجاد کند.    بطحایی اظهار داشت: 
آزمون های مستمر و سیطره مطلق آموزش در دوره ابتدایی 

باید کاهش یابد و دانش آموزان این مقطع در کنار تحصیل 
به فعالیتهای فوق برنامه و گروهی بیشتر بپردازند.وی گفت: 
تا زمانی که معلمان با مشکلات معیشتی مواجه بوده و برای 
امرار معاش خود مجبور به داشتن شغل دوم باشند، دستیابی 
به اهداف ســند تحول بنیادین آموزش و پرورش دشــوار 
است.وزیر آموزش و پرورش افزود: دولت دوازدهم تلاش 
می کند با کاهش این تنگناها و موانع به اهداف سند تحول 
بنیادین دست یابیم.رئیس مجمع نمایندگان استان خراسان 
رضوی در مجلس شــورای اســامی نیز در این مراسم با 
انتقاد از برخی ســخنان کذب مبنی بر اجرای سند 2030 
در آموزش و پرورش گناباد، اجرای ســند تحول بنیادین 
و رتبه بندی معلمان را ضروری دانســت و خواستار توجه 
بیشتر مسئولان ذیربط به این امر شد.  حمید بنایی همچنین 
خواســتار احداث اردوگاه فرهنگیان بــا رویکرد مناطق 
کویری و اســتفاده از ظرفیتهای این بخش برای توســعه 

گردشگری در شهرستان گناباد شد.

وزیر آموزش و پرورش:

ساعات درسی پایه های چهارم تا نهم کاهش می یابد

با مرور کتب فقه اسلامی و احادیث و روایات ائمه اطهار)ع( درمی‌یابیم که بزرگان دین برای تنظیم 
بازار، روایات جالب و فراوانی را بیان فرموده‌اند
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اثر رضا توهند از رودان به جشنواره کشوری راه یافت
  معاون آمــوزش ابتدایی آموزش و پــرورش رودان گفت: "رضا 
توهند"آموزگار یکی از مدارس چند پایه این شهرســتان با درخشش 
در مرحله اســتانی جشنواره "جلوگاه اثر و اندیشه"، به مرحله کشوری 
این رقابت علمی، آموزشــی و پژوهشــی راه یافت.محمد محسنی در 
گفت و گو با ایرنا، کیفیت بخشــی به آموزش در کلاس های چند پایه، 
اشــتراک گذاری ایده ها و روش های نوین تدریس، شناسایی، توسعه 
و ترویج روش های کارآمد تدریس و ارزشــیابی آموزشی را از جمله 
اهداف برگزاری این جشنواره برشمرد.وی ایجاد زمینه جهت خود توسعه 
گری و رشــد حرفه ای آموزشی تربیتی، گسترش ارتباطات حرفه ای 
بین آموزگاران مدارس چند پایه و راهبران آموزشی، ایجاد زمینه جهت 
کسب توانایی در طراحی آموزش تلفیقی، ترغیب و تشویق جهت اجرای 
آموزش مبتنی بر رویکرد تلفیقی با تولید و کاربســت ابزارهای مناسب 
آن را از دیگر اهداف برگزاری این رویداد علمی، آموزشــی و پژوهشی 
عنوان کرد. محسنی خاطر نشان کرد: مرحله استانی این جشنواره در سه 
محور طراحی و تدریس تلفیقی، نظارت تحولی و راهبری آموزشــی، 
بســته ها و ابزارهای آموزشی با حضور آموزگاران مدارس چند پایه و 
راهبران آموزشی و تربیتی و ارائه 60 طرح برگزار شد.وی خاطر نشان 
کرد: مرحله کشــوری این رویداد علمی، آموزشی و پژوهشی با شرکت 
آموزگاران مدارس چند پایه و راهبران آموزشــی و تربیتی، شهریورماه 

سال جاری به میزبانی شهرستان بیرجند برگزار می شود.

فصل سوم »محله گل و بلبل« قبل از محرم پخش می‌شود 
  برنامه جدید عموپورنگ )داریوش فرضیایی( که مراحل پیش تولید 
خود را پشت سر گذاشته بود، وارد مراحل ابتدایی تولید شد. به گزارش 
خبرنگار حوزه رادیو تلویزیون گروه فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان؛ 
محله گل و بلبل این روزها مرحله پیش تولید را پشت سر گذاشته و شنیده 
می‌شود با اتمام دکور، عوامل مراحل ابتدایی ضبط را نیز آغاز کرده‌اند.
پخش این برنامه قرار است قبل از محرم شروع شود و بجز ایام عزاداری 
دهه اول این ماه، به طور پیوسته مهمان خانه مخاطبان باشد.در فصل سوم 
این برنامه عروســک ها و چهره های جدیدی به برنامه اضافه شدند که 
قرار است، در کنار بازیگران ثابت گذشته این مجموعه قرار بگیرند. آیتم 
ها و بخش های متنوع جدید در حال حاضر ضبط می‌شــوند که قالب 
جدیدی را به برنامه خواهنــد داد.داریوش فرضیایی )عمو پورنگ( در 
فصل های گذشته این برنامه را با حضور بهنوش بختیاری، نادر سلیمانی، 
سارا خوئینی‌ها، امیر نوری، ملیکا شریفی‌نیا، نعیمه نظام‌دوست، امیرمحمد‌ 
متقیان، ابراهیم شفیعی، فرهاد بشارتی، امیر سهیلی، جواد انصافی، آرش 
میراحمدی، مجید صیادی و بازیگران خردسال مثل عرفان برزین، صدرا 
محرمی، آرشــیدا سادات سید پور، آرمیا خندان به روی آنتن شبکه دو 
می برد.این برنامه قرار است به تهیه‌کنندگی مسلم آقاجانزاده و کارگردانی 
احمد درویش علیپور به زودی در قالب ۱۰۰ قسمت ۴۰ دقیقه از شبکه 

دو سیما پخش شود.

به کارگردانی منوچهر هادی؛
فصل دوم سریال »عاشقانه« ساخته می‌شود 

  فصل دوم ســریال »عاشــقانه« به کارگردانــی منوچهر هادی و 
تهیه‌کنندگی هومن کبیری زمســتان امسال به تولید می‌رسد. به گزارش 
باشــگاه خبرنگاران جوان؛ فصل جدید ســریال »عاشقانه« به تازگی 
موافقت اصولی وزارت ارشــاد را برای نگارش دریافت کرده اســت و 
قرار اســت تا چند ماه دیگر وارد پیش تولید شود.ســریال »عاشقانه« 
به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه کنندگی هومن کبیری ســاخته شد 
و از نوروز ۹۷ علیرضا کاظمی و ســعید جلالی نویسندگان این سریال 
در حال نگارش متن فصل دیگری از ســریال هستند.با اتمام نگارش 
فیلمنامه سریال عوامل سازنده وارد مرحله پیش تولید خواهند شد تا آن 
را برای زمســتان ۹۷ تولید کنند . فصل جدید سریال »عاشقانه« نیز به 
تهیه کنندگی هومن کبیری و کارگردانی منوچهر هادی ساخته می‌شود. 
بازیگرانی، چون محمدرضا گلزار، ساره بیات، بهاره کیان افشار، فرزاد 
فرزین، حمیدرضا پگاه، شمسی فضل اللهی، علیرضا سوزنچی، علیرضا 
زمانی نسب، حسین یاری، پانته آ. بهرام، مسعود رایگان، هومن سیدی، 
یکتا ناصر و مهناز افشار در فصل اول این سریال به ایفای نقش پرداختند.

جشنواره تابستانی »چله تابستان« 
  مســابقه کتابخوانی انتشارات سوره مهر با محوریت کتاب »روایتی 
ساده از ماجرایی پیچیده« از بیست و دوم مرداد ماه آغاز شد. به گزارش 
جام جم آنلاین از پایگاه خبری ســوره مهر،‌ با گذشتن از نیمه تابستان، 
انتشارات سوره مهر با هدف بالا بردن تب کتابخوانی در کشور، تصمیم به 
برگزاری جشنواره ای با عنوان »چله تابستان« گرفته است.براین اساس، 
با مطالعه کتاب »روایتی ساده از ماجرایی پیچیده« نوشته ابراهیم حسن 
بیگی و نصب و راه اندازی اپلیکیشــن کتابخوان سوره مهر از کافه بازار 
و یا سیب اپ می‌توانید در این مسابقه شرکت کنید.برای شرکت در این 
مسابقه، کافی است کتابخوان سوره مهر را از دو طریق ذکر شده دریافت 
کنید و پس از عضویت در آن به 15 سوال مسابقه پاسخ دهید و یکی از 
برندگان این جشنواره باشید.گفتنی است که برای شرکت در این مسابقه 
خرید یکی از نســخه‌های چاپی و یا الکترونیکی کتاب الزامی است؛ با 
خرید نسخه چاپی و الکترونیک کتاب، کد شرکت در مسابقه برای شما از 
طریق پیامک )sms( ارسال می‌شود.لازم به ذکر است که این جشنواره 
از بیست‌و‌دوم مرداد تا دهم شهریور ماه ادامه دارد و در جشنواره عید تا 
عید نیز می‌توانید به صفحه مسابقه »گردونه« در سایت انتشارات سوره 
مهر به آدرس www.sooremehr.ir بروید و برنده یکی از جوایز 

»چله تابستان« باشید.

چند قسمت تا پایان خندوانه باقی مانده است؟ 
  فقط چند قسمت تا شب‌های پایانی پخش »خندوانه« باقی مانده 
است. به گزارش خبرنگار حوزه رادیو تلویزیون گروه فرهنگی باشگاه 
خبرنگاران جوان؛ فصل پنجم »خندوانه« همزمان با ماه مبارک رمضان 
در فصل اول برنامه های تابستانه شبکه نسیم، با حضور جناب خان 
و اجرای ســری دوم مسابقه »خنداننده شو« روی آنتن رفت.حالا با 
نزدیک شدن به ایام عزاداری ســالار شهیدان امام حسین )ع(، فقط 
۱۱ قســمت تا انتهای این برنامه باقی مانده است.این برنامه با اجرای 
رامبد جوان و تهیه‌کنندگی سید علی احمدی فرصتی را ایجاد کرده تا 
جوان‌ها، اســتعدادهای خودشان را در عرصه استندآپ کمدی محک 
بزنند. البته حضور شرکت کننده های استندآپ کمدی در فصل جدید 
خندوانه بی حاشــیه نبوده؛ اما با این حال این برنامه جای خود را در 
بین خانواده‌های ایرانی پیدا کرده است.گفتنی است؛ برنامه تلویزیونی 
»خندوانه« سه شب در هفته چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه، ساعت ۲۳ 

روی آنتن شبکه نسیم می‌رود.

با بازیافت فلزات، در مصرف مواد و انرژی صرفه جویی کنیم!

ساکنان هرمزگان از موجودات دریایی نهایت استفاده 
را می برند و با ساخت و فروش انواع نگین انگشتری، 
دست بند، لوستر، پرده، مجسمه، انواع قاب و تابلوهای 
هنری، انواع زیورآلات و ده ها شــیء تزیینی دریایی 

دیگر برای خود اشتغال ایجاد کرده اند.
 به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمــز؛ هرمزگان با 
دارا‌بودن بیــش از هزار و ۵۰۰ کیلومتر نوار ســاحلی 
دارای شــرایط اقلیمــی منحصــر به فرد  بــرای تولید 
محصولات صنایع‌دریایی است و از دیرباز دریا و فرهنگ 
 صنایع دریایی با زندگی ســاحل نشینان این استان گره

 خورده است.
به هنگام جزر و مد دریــا مقادیر زیادی انواع صدف‌ها، 
مرجان هــا و بقایای آبزیان خلیج فارس در ســواحل 
مختلف هرمزگان می ریزد که توسط اهالی آن مناطق جمع 
آوری شده و با هنر دســت خود از صدف های بی‌جان 

اثرهای فاخری را تولید می کنند.
ساکنان هرمزگان از موجودات دریایی نهایت استفاده را می 
کنند و با ساخت و فروش انواع نگین انگشتری، دست‌بند، 

 لوســتر، پرده، مجســمه، انواع قاب و تابلوهای‌هنری، 
انواع زیورآلات و ده ها شیء تزیینی دریایی دیگر برای 

خود اشتغال ایجاد کرده اند.
به علت تنــوع خوبی که در صدف های هرمزگان وجود 
دارد محصولات متنوعی که با آن تولید می شود و کمتر 
گردشگری را می توان دید که صنایع دریایی این استان را 

برای سوغات و مصرف شخصی به دیار خود نبرد.
 صنایع دستی دریایی یکی از پرفروش ترین و گران ترین 

صنایع است
اشکان مختاری، سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان در گفتگو با 
خبرنگار هرمز اظهار کرد: صنایع دســتی دریایی یکی از 
مهممترین و پیشرفته ترین صنایع دستی هرمزگان محسوب 
می شود که عمده فعالیت آن در رشته تراش‌کاری صدف 
است. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری هرمزگان با اشاره به اینکه یکی از پر فروش 
ترین و گران ترین صنایع دستی استان صنایع‌دستی دریایی 
اســت، تصریح کرد: زنان و مردان هرمزگان با استفاده از 

صدف های بی جان در حاشیه ساحل،  تابلوهای بسیار 
زیبا، گل مو ، حیوانات افسانه و طبیعت ایجاد می کنند.

مختاری به اشتیاق هنرجویان برای یادگیری صنایع دستی 
دریایی اشاره کرد و گفت: هر ساله بیش از ۱۵۰ هنر جو 
در کارگاه ها و تعاونی ها میراث فرهنگی تعلیم و آموزش 
می بینند و توجه ویژه ای در آموزش های تکمیلی صدف 
و صنایع دســتی دریایی وجود دارد و چندین کارگاه در 
بحث تولید صنایع دستی دریایی وجود دارد که مهمترین 
آن کارگاه هنرمندان ضایعه نخایی هرمزگان اســت که با 

صدف های بی جان آثار فاخری را تولید می کنند.
وی با تاکیــد بر اینکــه هرمزگان پیشــگام در حوزه 
صنایع‌دســتی دریایی اســت، عنوان کرد: صنایع دستی 
دریایی یکی از پر مخاطب ترین صنایع دســتی هم در 
داخل و هم خارج کشور است. سرپرست اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشــگری هرمزگان افزود: 
صنایع دســتی دریایی علاوه بر تامین بازار های داخل 
کشور به کشورهای حاشیه خلیج فارس و ترکیه نیز صادر 

می شود.

مختــاری با بیان اینکه با غرفه هایی که در زیر مجموعه 
اداره کل میــراث و فرهنگــی هســتند و محصولات 
چینی می‌فروشــند برخورد جدی می شود، اظهار کرد: 
صنایع‌دستی چینی ممکن است در کل کشور وجود داشته 
باشد ولی تاکید موکد میراث فرهنگی کشور عدم استفاده 
 از صنایع دســتی چینی در نمایشــگاه ها و غرفه های

 صنایع دستی است.

وی با اشاره به اینکه سال گذشته دو میلیون و ۲۰۰ هزار 
دلار صادرات صنایع دســتی هرمزگان بوده است، خاطر 
نشــان کرد: در بحث تعالی هنر صنایع دســتی به عنوان 
ایرانی‌ترین کالای ایرانی تا پایان سال ۱۳۹۷ تصویب شهر 
ملی حصیر بافی در میناب و گلابتون دوزی در بندرلنگه را 
خواهیم داشت؛ همچنین اولین بازارچه صنایع دستی دائم 

در نوار ساحل بندرعباس افتتاح می شود.

وقتی موجودات بی جان فرصتی برای اشتغال ساحل نشینان می شود؛

هرمزگان پیش گام در حوزه صنایع دستی دریایی 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: دیدار 
و گفتگو با جانبازان موجب افزایش روحیه جهادی مدیران می شود 
و به ما در مسیر خدمت رســانی به مردم و رفع مشکلات آنان یاری 

می رساند.
 به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در دیدار با 
حاج حسین آتشبار جانباز 70 درصد دفاع مقدس، عنوان كرد: جانبازان 
به‌ عنوان اسوه‌های صبر و استقامت مسیر پرافتخار جانبازی را بر اساس 
شناخت و اعتقادی راسخ انتخاب کرده‌اند.وی بابیان اینکه بیشترین سختی 
را خانواده‌های جانبازان متحمل می‌شــوند، اظهار داشت: این عزیزان با 

صبوری، تمامی درد و رنج جانبازان عزیز را تحمل می‌کنند که قطعاً اجر 
آن‌ها در پیشــگاه خداوند کمتر از خود جانبازان نیست.اکرمی با تقدیر از 
صبر و پایداری حاج حسین آتشبار  و همچنین همسر ایشان، بيان داشت: 
بی شک ایثار و از خودگذشگی همسران جانبازان کمتر از رشادت های 
آنان در جبهه های هشت ســال دفاع مقدس نيست.وی جانفشانی ‌های 
جانبازان را در جهت پاسداشــت از خاک میهن اسلامي یک حرکت الهی 
خواند و ادامه داد: این عزیزان با تلاش بی‌وقفه خودشان، اقتدار ملت ایران 
را به ارمغان آوردند و مظهر و نمونه بارز ایثار و فداکاری در نزد آزادگان 

جهان شدند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:
دیدار با جانبازان موجب روحیه جهادی در مدیران می شود

معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: مرحله نخســت یارانه مطبوعات ماه گذشته 

پرداخت شد و مرحله بعدی در چند روز آینده واریز می شود.
به گزارش ایرنا، محمد سلطانی فر در نشست خبری با اصحاب رسانه 
استان همدان، تنها ملاک برای پرداخت این یارانه را انتشار مستمر و 
اعلام وصول نشریات دانست و افزود: در این زمینه هیچ استانی برتری 
نداشته و یارانه تمام رسانه ها براساس رتبه بندی، تخصیص می یابد. 
معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خاطرنشان کرد: اگر چه با اصل پرداخت یارانه مخالف هستم اما در 

شرایط کنونی تنها راه حمایت از مطبوعات راهبرد یاد شده است. 
ســلطانی فر اظهار داشت: نشریاتی که مجوز دریافت می کنند تا سه 
ســال از حمایت های دولتی بی بهره اند تا اهلیت و صلاحیت مالی 
و حرفه ای آنها در مدیریت، چاپ و نشــر مطبوعات محرز شود و 

همچنیــن حمایت های مالی مطبوعاتی که بیش از 20 ســال یارانه 
دریافت کرده اند، نیز قطع می شود. 

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اســامی گفت: نگاه ما به رسانه ها و 
مطبوعــات کاهش دخالت دولت در امورات و واگذاری بخشــی از 

اختیارات وزارت ارشاد به تشکل ها و خانه های مطبوعات است. 
ســلطانی فر اضافه کرد: کاهش قدرت دولت به نفع مطبوعات و در 
راستای رشــد و پویایی آنهاست؛ هرچند برخی مخالفت ها موجب 

لطمه زدن به این تصمیم شده است. 
وی با بیان اینکه آمادگی داریم بخشی از وظایف و اختیارات خود را 
واگذار کنیم، تاکید کرد: عملکرد تعدادی از خانه های مطبوعات کشور 
و نارضایتی رسانه ها از این تشکل موجب شده این راهبرد قدری با 

تاخیر مواجه شود. 

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
یارانه مطبوعات بزودی واریز می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری هرمزگان گفت: بیش از 
پنجاه اقامتگاه، هتل و هتل آپارتمان در 
هرمزگان میزبان مسافران و گردشگران 
صداوسیما  خبرگزاری  گزارش  است.به 
اشــکان مختاری  فارس،   مرکز خلیج 
 افــزود: بیش از چهار هزار و دویســت 
تخت برای اسکان مســافران جانمایی 

شده است.

وی گفت: سیصد و پنجاه اثر تاریخی استان 
هم ثبت ملی شده است. جزایر قشم، کیش، 
هرمز، هنــگام، مجتمــع آب درمانی گنو، 
قلعه‌پرتغالی ها، معبد هندوها، حمام گله داری، 
امامزاده سید سلطان محمد شهرستان رودان، 
امامزاده ســیدمظفر بندرعبــاس و امامزاده 
سیدمحمد حاجی آباد از مهم‌ترین مکان‌های 
دیدنی استان هرمزگان است. مدیرکل میراث 

فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
گفت: در تعطیــات نوروزی امســال هم 
مهمانان‌نوروزی بیشتر از استان‌های فارس، 
همدان، مرکزی، تهــران، گیلان، مازندران و 
کرمان بودنــد. هرمزگان در تعطیلات نوروز 
امسال رتبه چهارم استان‌های گردشگر پذیر 

کشور را بدست آورد.

پنجاه اقامتگاه بومگردی در هرمزگان میزبان گردشگران 

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی   هیات موضوع قانون تعیین ت
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی.1- برابر رای شماره 
13966032305000239 مورخ 96/11/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرلنگه تصرقات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عایشه بحرپیما فرزند علی بشماره شناسنامه 13 صادره از 
بندرلنگه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 204/42 متر مربع پلاک 110 فرعی از 5329 اصلی واقع در بندرکنگ قطعه 2 بخش 24 بندرلنگه 
خریداری شده از مالکان رسمی آقایان حسین و موسی و ابراهیم و محمد شهرت همگی بانو زمزم بحری محرز گردیده است.2- برابر رای شماره 
139660323055000237 مورخ 96/11/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت حوزه بندرلنگه تصرقات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله شراعی فرزند محمد بشماره شناسنامه 3435 صادره از بندرلنگه ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 415/94 متر مربع پلاک 111 فرعی از 5329 اصلی واقع در بندر کنگ قطعه 2 بخش 24 بندرلنگه خریداری شده از مالکان رسمی آقایان حسین 
و موسی و ابراهیم و محمد شهرت همگی بحری و بانو زمزم بحری محرز گردیده است.3- برابر رای شماره 139760323055000051 مورخ 97/3/30 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرلنگه تصرقات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
شراعی فرزند محمد بشماره شناسنامه 102 و شماره ملی 3441034481 صادره از بندرلنگه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 812/04 متر مربع پلاک فرعی از 4886 
اصلی واقع در بندر کنگ قطعه 2 بخش 24 بندرلنگه خریداری شده از مالکان رسمی آقای محمد شراعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.78 م/الف-تاریخ انتشار نوبت اول:97/05/27-تاریخ انتشار نوبت دوم:97/06/11

صادق خواجه بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک بندرلنگه

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

محترما به استحضار می رساند خواهان خدیجه زین الدینی فرزند زین 
الدین به این  شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان زین الدین زین 
الدینی فرزند علی به تاریخ 1385/11/1 به رحمت ایزدی پیوسته وراث 

وی حین الفوت عبارتند از:
1- علی زین الدینی فرزند زین الدین متولد 1357/4/1 به ش ش 1388 

فرزند مرحوم 
2- امیــن الله زین الدینی فرزند زین الدین متولد 1362/3/1 به ش ش 13    

موالیدفرزنــد مرحوم.3- عامر زین الدینی فرزند زین الدین متولــد 1367/9/7 به ش ش 203 فرزند 
مرحوم .4- خدیجه زین الدینی فرزند زین الدین متولد 1376/11/4 به ش ش 4700068477 فرزند 

مرحوم.5- حمیده زین الدینی فرزند زین الدین متولد 1360/1/1 به ش ش 30 فرزند مرحوم
6- ماریه زین الدینی فرزند زین الدین متولد 1356/12/1 به ش ش 3545 فرزند مرحوم

7- مریم زین الدینی فرزند زین الدین متولد 1365/4/1 به ش ش 75 فرزند مرحوم
8- صفیه محمدزاده فرزند خلیل متولد 1336/11/19 به ش ش 1822 همسر مرحوم 

و دیگر وراثی ندارد 
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه رابه این شورا ارسال فرمایید.

حامد کامران- شورای حل اختلاف شیعه پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 جمشــید مشــایخی که از یک ماه گذشته در 
بیمارستان بســتری اســت، بعد از پشت سر 
گذاشــتن یک عمل جراحی، اکنون شــرایط 
جسمانی خوبی دارد و فقط برای تقویت بیشتر در 

بیمارستان به سر می‌برد.
فرزند جمشید مشــایخی در گفت‌وگویی با ایسنا 
دربــاره آخرین اوضاع جســمانی ایــن هنرمند 
پیشکسوت گفت: پزشــکی که پدر تحت نظرشان 
هســتند، از مدتی پیش به ما اجازه مرخصی شان 
را داده‌اند امــا در حال حاضر باید پرســتاری به 
صورت تمام وقت از پــدر مراقبت کند زیرا برخی 
کارهایشان باید با همراهی یک پرستار انجام شود، 
به همین دلیل دکترشــان موافقت کردند تا پدر چند 
روز دیگر هم در بیمارستان بمانند تا قوت جسمانی 
بیشتری پیدا کنند. با این حال احتمالا در هفته آینده 
از بیمارستان مرخص خواهند شــد. وی ادامه داد: 
پــدر را هفته پیش با وجود اینکه ما موافق این کار 
نبودیم به بخش منتقل کردند و بعد از دو روز به دلیل 
آنکه میزان مراقبت از ایشــان در آی‌سی‌یو بهتر بود 
دوباره به آی‌سی‌یو منتقل کردند ولی با این حال به 
مراقبت‌های ویژه نیاز ندارند. اکنون می‌توانند کارهای 
شخصی‌شان را خودشــان انجام دهند و به غیر از 
داروهای تقویتی دو نوبت در روز فیزیوتراپی دارند.

به گزارش ایسنا، جمشید مشــایخی از ۱۳ تیرماه 
به دلیل ضعف جســمانی و مشکلات گوارشی در 
بیمارستان بستری شد و ۲۰ تیرماه بنا به تشخیص 
پزشک به دلیل چسبندگی روده تحت عمل جراحی 
قرار گرفت. جمشید مشایخی از سال گذشته، چندین 
بار به دلیل عمل جراحی در بیمارستان بستری شده 
و دوران نقاهت طولانی را پشت سر گذاشته است.
مشایخی از ماندگارترین چهره‌های عرصه بازیگری 
و متولد ۶ آذر ۱۳۱۳ در تهران است. از سال ۱۳۳۶ 
با نمایش »وظیفه پزشک« فعالیت بازیگری‌اش را 
آغاز کرد و با فیلم کوتاه »جلد مار« در ســال ۴۲ 
مقابل دوربین رفت، دو ســال بعد با فیلم »خشت و 

آینه« وارد سینما شد.
ایــن هنرمنــد تا بــه امــروز ایفاگــر نقش‌های 
زیادی بوده اســت که از جمله آن‌هــا می‌توان به 
فیلم‌هــای »گاو«، »قیصر«، »شــازده احتجاب«، 
»کمال‌الملک«،  »خانه‌عنکبوت«،  »ســوته‌دلان«، 
»گل‌های‌داودی«، »آوار«، »پدربزرگ«، »طلسم«، 
»ســرب«، »روز‌واقعه«، »خانه روی آب«، »جرم« 
و »ســیزده۵۹« و مجموعه‌های »هزاردســتان«، 
صاحبقران«،  »ســلطان  مولوی«،  »داســتان‌های 
»امام‌علی)ع(«، »پهلوانان نمی‌میرند« و »ستایش« 

اشاره کرد.

آخرین وضعیت جمشید مشایخی در بیمارستان

مناسبت  به  )ص(  خاتم  فرهنگســرای 
سالروز ازدواج حضرت علی)ع( و فاطمه 
مرجان«  و  »مروارید  فیلم  مسابقه  )س( 
را با هدف ترویج ســبک زندگی سالم و 

ازدواج آسان برگزار می کند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط 
عمومی فرهنگسرای خاتم)ص( و مدیریت 
مســابقه  در  منطقه۱۸،  هنــری  فرهنگی 
»مروارید و مرجان« شهروندان علاقمند می 

توانند فیلم های کوتاهی که روایت تصویری 
شان از سبک زندگی ایرانی-اسلامی است 
و دیدن آن ها مــی تواند در روش زندگی 
دیگران موثر باشد و همچنین برخی از سوژه 
هایی را که از میان موضوعات بسیار ساده 
زندگی است، جهت شرکت در این جشنواره 
ارسال کنند.کلیه سوژه های جالب از فیلم 
هایی که با موضوع ســبک زندگی ایرانی 
اسلامی و سبک زندگی سالم و ازدواج آسان 

توسط دوربین گوشی همراه و دوربین‌های 
دیگر خلق شــده، مورد قبول و مشــمول 
شرکت در مســابقه است.   هر متقاضی در 
بخش فیلم می‌تواند ۲ فیلم با حداکثر۱۲۰ 
ثانیه و به همراه اطلاعات شــخصی شامل: 
نام و نــام خانوادگی، شــماره تلفن ثابت 
و همراه، نشــانی پســتی در اینســتاگرام 
#khatamfarhangsara بارگذاری 
نمایند.مهلت شــرکت در این مسابقه تا ۱۵ 

شهریور ۱۳۹۷ است و علاقمندان می توانند 
همه روزه  از ساعت ۸ تا ۱۷ به فرهنگسرای 
خاتــم )ص( واقع در یافت آباد،  شــهرک 
ولیعصر )عــج(، انتهای خ حیدری جنوبی، 
خ پژاند، بوستان لواســانی مراجعه کنند و 
برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

۶۶۲۰۷۰۶۵ داخلی ۱۱۴ تماس بگیرند.

مسابقه فیلم کوتاه »مروارید و مرجان«

با نزدیک شده به روز نهم ذیحجه و روز عرفه دفاتر نهاد 
مقام معظم رهبری، تشکل‌ها و هیئت‌های دانشجویی 
در دانشــگاه‌های مختلف خود را برای برگزاری یک 
مراسم معنوی باشکوه و قرائت دعای عرفه آماده می 

کنند.
به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، با نزدیک 
شدن به روز نهم ذیحجه و روز عرفه دفاتر نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری، تشکل‌ها و هیئت‌های دانشجویی در 
دانشــگاه های مختلف خود را برای برگزاری یک مراسم 
معنوی باشــکوه و قرائت دعای عرفــه آماده می کنند.بر 
همین اساس هم نوا با ضیوف الرحمن در صحرای عرفات، 
قرائت دعای عرفه توسط حجت الاسلام علیرضا پناهیان 

برگزار خواهد شد.این مراسم معنوی سه‌شنبه ۳۰ مرداد ماه 
از ســاعت ۱۴ در مسجد دانشگاه تهران برگزار می شود 
و در حاشیه مراسم غرفه اندیشــه و نشاط ویژه کودکان 
هم دایر خواهد شد.گفتنی است ورود از درب‌های خیابان 
۱۶ آذر و خیابان قدس دانشــگاه تهران برای عموم مردم 
آزاد می‌باشد.همچنین مراســم یادبود شهدای منا و حج 
دانشگاه امام صادق )ع( همراه با زمزمه دعای روح بخش 
عرفه ۳۰ مرداد در مســجد دانشگاه این دانشگاه برگزار 
می‌شود.بر اساس این گزارش، دعای عرفه توسط حجت 
الاســام میرلوحی قرائت و این مراسم از ساعت ۱۵ در 
مسجد دانشگاه آغاز می‌شــود.همزمان با فرارسیدن نهم 
ذی‌الحجه و روز عرفه، روز دعا و استغفار، هیئت‌الزهرای 

مسجد دانشگاه صنعتی شــریف اقدام به برگزاری مراسم 
پرفیض قرائت دعای امام حسن علیه‌السلام در روز عرفه 
می‌کند. این مراســم نورانی با قرائت دعای عرفه توسط 
حجت‌الاســام قاســمیان و با حضور عاشقان ساحت 
مقدس ائمه اطهار علیهم‌الســام، سه شــنبه سی‌ام مرداد 
ماه ساعت 15 در مسجد دانشگاه صنعتی شریف برگزار 
می‌شود.مراسم پرفیض دعای عرفه امسال در دانشگاه‌های 
مختلف کشور برگزار می‌شود و هزاران نفر از دانشجویان 
در سراسر کشور با شرکت در این مراسم از برکات آن بهره 
مند خواهند شد. دانشگاهیان برای اطلاع از زمان و مکان 
برگزاری این مراســم می توانند به دفاتر نهاد در دانشگاه 

های خود مراجعه کنند.

قرائت دعای عرفه در دانشگاه‌های مختلف
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حوادث

حوادث جهان

فاجعه بزرگ در ایتالیا
  ریزش یک پل هوایی در شــهر جنوا ایتالیا باعث کشته شدن 
38 نفر از جمله یک کودک شد.به‌گزارش آتلانتیا، دانیلو تونینلی- 
وزیر ترابری ایتالیا - این حادثه را »یک فاجعه بزرگ« توصیف 
کرده است.این حادثه به خاطر بارندگی‌های سیل‌آسا در روزهای 
گذشته اتفاق افتاد.به‌گفته ماتئو سالوینی وزیر کشور ایتالیا بیش 
از دویست آتش‌نشان بلافاصله در محل حاضر شدند اما هنگام 
ریزش این پل هوایی که روی یک بزرگراه اصلی ساخته شده بود 
هشــت خودرو که از روی آن عبور می‌کردند سقوط کرده و این 
حادثه همچنین باعث تصادف بیش از بیست دستگاه خودروی 
عبوری شد. خودروها از ارتفاع نود متری روی ریل‌های راه‌آهن 

و یک انبار سقوط کردند.
   در ایــن حادثه 38 تن جان باختند و ده‌ها نفر زخمی شــدند.

فروریختن این پل باعث بسته شدن یک شاهراه اصلی ایتالیا شده 
است که به سواحل مدیترانه در جنوب ایتالیا و فرانسه -موسوم به 
ریویرای ایتالیا و فرانسه- مرتبط می‌شود.بلافاصله پس از ریزش 
پل، ســهام آتلانتیا، شرکتی که اداره پل را به عهده داشت بیش از 
6 درصــد افت کرد و خرید و فروش آن به حالت تعلیق درآمد.
این پل در دهه ۱۹۶۰ میلادی - بیش از نیم قرن پیش - ساخته 
اما در سال ۲۰۱۶ بازسازی شده بود و هنگام وقوع حادثه، کار 
تقویت پایه‌ها در حال انجام بوده و پل نیز زیر نظر کارشناســان 

قرار داشته است. 

  بازداشت تعدادی از فلسطینیان توسط 
صهیونیست‌ها 

  نظامیان رژیم صهیونیســتی با یورش به مناطق مختلف کرانه 
باختری شــماری از فلســطینیان را بدون تفهیم اتهام بازداشت 
کردند. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، نظامیان صهیونیست به 
سرکوبگری های خود علیه شهروندان فلسطینی در اراضی اشغالی 
ادامه می دهند.بر اساس این گزارش، نظامیان رژیم صهیونیستی 
در ادامه این اقدامات به مناطق مختلف کرانه باختری یورش بردند.
به دنبال این حمله میان صهیونیســت ها و شهروندان فلسطینی 
درگیری اتفاق افتاد.نظامیان صهیونیست در یورش خود به کرانه 
باختری شماری از فلسطینیان را بدون تفهیم اتهام بازداشت کردند.

عمل جراحی 31 ساعته برای پیوند صورت
  دختر امریکایی که با شــلیک گلوله به خود قصد خودکشی 
داشــت برای بازسازی صورتش 31 ساعت تحت عمل جراحی 
قرار گرفت.به گزارش دیلی میل، کتی زمانی که 18 ســاله بود 
برای خودکشی به صورت خود شلیک کرد. دختر امریکایی پس 
از این حادثه زنده ماند اما صورتش بشــدت آسیب دید. حالا با 
گذشت سه سال از این ماجرا وی به تشخیص پزشکان تحت عمل 
جراحی قرار گرفت.به گفته پزشکان امریکایی جراحی صورت 
این دختر یکی از طولانی‌تریــن جراحی‌های پیوند صورت در 
دنیا بوده است.پزشکان بیمارستان کلیولند پیوند صورت وی را 

امیدوار‌کننده توصیف کرده‌اند. 

مرد عصبانی با هواپیما وارد خانه شد
  مــرد امریکایی پس از جر و بحث با همســرش هواپیمای 
کوچکی دزدید تا با آن همســرش را بکشــد.به گزارش یاهو، 
»دونــان یوود« اهــل ایالت یوتای امریکا که در یک شــرکت 
خصوصی هواپیما سازی کار می کرد ، پس از ربودن هواپیمای 
کوچک با آن به خانه‌اش که همســر و فرزندش در آنجا بودند، 
کوبید اما در این حادثه عجیب آنها جان سالم به در بردند و مرد 
دیوانه کشته شد.بنابر گزارش‌های پلیس ایالتی ،این مرد پرونده 
قطوری در ارتباط با خشونت خانگی در اداره پلیس داشته است.

زایمان زود هنگام در تصادف اتوبوس
  در جریان تصادف و ســقوط اتوبــوس در بزرگراهی در 
انگلیس مســافر باردار اتوبوس زایمان کرد.به‌گزارش اسکای 
نیوز، لحظاتی پس از این تصادف زن بارداری که سوار اتوبوس 
بود فرزند پسر خود را کنار بزرگراه به دنیا آورد.بنا بر گزارش 
پلیس کنت، در این حادثه 41 نفر زخمی شدند. در میان افراد 
زخمی 7 کودک نیز دیده می‌شوند. پلیس اعلام کرده است که 
افراد زخمی به بیمارســتانی در کنت منتقل شده‌اند.اطلاعات 
پلیس نشــان می‌دهد که راننده اتوبوس پس از برخورد با یک 
مانع، کنترل اتوبوس از دســتش خارج و خودرواش واژگون 

شده است.

     انفجار انتحاری در کابل 14 شــهید و 20 زخمی 
بر جای گذاشت 

  منابع افغان از انفجار انتحاری در مرکز آموزشــی شیعیان در 
کابل پایتخت افغانستان و شهادت و زخمی شدن شماری بر اثر آن 
خبر دادند. به گزارش جام جم آنلاین به قتل از مهر، خبرگزاری 
اســپوتنیک در خبری فوری از انفجار در یک مرکز آموزشــی 
شــیعیان در کابل پایتخت افغانســتان خبر داد.این حادثه بر اثر 
انفجار یک عامل انتحاری اعلام شده است.عامل انتحاری خود را 
در نزدیکی مرکز آموزشی »موعود« منفجر کرده است. یک رسانه 
افغانستان در این باره اعلام کرد که بر اثر این حادثه ۱۴نفر شهید 

و ۲۰ فرد دیگر نیز زخمی شده است.

  فرمانده انتظامی شهرســتان بندرعباس از 
دستگیری 22 ســارق سابقه‌دار در این شهر 
خبر داد و گفت: میانگین سنی سارقان بین 17 

تا 35 سال است.
   به گزارش فارس، اسماعیل مشایخ در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: در راستای اقدامات 
پیشــگیرانه و طرح ارتقــای امنیت اجتماعی 
محــات، نیروی انتظامــی بندرعباس، موفق 
شدند 22 نفر ســارق با میانگین سنی 17 تا 
35 ساله که اکثر آنان سابقه‌دار بودند را دستگیر 
کننــد.وی در ادامه افزود: بــا اقدامات خوب 
پیشگیرانه و پیش‌دستانه انجام شده   این سارقان 
دستگیرشده، چهار نفر سارق اعم از سه مرد و 
یک زن زورگیر و متجــاوز به عنف، یک نفر 
سارق قطعات و محتویات داخل خودرو که در 
گذشته نیز یک مورد سرقت مسلحانه از بانک 
در شهر بندرعباس انجام داده بود دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس همچنین 

تصریح‌کرد: این سارق با استفاده از پلاک‌های 
تاشو، سرقت‌های متعددی را انجام داده است، 
به گونه‌ای که پس از اتمام یک سرقت، بلافاصله 
با پلاک دیگری در سطح شهر، سرقت بعدی را 
انجام می‌داد.مشایخ همچنین از دستگیری سه 
نفر سارق زورگیر در حین ارتکاب جرم خبر 
داد و گفت: از این ســارقین که دارای ده فقره 
سابقه کیفری هستند چندین قبضه سلاح سرد 
و افشانه دفاع شخصی از آنان کشف شده است.
وی گفت: همچنین یک نفر از این ســارقین، 
متجاوز به عنف و دارای سابقه هفت سال حبس 
تعلیقی بوده و تاکنون به هفت مورد ســرقت 
موبایــل اعتراف کرده اســت.فرمانده انتظامی 
شهرستان بندرعباس بیان‌ داشت: دو نفر سارق 
موتورسیکلت که از اتباع کشورهای خارجی و 
سن آنان بین 17 تا 20 سال است نیز دستگیر 
شدند.مشایخ در ادامه از دستگیری دو نفر سارق 
سیم کابل و یک نفر مال‌خر و سه نفر سابقه‌دار 

اشاره داشت و گفت: تا کنون به بیش از شش 
فقره سرقت اعتراف کرده‌اند و اموال مسروقه نیز 
کشف شده اســت.وی ادامه داد: در این مدت، 
ســه نفر ســارق قطعات خودرو و کشف 61 
عدد باطری خودرو و همچنین سارقان منزل با 
چهار فقره سابقه کیفری دستگیر شدند.فرمانده 
انتظامی شهرستان بندرعباس از دستگیری یک 
نفر جاعل اسناد و مدارک دارای سوابق متعدد 
از جمله درگیری مســلحانه، سرقت، شرارت 
و کشــف تعداد زیادی اسناد و مدارک خبر داد 
و گفت: وی برای بیش از 600 نفر شناســنامه 
جعل کرده و افراد با این شناسنامه‌ها کارهایی 
همچون اخذ گواهینامه، انتقال سند خودرو و ... 
انجام داده‌اند که با اقدامات پیشگیرانه پلیس و 
تعامل و همکاری خوب مردم با پلیس موفق 
به دستگیری این سارقان شدیم.مشایخ گفت: 
از ابتدای ســال تا کنــون، 185 هزار تماس با 
مرکز فوریت‌های پلیس به‌عنوان پل ارتباطی 

بین مردم و پلیس، گرفته شده که از این تعداد، 
160 هزار فقره به راهنمایی و ارشاد ختم شده 
است.وی افزود: با توجه به اقدامات خوب انجام 
شــده در شــهر بندرعباس در حوزه انتظامی، 
کاهش 33 درصدی جرائم خشن شامل قتل، 
آدم ربایی، تجاوز به عنف و شــرارت را شاهد 
هستیم.فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از 
کاهش دو درصدی انواع ســرقت‌ها، افزایش 
37 درصدی کشف ســرقت‌ها و افزایش 98 
درصدی دستگیری سارقان اشــاره‌ داشت و 
گفت: تحقق تمامی ایــن موارد بیانگر آرامش 
و امنیت ایجاد شــده در شهر بندرعباس است.

مشایخ از افزایش 50 درصدی کشفیات کالای 
قاچاق و دستگیری 150 نفر در این رابطه خبر 
داد و گفت: طی چهارماه گذشته نیز بیش از دو 
تن و 600 کیلوگرم مواد مخدر کشف شده است.

وی در پایــان گفت: در این مدت، بیش از 11 
هزار معتاد متجاهر در ســطح شهر بندرعباس 
جمع‌آوری شــده و بیش از یــک هزار خرده 
فروش مواد مخدر دستگیر و به مراجع قانونی 

تحویل داده شدند.

 

ضجه های کودک

در امتداد تاریکی

  وقتی نوه کوچکم را برهنه می کند و با شیلنگ 
و کابل او را کتک می زند، جگرم آتش می گیرد 
مگر می شود زنی فریادهای دلخراش جگر گوشه 
اش را بشنود ودم برنیاورد. دیگر نمی توانستم این 

صحنه های تلخ را تحمل کنم به همین خاطر ...
   زن 56 ساله ای که از پسرش به اتهام کودک آزاری 
و ایراد ضرب و جرح شــاکی شده است در حالی که 
بیان می کرد فقط قانون می تواند نوه هفت ســاله ام 
را از این شــرایط زندگی نجات دهد به کارشناس و 
مشاور اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: حدود 10 
سال قبل پسرم با دختری ازدواج کرد اما خیلی زود 
فهمیدیم که آن دختر مشکلات روحی و روانی دارد 
به همین دلیل چندین بار با نظر پزشکان در مرکز روان 
پزشکی مشهد بستری شد ولی بیماری های عصبی او 
همچنان ادامه داشت به طوری که مشکلات حادی در 
زندگی آن ها به وجود آمد. دیگر تحمل این شرایط 
برای پسرم امکان پذیر نبود و او به ناچار تصمیم به 
طلاق همسرش گرفت. این در حالی بود که عروسم 
آخرین روزهای بارداری اش را می گذراند، بعد از به 
دنیا آمدن »سینا« پسرم حضانت فرزندش را به عهده 
گرفت و همســرش را طلاق داد. اما هیچ کدام از ما 
نمی توانستیم از این نوزاد مراقبت کنیم این گونه بود 
که دخترم دلش به حال سینا سوخت و در حالی که 
فرزندی نداشــت او را به شهرستان برد تا بزرگ کند 
ولی دو سال بعد فرزند خودش به دنیا آمد و به ناچار 
سینا را به مشهد بازگرداند من هم توقعی از او نداشتم 
چرا که دو سال تمام برادرزاده اش را با هزینه خودش 
بزرگ کرده بود و دیگر نمی توانســت از دو کودک 

مراقبت کنــد. بدین ترتیب من در حالی نگهداری از 
ســینا را به عهده گرفتم که خودم سرکار می رفتم و 
از دو دختر دیگرم نیز مراقبت می کردم چرا که پسرم 
برای کارکردن به تهران رفته بود و خیلی کم به مشهد 
می آمد. با آن که روزهای سختی را می گذراندم اما 
از این وضعیت گله ای نداشتم تا این که پسرم از تهران 
به مشهد بازگشــت و اوضاع خانه به هم ریخت. او 
برای هر اشتباه بچه گانه نوه ام عصبانی می شد و او را 
به شدت تنبیه می کرد، وقتی از سر دلسوزی دخالت 
می کردم تا ســینا را کتک نزند مرا هم به باد ناســزا 
و کتک مــی گرفت. او حتی احترام دخترم را نیز که 
مهمان ما بود نگه نمی داشت و او را از خانه بیرون می 
کرد. وقتی سینا به خاطر استرس و اضطراب لباسش 
را کثیف می کرد با کابل برق و شــیلنگ به جان او 
می افتاد. به ناچار با بهزیستی تماس گرفتم اما وقتی 
نیروهای بهزیســتی آمدند او سینا را پنهان کرد و به 
ما گفت اگر چیزی بگوییم ما را می کشد. چند روز 
قبل نیز وقتی من و سینا را کتک زد دخترم با پلیس 
110 تماس گرفت اما او قبل از آمدن ماموران سینا 
را برداشت و از منزل گریخت. پسرم معتقد است ما 
نباید در چگونگی تربیت فرزندش دخالت کنیم حالا 
نیز دســت به دامان قانون شده ام تا نوه ام را تحویل 
بهزیستی بدهم یا از پسرم تعهد بگیرند که دیگر حق 
کتک زدن ســینا را ندارد. چرا که من نمی توانم این 
صحنه های دلخراش را تماشــا کنم و ... شایان ذکر 
است به دستور سرگرد عباس زمینی )رئیس کلانتری( 
پرونده مذکور برای کســب دستور قضایی به دادسرا 

ارسال شد.

   فرمانده انتظامی شهرستان رامیان در شرق اســتان گلستان از قتل پدر خانواده به دست پسر و دو 
همدست دیگرش خبر داد.

   سرهنگ »علی اکبر بای« در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: اوایل مرداد امسال با سقوط یک دستگاه خودرو 
به دره ای در یکی از روســتاهای شهرستان رامیان، جسد سوخته یک مرد نیز در خودرو پیدا شد. وی افزود: 
با توجه به حساسیت موضوع و برخی شواهد که حکایت از عمدی بودن این اتفاق داشت، موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه، فرزنــد این فرد که در لحظه حادثه همراه 
وی بوده، گفته بود که پدرم به علت ســرعت بالا و ناتوانی در کنترل خودرو به سمت دره منحرف شد اما من 

توانستم به موقع از خودرو بیرون بپرم.
    ســرهنگ بای بیان کرد: پلیس با شنیدن اظهارات مشکوک پسر متوفی و بررسی صحنه حادثه، موفق شد 
با اســتفاده از شگرد‌های پلیســی پرده از راز جنایت بردارد. فرمانده انتظامی رامیان افزود: پسر جوان که در 
 مقابل شواهد چاره‌ای جز اعتراف به قتل پدر نداشت، اقرار کرد با توطئه نامادری و همسر خود، پدرش را به
  قتل رسانده و در تشریح نحوه ارتکاب قتل نیز گفت که ابتدا با خوراندن قرص خواب، پدر را مسموم کردیم

 و ســپس با ضربه به سر، او را به قتل رســاندیم و برای فرار از قانون اقدام به صحنه سازی کردیم. فرمانده 
انتظامی شهرســتان رامیان ادامه داد: قاتل و  دو همدستش دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی 

شدند.

 22 سارق سابقه‌دار در بندرعباس دستگیر شدند

پسر پرده از قتل پدر برداشت

زن و برادرش برای اخاذی از من چنین شکایتی را مطرح کرده‌اند.سر جوانی که به اتهام آزار و اذیت یک زن بازداشت شده بود به بازپرس گفت این 
و از راننده یک پراید به اتهام تعرض شکایت کرد. او گفت: من فروشنده پوشاک هستم. مدتی قبل سوار به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، چندی پیش زن 55 ساله‌ای به اداره پلیس رفت 
بهانه‌ای مرا به منطقه قلعه حسن خان برد و مورد آزار و اذیت قرارداد من هم برا یگوشی انتقام  تلفن یک خودروی پرایدی شدم. راننده سر صحبت را باز کرد و با هم آشنا شدیم اما وی به 

همراهش را دزدیدم. با شکایت زن میانسال تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در بررسی‌های صلفن همراهم است را منتشر خواهد رد.او ادامه دا

700 فقره کلاهبرداری توسط یک خانواده
    فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند 
کلاهبرداری خانوادگی خبرداد که با شگرد همراه بانک 
از طعمه‌های خود مبلــغ 20 میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرده بودند.
  به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان گفت: در پی 
وصول یک فقره پرونده سرقت اسلحه شکاری از کلانتری 
12 چمران به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران این پلیس قرارگرفت.سردار 
محمدیان گفت: طبق اظهارات شاکی محرز شد که شخص 
ناشناسی، طی تماس تلفنی ، درخواست خرید یک قبضه 
اسلحه شــکاری را داشته و با مراجعه به مغازه وی اسلحه 
را خریداری و با وانمود کردن به شــیوه پرداخت اینترنتی ، 
مبلغ 50 میلیون ریال هزینه خرید اسلحه را به حساب وی 
واریز کرده است؛ در حالی که پس از بررسی‌های صورت 
گرفته متوجه می شــود مبلغ مذکور به حساب وی واریز 
نشده اســت.وی افزود : در بررسی‌های تکمیلی ماموران 
مشــخص شد متهم در اســتان‌های آذربایجان، مازندران، 

قزوین و تهران نیز به همین شــیوه با هویت و مشخصات 
ظاهری متعدد به خرید طلا، موبایل، پوشاک، لوازم جانبی 
رایانــه و تجهیزات داخلی خودرو اقدام و پس از پرداخت 
هزینه اموال خریداری شــده به صورت اینترنتی و ارسال 
پیامک جعلی مبنی بر واریز وجه نقد از طریق تلفن همراه و 
نیز جلب اعتماد فروشنده، از آن ها کلاهبرداری کرده است.
این مقام انتظامی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و چهره 
نگاری‌های فرضی، چهره متهم از سوی شاکی شناسایی شد 
و مخفیگاه وی به صورت نامحسوس زیر نظر قرار گرفت 
که پس از اطمینان از حضور وی در منزلش، ساختمان به 
محاصره ماموران درآمد.وی افزود: زمانی که ماموران قصد 
رفتن به داخل منزل را داشتند، متهم با قفل کردن در اصلی 
و ممانعت از ورود آن ها، به همــراه اعضای خانواده اش 
از طریق پشــت بام  فرار کرد که با سرعت عمل ماموران 
دستگیر   و در بازرسی از منزل یک قبضه اسلحه شکاری 
سرقتی و تلفن همراه کشف شد.فرمانده انتظامی استان البرز 
اظهار کرد: متهم که دارای هشت فقره سابقه کیفری است، به 

700 فقره کلاهبرداری از شــهروندان در شهرهای مختلف 
کشور اعتراف و در خصوص شیوه و شگرد کلاهبرداری‌ها 
اذعان کرد به منظور خرید از مغازه‌های مختلف با اعضای 
خانواده‌اش وارد مغازه مذکور می شــد و پس از خرید، به 
فروشنده اعلام می‌کرد که وجه خریداری شده را از طریق 
موبایل بانک پرداخت می‌کند.این مقام ارشد انتظامی افزود: 
متهم پس از وارد کردن شماره فروشنده و نیز رمز دوم خود، 
زمانی که مشــخصات بانکی فروشنده  روی صفحه ظاهر 
می‌شد با نشان دادن صورت وضعیت موجود و جلب اعتماد 
فروشــنده، قبل از زدن دکمه تایید، به جای شماره کارت 
فروشنده، شماره کارت خود را ثبت می کرد و انتقال وجه 
را انجام می‌داد. در این لحظه فرد کلاهبردار، پیامک تراکنش 
انتقال وجه واریز شــده به حساب خودش را به فروشنده 
نشان می داد و باعث گمراهی فروشندگان می‌شد.فرمانده 
انتظامی اســتان البرز با بیان این که مبلغ کلاهبرداری‌های 
انجام شده 20 میلیارد ریال برآورد شده است خاطرنشان 

کرد : تا کنون 12 نفر از مال باختگان شناسایی شده‌اند.

   دختــر نوجوانی که به همراه خانواده اش به منطقه 
حفاظت شــده سد  نساء  در حوالی  بم  رفته بود، به 
دلیل نامعلومی در آب ســقوط کرد و جان خود را از 

دست داد.
 به گزارش خراســان معاون امور امدادونجات جمعیت 

هلال احمر اســتان کرمان از مرگ دختری 14 ســاله  
درســد نســاء بم  خبرداد.حیدری پور گفت :   در پی   
تماس تلفنی مبنی بر  غرق شــدن دختری ۱۴ ساله در 
سد نساء بم، بلافاصله دو تیم امدادی از این  شهرستان به 
محل وقوع حادثه اعزام شدند. وی  افزود :  امدادگران و 

نجاتگران بمی پس از سه ساعت تلاش مداوم در عمق   
پنج  متری سد نساء، جسد ثریا الماس زاد  را پیدا کردند 
و از آب بیرون کشیدند   و تحویل خانواده‌اش   دادند.این 
گزارش حاکی است این دومین قربانی در سدهای استان 

کرمان طی هفته گذشته است.

مرگ تلخ دختر نوجوان درسد نساء بم

روابط عمومی 
آيا مي دانيد ويتامين A موجود در گوشت ماهي و میگو موجب بينايي بيشتر مي شود شیلات هرمزگان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  مورد 
تقاضای آمنه راوش فرزند عباس  دارای پلاک 626 فرعی از 25 - اصلی  واقع 
در روســتای سرزه خاروک قطعه دو بخش شش تاکنون  بعمل نیامده است 
 ، برحسب درخواست  کتبی  متقاضی ،تحدید حدود اختصاصی در مورخه
 20/  6/  1397راس ســاعت 7 صبح  در محل بعمل خواهد آمد . اینک به 
موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت ،از متقاضی و کلیه مجاورین 
دعوت میگردد که در تاریخ و ســاعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. 

واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 
30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده 
های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی  از بین رفته است مصوب 
1373/2/25 و ماده 86 آیین نامه قانون ثبت ،میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی 
مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ارائه نمایند ،در غیر اینصورت 

این اداره مطابق  مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار1397/5/27      35350م /الف

ابوالحسن دستوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت  فقدا
نظر به اینکه آقای احمد رفیعی فرزند محمد رفیع به شماره شناسنامه 178 صادره از حوزه بستک به استناد دو فقره استشهاد محلی اعلام نمودند 
که سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه به پلاک 8320-اصلی واقع در کوهیج قطعه سه بخش 19 بستک به مساحت 222/67 مترمربع ذیل شماره 
44393 صفحه5  دفتر 32 به شماره سریال 863116 سری الف/93 به نام ایشان صادر وتسلیم شده به علت جابجایی مفقود گردیده است.لذا 
بدین وسیله برابر با بند 5ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اسناد واملاک بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه عین سند مالکیت و یا سند انتقال رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضا مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

و عدم ارائه سند مالکیت و یا سند انتقال المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11 م/الف

حسام حبیبی-رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان بستک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی نوبت دوم
سند مالکیت موتور سیکلت یاماها 150CC FZS-FIپلاک شماره 

9656 قشم شخصی شماره شاسی MEIRG072BE0032980 موتور 

G3C8E0058311مالکیت عبدالحمید حسن زاده نجار قشمی مدل خودرو 

2014 رنگ مشکی نارنجی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم
سند مالکیت خودروسواری فورد موستانگ   به پلاک شماره  44825 

قشم شخصی شماره شاسی  1ZVBP8EN3A5110579شماره موتور 

--------      مالکیت پریسا دهقان نژاد مدل 2010  رنگ  سفید  مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

ن سند مالکیت  فقدا
نظر به اینکه آقای احمد رفیعی فرزند محمد رفیع به شماره شناسنامه 178 صادره از حوزه بستک به استناد دو فقره استشهاد محلی اعلام 
نمودند که سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه به پلاک 8320-اصلی واقع در کوهیج قطعه سه بخش 19 بستک به مساحت 296/52 مترمربع 
ذیل شماره 4353 صفحه 281 دفتر 31 به شماره سریال 863115 سری الف/93 به نام ایشان صادر وتسلیم شده به علت جابجایی مفقود 
گردیده است.لذا بدین وسیله برابر با بند 5ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اسناد واملاک بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه عین سند مالکیت و یا سند انتقال رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضا مهلت مذکور و عدم 
وصول اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت و یا سند انتقال المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.10 م/الف

حسام حبیبی-رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان بستک

   رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: میوه‌فروش سیاری 
که با قرار دادن دستگاه اسکیمر در دستگاه کارتخوان خود و 
به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی شهروندان مبالغ قابل 
توجهی را به طور غیرمجاز برداشت کرده بود توسط مأموران 

پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش جام جم، سید مصطفی مرتضوی اظهار داشت: در پی 
شــکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر این‌که از حساب بانکی 
آن‌ها مبالغی ســرقت شده است بررسی موضوع در دستور کار 

کارشناسان این پلیس قرار گرفت.وی افزود: با انجام تحقیقات 
گسترده و اقدامات علمی و تخصصی در فضای مجازی سرانجام 
متهم که به استان دیگری متواری شده بود، شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه دســتگیر و جهت اقدامات قانونی تحویل 
مراجع قضایی شــد.رئیس پلیس فتای استان اصفهان در ادامه 
مطرح کرد: متهم که در کارتخوان خود دستگاهی به نام اسکیمر 
قرار داده بود، پس از دریافت کارت مشتری، کلیه اطلاعات کارت 
را کپی‌برداری کرده ســپس این اطلاعات را با دستگاه دیگری 

به کارت‌های خام منتقل و به این ترتیب یک نســخه از کارت 
مشتریان را در اختیار داشته و در فرصتی مناسب اقدام به برداشت 
می‌کرده است.مرتضوی در پایان خاطرنشان کرد: گاهی اوقات 
قیمت نازل کالا یا خدمات مشتری را مجاب می‌کند تا خریدی 
داشته و وجه آن را از طریق کارتخوان سیار پرداخت کند که این 
امر باعث شده وقوع کلاهبرداری در این حوزه افزایش پیدا کند، 
بنابراین به شهروندان توصیه می‌شود در خرید از دست‌فروشان یا 
افرادی که کارت‌خوان سیار دارند، دقت کنند دستگاه آن‌ها چسب 
خورده و یا شکسته نباشد و یا قطعه‌ای اضافه نداشته باشد، لازم 
به ذکر است پیدا کردن و ردیابی فروشندگان سیار به علت عدم 

ثابت بودن مکان کسب و کار مشکل خواهد بود.

جعل کارت‌ های بانکی توسط میوه‌ فروش! 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

   یک میمون بعد از فرار از منزل به یک آرایشگاه زنانه در بابل حمله ور شد. 
    به گزارش جام جم آنلاین، مجتبی خالدی در گفتگو با ایسنا در مورد این حادثه اظهار 
کرد: یک میمون خانگی بعد از فرار از محل نگهداری خود در بابل وارد یک آرایشــگاه 
زنانه شــد و به یک دختر بچه هفت ساله که همراه مادر خود در آرایشگاه حضور داشت 

حمله ور شد و پای او را گاز گرفت.
  سخنگوی سازمان اورژانس کشور اضافه کرد: بعد از تماس با سامانه 115 و اعلام این 
اتفاق یک دســتگاه آمبولانس برای انجام اقدامات لازم به محل اعزام شد و تکنسین‌های 

اورژانس این کودک مصدوم را به نزدیک‌ترین مرکز درمانی منتقل کردند.

حمله یک میمون به آرایشگاه زنانه در بابل 

ترور شبانه افسر پلیس در روانسر
در حمله مسلحانه افراد ناشناس به سرگرد حسن ملکی از افسران 
راهنمایی و رانندگی شهرستان روانسر وی با شلیک چند گلوله در 

مقابل خانه‌اش به شهادت رسید.
 به گزارش خراســان سرهنگ محمدرضا آمویی، معاون اجتماعی 
فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه گفت: حدود ســاعت 9 شب 
سه‌شنبه ۲۳ مرداد فرد یا افرادی ناشناس به در خانه سرگرد ملکی 
مراجعه کردند و پس از آنکه وی در خانه را باز کرد ناگهان هدف 
شلیک چندین گلوله قرار گرفت و جان خود را از دست داد.معاون 
اجتماعی فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه تأکید کرد: تلاش برای 

کشف هویت ضاربان و انگیزه آنها ادامه دارد.



سرپرست فرمانداری بستک خبر داد

اجرای پروژه انتقال آب از چارک به بستک در هفته دولت

6
شنبه 27 مرداد 1397

6 ذی الحجه 1439

سال هفدهم شماره 2831

معاون استاندار هرمزگان تايكد كرد
رفع موانع سرمایه گذاری در قشم 

  معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان 
گفت: وجود وحدت رویه مشخص بین دستگاه های اجرایی مستقر در 
شهرستان قشم برای پیشبرد امور مردم و سرعت بخشیدن به فعالیت 
های سرمایه گذاری با محوریت فرمانداری شهرستان ضروری است.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر ایرج حیدری در 
نشســت بررسی موانع توسعه فعالیت های سرمایه گذاری در جزیره 
قشــم، عنوان کرد: رعایت مصالح عمومی ، منافع مردم و حرکت در 
مســیر اجرای صحیح قانون سرلوحه کار تمامي مدیران است.وی با 
اشــاره به اهمیت وجود حاکم بودن وحدت رویه مشــخص در بین 
دستگاه های اجرایی مستقر در شهرستان قشم، خاطرنشان کرد: وجود  
وحدت رویه مشخص بین دستگاه های اجرایی مستقر در شهرستان 
قشــم اعم از سازمان منطقه آزاد و سایر دستگاه های اجرایی مستقر 
با محوریت فرمانداری شهرستان برای تسریع در روند حل مشکلات 
مردم ضروری اســت.معاون هماهنگی اموراقتصادی و توسعه منابع 
اســتانداری هرمزگان تصریح کرد: نبود یک  وحدت رویه مشخص 
بین دســتگاه های اجرایی مستقر در شهرســتان  قشم باعث ایجاد 
برخی نارضایتی ها که گردیده اســت که با محوریت فرمانداری اين 
شهرستان باید مرتفع شــود.حیدری بيان داشت: سازمان منطقه آزاد 
قشــم برای حاکم شــدن یک وحدت رویه مشخص در جزیره قشم 
برای پیشبرد امور مردم اين شهرســتان با فرمانداری قشم به عنوان 
نماینده عالی حاکمیت تعامل و همکاری کند.وی با اشاره به اهمیت 
 وجود یک وحدت رویه مشخص در برای تسریع در روند فعالیت های 
سرمایه گذاری در سطح شهرستان قشم، اظهار داشت: سازمان منطقه 
 آزاد برای پیشبرد امور سرمایه گذاری در شهرستان قشم نسبت به رفع 
برخی موانعی که در روند جذب ســرمایه گذاری ها وجود  دارد با 

دستگاه های اجرایی تعامل و همکاری کند.

 تاسیس مرکز »پاسداری و ترویج آثار 
ناملموس فرهنگی« در بندرکنگ

  نشست شــهردار بندرکنگ با رئیس ســازمان میراث فرهنگی 
صنایع دســتی وگردشگی کشــور در تهران برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار دریا از بندرلنگه، ایوب زارعی شــهردار بندرکنگ با دکتر 
مونسان رئیس ســازمان میراث فرهنگی صنایع دستی وگردشگری 
کشور در تهران دیدار وگفت وگو کرد. در این نشست شهردار بندرکنگ 
با اشاره به لزوم راه اندازی یک کارگاه لنج سازی، اظهار کرد: به منظور 
ســاخت یک فروند لنج)بوم( بارعایت کلیه ضوابط ونکات مربوط 
 مطابق با نمونه های قدیمی به منظور آموزش، پاسداری وترویج دانش 
لنج سازی سنتی را ه اندازی یک کارگاه لنج سازی از محل اعتبارات 
ملی لازم اســت. وی در ادامه نیز به تاسیس مرکز پاسداری و ترویج 
آثار ناملموس فرهنگی در بندرکنگ اشــاره کرد و عنوان داشت: با 
توجه به لزوم حفاظت از ریشــه های فرهنگی و همراهی مردمی با 
هماهنگی اعضای شورای شهر بندرکنگ جهت طراحی یک ساختار 
مردم ،تاسیس مرکز پاسداری و ترویج آثار ناملموس فرهنگی جنوب 
شرق کشور در بندرکنگ با هدف شناسایی، ثبت وضبط و پاسداری 
وترویــج آثار ناملموس فرهنگی به عنوان یک بازوی همکار وفعال 
برای سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی وگردگشری کشور نیازی 
مبرم است. شهردار بندرکنگ همچنین ثبت ۸۰خانه تاریخی این شهر 
را توسط سازمان میراث فرهنگی تقاضا کرد و یادآور شد: بندرتاریخی 
کنگ با هسته باستانی ۳۰۰ســاله بعنوان پایگاه جهانی دانش سنتی 
لنج ســازی ودریانوردی خلیج فارس وهمچنین بعنوان دومین شهر 
ایران در فهرست ثبت جهانی قرار دارد. دکتر علی اصغر مونسان نیز 
در ادامه دستورات تخصیص تسهیلات ارزان قیمت به منظور توسعه 
گردشگری برای احداث کارگاه لنج سازی و همچنین دستور تاسیس 
مرکز پاسداری و ترویج آثار ناملموس فرهنگی جنوب شرق کشور در 

بندرکنگ و پیگیری ثبت ۸۰اثر تاریخی را صادر نمود.

دبیر اجرایی بنیاد بین‌المللی غدیر قشم خبر داد
 برگزاری 42 ویژه برنامه در دهه امامت

 و ولایت
  دبیر اجرایی بنیاد بین‌المللی غدیر نمایندگی شهرستان قشم گفت: 
همزمان با دهه امامت و ولایت 42 برنامه و ویژه برنامه شــاخص در 
شهرستان قشم اجرا می‌شود.حجت‌الاسلام مجتبی جوکار در گفتگو 
با فارس اظهار داشــت: هفت برنامه شاخص و 35 ویژه برنامه است 
که در جهت نهادینه‌سازی هر چه بیشتر فرهنگ غدیر در جامعه اجرا 
خواهد شد.وی شعار امسال دهه امامت و ولایت را لبیک یا رسول الله 
)ص(  اعلام کرد و گفت: تمام برنامه‌های این دهه با محوریت شــعار 

مذکور اجرا خواهند شد.
   دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر نمایندگی شهرستان قشم تصریح 
کرد: یکی از مهمترین نیازهای امروز جامعه، معرفی هر چه بیشــتر 
ســجایا و فضایل اخلاقی اهل‌بیت )ع( است که دهه امامت و ولایت 
بهترین فرصت برای این منظور اســت.جوکار با تاکید بر اینکه غدیر 
پایان تفکر جدایی دین از سیاست است، گفت: انقلاب اسلامی ایران 
با تاســیس حکومت اسلامی تحقق اهداف غدیر را دنبال می‌کند.وی 
از برگزاری نمایشگاه غدیر ویژه کودکان و نوجوانان، خطبه خوانی و 
بازسازی واقعه غدیر، جشن امامت و ولایت، مسابقه پیامکی از قربان 
تا غدیر، همایش بانوان ولایی، محفل انس با قرآن، برپایی ایســتگاه 
 صلواتی، مشــاوره رایگان ســامت، غبارروبی گلزا شهدا و برخی
 موارد دیگر به عنوان مهمتریــن برنامه‌های دهه امامت و ولایت در 
شهرستان قشم نام برد. جوکار تصریح کرد: برگزاری گفتمان‌های دینی 
و مذهبی، برپایی جلسات پرسش و پاسخ با موضوع غدیر خم، امامت 
و ولایــت با حضور روحانیان برجســته و همچنین جوانان با ایمان 
شهرستان در سطح مســاجد از دیگر برنامه‌های این دهه با فضیلت 

است.

خبری

    مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان گفت : 
در شهرستان میناب ۵۰۰ کلاس درس غیر استاندارد 

وجود دارد که نیازمند استاندارد سازی دارد.
    بــه گزارش مهر، نوید احمــدی در آئین افتتاحیه 
مدرسه ۶ کلاسه مهر نوین در روستای »کمبیل« بخش 
بندزرک میناب  با اعلام گزارشی از وضعیت مدارس 
تخریبی در اســتان هرمزگان گفت: همانطور که قبلا 

هم در گزارشها اعلام شــده است تعدادی از مدارس 
استان و شهرستان میناب جزء مدارس تخریبی و غیر 
استاندارد قرار دارند که از این آمار در استان هرمزگان 
حدود ۹۰۰ مدرســه با ۴۰۲۵ کلاس درس است که 
بــا این وجود می توان اعلام کرد یک ســوم مدارس 
استان هرمزگان غیر قابل استاندارد هستند.احمدی بیان 
داشت: در شهرستان میناب ۹۹ مدرسه غیر استاندارد 

وجود دارد که این آمار در ســال گذشته حدود ۱۲۶ 
مدرسه بود که با همت خیرین واعتبارات داده شده این 
تعداد به ۹۹ مدرسه کاهش یافت که با این وجود این 
آمار از مدارس تخریبی بازهم برای شهرستان میناب 

زیاد است.
   مدیر کل نوســازی مدارس هرمــزگان عنوان کرد: 
در شهرســتان میناب حدود ۵۰۰ کلاس درسی غیر 

اســتاندارد وجود دارد که نیازمند اســتاندارد سازی 
هستند.

   احمدی بیان داشت: شهرستان میناب بعد از شهرستان 
بندرعباس که داری ۱۶ پروژه اســت در در مقام دوم 
قرار داردکه می توان گفت: در شهرســتان میناب ۱۳ 
پروژه را از مجموع ۵۸ پروژه استان را در اختیار دارد.

احمدی گفت: شهرســتان میناب در این پروژه ها از 

نظر کلاس های درسی با در اختیار داشتن ۹۰ کلاس  
 رســمی در مقام اول اســتان قرار دارد که عمده این 
پروژه ها در مناطق روســتایی احداث شده که همانند 
سایر پروژه های که در اختیار مردم قرار گرفته اند آنها 
هم در ابتدای مهرماه در اختیار فرهنگیان و مردم قرار 

خواهند گرفت.
  مدیرکل نوســازی مدارس هرمزگان ضمن تقدیر از 
همه مسئولان و خیرانی که نقش به سزایی در ساخت 
این پروژه ها داشــته اند گفت: این پروژه ها با ایفای 
نقش همه مسئولان و مردم به نتیجه رسیده است که با 
مشارکت بانک اقتصاد نوین و با حضور مسئولان ان به 

مردم روستای کمبیل هدیه داده می شود.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان:

۵۰۰ کلاس درس در میناب نیازمند استانداردسازی است

شهرستان

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

     فرماندار ویژه میناب گفت: با توجه به حساســیتهای 
ایجاد شــده در بحث مدارس تخریبی شهرستان میناب، 
تا کنون ۳۷ مدرسه تخریبی در شهرستان نوسازی شده 

است.
   به گزارش محمد احمدی در آئین افتتاحیه مدرسه ۶ کلاسه 
مهر نوین در روســتای »کمبیل«  بخش بندزرک میناب که به 
حضور مسئولان متولی کشــوری و استانی برگزار شد گفت: 
اولین نقشی که ازمشارکت  بانکها در بخش پروژه های عمرانی 
در ذهن مسئولان شهرســتان ماندگارمی شود ساخت وبهره 
برداری از مدرســه ۶ کلاسه در روستای کمبیل این شهرستان 

است.
   احمــدی با اشــاره به اینکه شهرســتان مینــاب به عنوان 
دومین شهرســتان هرمزگان بیشــترین آمار مدارس تخریبی 
استان را در اختیار داشت گفت: با توجه به حساسیتهای ایجاد 
شده در حوزه آموزش و پرورش شهرستان نسبت به مدارس 
تخریبی که در پی آن حضور اعضای کمیسیون آموزش مجلس 
شورای اســامی و معاون وزیر و رئیس ســازمان نوسازی 
 مدارس کشــور به دنبال داشــت کمــک و حمایتهای خوبی

 از ســوی مسئولان برای نوسازس مدارس تخریبی شهرستان 
شد.

    فرماندار ویژه شهرســتان میناب گفت: این شهرســتان از 
ظرفیت ها و پتانسیل های خوبی در حوزه آموزش و پرورش 
و تحصیل علم و دانش برخوردار است که با توجه به دارا بودن 

این ظرفیتها توانسته است در این حوزه در استان و کشور هم 
نقش خود را نشان دهد.

احمدی به نقش سازنده وتوجه سازمان نوسازی کشور واستان 
هرمزگان در کنار خیرین ودولت به نوسازی مدارس تخریبی 
شهرستان عنوان کرد: در زمان مدیریت آقای احمدی در اداره 
کل نوسازی مدارس اســتان هرمزگان وتوجه این مسئول به 
وضعیت مدارس تخریبی شهرستان تا کنون ۳۷ مدرسه تخریبی 

شهرستان میناب نوسازی شده است.
    فرمانــدار میناب تصریح کرد: در هفته دولت مدارســی که 
با پیگیری همه مسئولان استانی وشهرستان نوسازی شده اند 
به بهره برداری خواهند رســید تا فرزندان ما سال جدید را در 
کلاس های نو وبدون حادثه ســپری کنند.احمدی با اشاره به 
۹۶مدرسه تخریبی و باقیمانده گفت: این مدارس همه با عنایت 
مســئولان وخیرین درمرحله نوسازی قرار خواهند گرفت تا 
دانش آموزان بدون هیچ دغدغه ای در مدارس شهرســتان به 

تحصیل خود ادامه دهند.
  فرماندار ویژه میناب بیان داشت: نقش بانکها در کنار خیرین 
و دولت در امر مدرسه ســازی در کشور می تواند سازنده و 
مفید باشــد که امروز مردم میناب این اثر بخشی را به وضوح 

مشاهده می کنند.
  احمدی عنوان کرد : شایسته نیست که فرزندان ما با دغدغه و 
ترس در این مدارس بحرانی به تدریس بپردازند که برای حل 

این موضوع نیازمند مشارکت جمعی هستیم.

نوسازی ۳۷مدرسه تخریبی در میناب 
  رییس مرکز بهداشت و درمان قشم گفت: اتباع کشورهای بیگانه به ویژه 
افغانستان و پاکستان مهمترین عامل انتقال بیماری مالاریا در شهرستان 

قشم هستند.
   به گزارش ایرنا، حمیدرضا بهزادی در جمع خبرنگاران افزود: بین هشت تا 10 
هزار اتباع بیگانه در شهرستان قشم اقامت دارند.وی ادامه داد: در همه کشورهای 
جهان هزینه سلامت برای اتباع بیگانه بیشتر از اتباع همان کشور است اما گاهی 
مشاهده می شود که برخی اتباع خارجی به خصوص افغانستان حتی کمتر از 
ایرانیان در حوزه سلامت هزینه پرداخت می کنند.بهزادی، ماندگاری پزشکان 
را یکی از چالش های اساسی شبکه بهداشت قشم توصیف و تصریح کرد: در 
شــهر درگهان یک مجتمع هشــت واحدی برای اقامت کادر پزشکی در حال 
احداث است تا بخشی از این مشکلات پایان یابد.وی افزود: میزان متخصصین 

شهرستان قشم از 22 نفر به 34 نفر افزایش یافته است.رییس مرکز بهداشت و 
درمان شهرستان قشم در ادامه با بیان اینکه سالانه حدود سه هزار و 600 زایمان 
در قشم به ثبت می رسد، گفت: به طور میانگین 2 هزار و 600 زایمان در شهرها 
و یک هزار زایمان در روستاها انجام می شود.وی تصریح کرد: استان هرمزگان 
از یک ســو چهارمین استان کم تحرک کشور است و از سوی دیگر مقام سوم 
مصرف قلیان را از آن خود کرده و از این رو در آینده بروز بیمارهای مختلف از 
جمله سرطان ریه و گوارش در این استان دور از انتظار نیست.  بهزادی تأکید 
کرد: با ادامه این روند فضاهای بهداشــتی و درمانی موجود در آینده نمی تواند 
پاسخ گوی بیماران شهرستان قشم باشد.شهرستان قشم دارای 58 روستاست. 
این شهرســتان شامل جزیره های قشم، هرمز، هنگام و لارک حدود یکهزار و 

628 کیلومتر مربع وسعت و 150 هزار نفر جمعیت دارد.

رییس مرکز بهداشت و درمان قشم:

اتباع بیگانه مهمترین عامل انتقال بیماری مالاریا هستند

   معاون استاندار و فرماندار ویژه میناب گفت: در 
هفته دولت سال جاری تعداد ۱۰۵ پروژه عمرانی 
با اعتباری بالــغ بر ۵۳۳ میلیارد و ۸۹۱ میلیون 
ریال در این شهرستان افتتاح و به بهره‌برداری 

می رسد.
    به گزارش شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛به نقل 
از میناب جنوب، محمــد احمدی فرماندار ویژه 
میناب در جمع خبرنگاران با تشــریح بخشی از 
طرح هــای اجرایی در هفته دولــت در میناب، 
اظهار کرد: در هفته دولت امســال شاهد افتتاح 
۱۰۵ طــرح و پــروژه با اعتبــاری بالغ بر۵۳۳ 
میلیــاردو ۸۹۱ میلیون ریال در این شهرســتان 

افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.  
   وی با بیان اینکه اعتبار پیش بینی شــده برای 
اجرای هشت فصل است، افزود: در بخش توسعه 
و خدمات شهری و روستایی ۴۰ پروژه با اعتبار 
۷۸ میلیــارد و ۱۷۰ میلیــون ریــال، در بخش 
کشــاورزی و منابع طبیعی ۸ پروژه با اعتبار ۳۲ 
میلیــارد و ۶۷۹ میلیون ریــال، در بخش آب و 
فاضلاب شهری و روستایی ۵ پروژه با اعتبار ۶۸ 

میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال، در بخش بهداشــت 
و درمــان ۲۱ پروژه با اعتبار ۳۰ میلیارد و ۴۱۰ 

میلیون ریال،هزینه در نظر گرفته شده است.
وی همچنیــن اعتبار در بخش صنعت و معدن و 
تجــارت یک پروژه با اعتبار ۶۸ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیــون ریال، در بخش آمــوزش و پرورش ۶ 
پروژه با اعتبار ۱۲۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، 
در بخش حمل و نقل و محورهای مواصلاتی ۲۰ 

پــروژه با اعتبار ۵۹ میلیارد و ۵۹۵ میلیون ریال 
و در بخش انرژی نیز ۷۵ میلیارد و ۸۳۷ میلیون 

ریال اعتبار هزینه اعلام کرد. 
  وی تصریــح کــرد: مدیران شهرســتانی برای 
تشــریح خدمات دولت و تلاش های خویش از 
هیچ کوششی فروگذار نکنند و با قدرت در برابر 
کســانی که به ناحق قصد کمرنگ کردن خدمات 
دولــت و نظام را دارند به روشــنگری بپردازند.

فرماندار ویژه میناب خاطر نشان کرد: اعتبارات 
طرح ها و پروژه های هفته دولت در ســال ۹۷ 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته 

است.

فرماندار ویژه میناب خبر داد 

افتتاح ۱۰۵ پروژه عمرانی در هفته دولت

دادنامه

دادنامهدادنامه
پرونــده کلاســه 9709987616400011 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شــماره 

9709977616400067
شاکی:ســتاد اجرائی فرمان امام )ره(به نشانی: بندرعباس بلوارجمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبارانتهای خیابان بازرگانی 

پلاک 20 .
اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی

به تاریخ 97/5/21 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاســه 9709987616400011 تحت نظر اســت دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 

استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.
)رای دادگاه (

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع طی نامه شماره 181/81002/ن 
مورخه 97/3/24 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 9709977616400010 مورخه 97/3/27 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت 
به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت 
یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/32917/ن مورخه 97/5/7 درخواست صدور 
حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به 
تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی 
ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک 

ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

پرونده کلاســه 9709987616400007 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شــماره 
9709977616400068

شاکی:ستاد اجرائی فرمان امام )ره(به نشانی: بندرعباس بلوارجمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبارانتهای خیابان بازرگانی 
پلاک 20 .

اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی
به تاریخ 97/5/21 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاســه 9709987616400007 تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 

استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.
)رای دادگاه (

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرســتان میناب، بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مســاحت 216/40 مترمربع طی نامه شماره 
181/81015/ن مورخه 97/3/24 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های 
اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400008 مورخه 97/3/27 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/132910/ن 
مورخه 97/5/7 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم 
مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام 
)ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی 

قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

پرونده کلاســه 9709987616400009 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9709977616400069

شاکی:ســتاد اجرائی فرمان امام )ره(به نشانی: بندرعباس بلوارجمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبارانتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20 .

اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی.
به تاریخ 97/5/21 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
پرونده کلاسه 9709987616400009 تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی 

را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.
)رای دادگاه (:در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 246/60 مترمربع طی 
نامه شماره 181/80999/ن مورخه 97/3/24 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 
از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400009 مورخه 97/3/27 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های 
موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه 
شماره 181/132916/ن مورخه 97/5/7 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه 
ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام 

میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

پرونده کلاســه 9709987616400004 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9709977616400070

شاکی:ستاد اجرائی فرمان امام )ره(به نشانی: بندرعباس بلوارجمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبارانتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20 .

اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی
به تاریخ 97/5/21 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
پرونده کلاسه 9709987616400004 تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی 

را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.
)رای دادگاه (

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع طی نامه شماره 
181/80996/ن مورخه 97/3/24 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی 
های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400017 مورخه 97/3/27 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه 
شماره 181/132913/ن مورخه 97/5/7 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه 
ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر 

واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

   سرپرست فرمانداری شهرستان بستک گفت : پروژه مهم انتقال آب از چارک به بستک در هفته دولت کلنگ زنی خواهد شد.
   به گزارش فارس، اکبر احمدی دولخانی در نشســت خبری در این خصوص گفت: با توجه به خشکســالی‌های اخیر و مشکلاتی که در حوزه آب شرب در 
شهرستان بستک وجود دارد، حسب ضرورت و لزوم چاره‌اندیشی در این خصوص، با پیگیری‌های بعمل آمده و با درایت و عنایت  استاندار و تلاش‌های آب 
و فاضلاب استان، فاز اول پروژه انتقال آب از دریا )چارک( به بستک به طول ۹ کیلومتر در هفته دولت کلنگ زنی خواهد شد.سرپرست فرمانداری شهرستان 
بستک اظهار داشت: طول کل این پروژه ۶۰ کیلومتر بوده که طبق برآورد اولیه برای تکمیل آن نیاز به اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد تومان دارد که در چند مرحله 

انجام خواهد شد.

 شماره تماس : 07733559811

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی 
استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه 
ابوالفضل پلاک 104  دفتر هفته نامه 

جنوب امروز 
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طالع بینی

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

۰۴:۵۳:۲۹ اذان صبح
۰۶:۱۶:۲۴
۱۲:۴۹:۵۳
۱۹:۲۱:۴۷
۱۹:۳۸:۰۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۳:۵۱ اذان صبح
۰۶:۴۱:۱۸
۱۳:۲۰:۱۹
۱۹:۵۷:۴۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۱۱:۰۹ اذان صبح
۰۶:۳۵:۵۱
۱۳:۱۱:۳۶
۱۹:۴۵:۴۴
۲۰:۰۲:۱۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۹:۴۵ اذان صبح
۰۵:۵۵:۰۲
۱۲:۳۱:۳۲
۱۹:۰۶:۲۳
۱۹:۲۳:۰۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۰۲:۳۷ اذان صبح
۰۶:۲۸:۰۴
۱۳:۰۴:۴۶
۱۹:۳۹:۴۹
۱۹:۵۶:۳۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۲:۵۱ اذان صبح
۰۶:۰۹:۰۴
۱۲:۴۶:۴۱
۱۹:۲۲:۴۰
۱۹:۳۹:۲۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۳:۴۵ اذان صبح
۰۶:۳۰:۲۹
۱۳:۰۸:۴۱
۱۳:۰۸:۴۱
۱۳:۰۸:۴۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۹:۲۵ اذان صبح
۰۶:۱۷:۳۷
۱۲:۵۷:۲۹
۱۹:۳۵:۴۱
۱۹:۵۲:۵۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۲۰:۱۴:۴۲ اذان مغرب اذان مغرب

فروردین
 به درستی می دانید که بین آن چه می خواهید 
و آن چــه واقعاً به آن نیاز دارید تضاد آشــکار 
 وجود دارد، اما با این وجود نمی توانید مشکل را 
حل کنید. تمایلات شــدیدی که دارید می توانند گرفتاری های 
پیچیده ای را برای شما رقم بزنند. گاهی اوقات اگر بدون در نظر 
گرفتن عواقب کار به اقدامی دســت بزنید ممکن است با تهدید 

مواجه شوید.
اردیبهشت

امروز ممکن است به طرف کسانی کشیده شوید 
که از بیان احساسات شان نمی ترسند، اما تمایل 
ندارید که وارد ماجراهای پر فراز و نشیب شوید. 
به دنبال یک رابطه ی عمیق احساســی هستید. اگر کسی که به 
 او اعتماد دارید شــما را تحریک کند، می توانید به آســانی از
 ترس های تان فاصله بگیرید. شاید طبق معمول مقاومت نشان 
دهید و به خودتان بگویید که بهتر است یک بار دیگر در امنیت 

کامل همه چیز را از نو شروع کنم.  
خرداد

 شاید امروز به راستی رازی نداشته باشید که آن را 
از دیگران پنهان کنید، اما ممکن است کس دیگری 
رازی را مخفی کرده باشد. آن چه از نظرها پنهان 
مانده حتماً مطلب مهمی است، اما به شما توصیه ی شود که فعلًا 
بگذارید همه چیز همین طور پیش برود و فقط بر چیزهایی تمرکز 
کنید که دقیقاً از چند و چون آن ها خبر دارید. اکنون برای این که 

موفق شوید باید تا می توانید صبوری به خرج دهید.
  تیر

امروز ممکن است دوستان تان انعطاف ناپذیر به 
نظر برسند و خواسته هایی از شما داشته باشند که 
تمایلی به انجام آن ها ندارید. شاید به این نتیجه 
برسید که بهتر است در مقابل آن ها سکوت کنید، اما بدانید که این 
رفتار شما خوشایند هیچ یک از طرفین نخواهد بود. در عوض 
 به شما توصیه می شــود که آشکارا به دوستان تان بفهمانید که 

خواسته های بیش از حدشان را کنار بگذارند.  
مرداد 

شاید امروز نتوانید شــادی کنید، زیرا تعدادی از 
احساسات خبیث گذشــته دوباره به زندگی تان 
بازگشته است. درست زمانی که فکر می کنید از 
دست احساساتی مانند دشمنی و حسادت خلاص شده اید، یک 
نفر کاری می کند که همه چیــز دوباره به هم بریزد. به خودتان 
سخت نگیرید و حواس تان باشد که منفی بافی نکنید. فقط باید 
به واکنش هایی که نشان می دهید دقت کنید، نباید بگذارید که 

اتفاقات بد گذشته شادی امروز شما را خراب کند.
شهریور

امروز عقل و احساسات تان با یکدیگر هماهنگ 
شــده اند و می توانید از روزتان نهایت لذت را 
ببرید. وقتی عقل و احساســات تــان هر دو به 
شما یک چیز می گویند، احساس می کنید که در درون تان یک 
نوع پایداری شکل گرفته و می توانید با اعتماد به نفس مضاعف 
 حرکت کنید. ممکن اســت با یک دوست سرسخت که فقط به 
برنامه های خودش توجه دارد دچار مشــکل شــوید. اما این 
موضوع را بزرگ نکنید، چــرا امروز باید غصه ی چیزهایی را 

بخورید که فردا اهمیتی ندارند.
 مهر 

معمولاً برای این که در اختلافات به تفاهم برسید 
با سیاست جلو می روید. اما امروز ممکن است با 
یک دوست یا کسی که عاشق اش هستید دچار 
مشکل شوید و نتوانید به راحتی مشکلات را حل کنید. باید از 
موضع تان دفاع کنید، اما حواس تان باشــد که با احتیاط جلو 
بروید. اگر تصمیم دارید که بــرای اثبات حرف تان دعوا کنید، 
یادتان باشد که رسیدن به نتیجه ی مطلوب ممکن است کمی طول 

بکشد. برای این که موفق شوید باید متمدن بحث کنید!
 آبان

هر کاری که می کنید نمی فهمید چرا دیگران با شما 
مخالفت می کنند و به همین خاطر ممکن است هر 
لحظه خشم تان شعله ور شود. اما ترجیح می دهید 
که درباره ی احساسات تان چیزی نگویید تا دعوا درست نشود. 
اما به شــما توصیه می شود که ناراحتی های خود را مستقیماً با 
دیگران در میان بگذارید. این موقعیت را مدیریت کنید تا آن را 
به یک خاطره ی فراموش نشدنی تبدیل نمایید. اگر حقیقت را با 

مهربانی انتقال دهید موجب استحکام روابط تان می شود.
 آذر

لیست کوتاهی از کارهایی که باید انجام دهید تهیه 
کرده اید و به نظر خودتان بهترین روش را برای به 
اتمام رساندن آن ها در پیش گرفته اید. اما ممکن 
است در بین مسیر باعث ناراحتی یک نفر شوید، او فقط با نیت 
خوبی که دارد به شــما چند پیشنهاد می دهد، اما شما به او بی 
اعتنایی خواهید کرد. یادتان باشد که هنوز برای انجام کارهای تان 
فرصت دارید، پس می توانید راهکارهای پیشنهادی را به طور 

جدی بررسی کنید. 
دی

شاید بهتر باشد امروز وظایف تان را کنار بگذارید 
و اوقاتی را به خودتان اختصاص دهید. هفته ی 
شلوغی در پیش دارید و برای این که انرژی لازم 
را به دست آورید باید کاری کنید که لبخند بر لبان تان بنشیند. اگر 
فقط کار کنید و هیچ تفریحی نداشته باشید به یک انسان ناراحت 
تبدیل خواهید شد. حالا که این فرصت پیش آمده از آن استفاده 

کنید تا نهایت لذت را از روزتان ببرید.
 بهمن 

اکنون یک دنیا فرصت در مقابل شما قرار گرفته 
اســت، اما وعده هایی که از قبل داده اید موجب 
شده تا فعالیت های تفریحی خود را محدود سازید. 
فعلًا نمی توانید مسئولیت های اجتماعی خود را کنار بگذارید، قبل 
از این که فرصت فرار مهیا نشده به کسی چیزی نگویید. اگر چه 
دستیابی به لذت کمی دشوار به نظر می رسد، اما به خودتان سخت 
نگیرید تا این وضعیت به پایان برسد. همین که به تعهدات تان عمل 

کنید خودش موجب خوشحالی شما خواهد شد.
 اسفند 

هیچ تمایلــی ندارید که برنامه هــای تان را 
تغییر دهید، اما شــاید شرایط طوری باشد که 
این تغییر در برنامه اجتناب ناپذیر باشــد. البته 
این قابلیت را دارید که خودتان را با شرایط سازگار کنید، 
فقط کافی است هوشمندانه با دیگران مشارکت کنید. برای 
این که انرژی ها را به ســمت و سوی مثبت ببرید به شما 
توصیه می شود که رفتارتان را بهتر کنید و کمی هم انعطاف 

پذیر باشید.

اجرایی شدن بســته جدید ارزی و به راه افتادن بازار ثانویه، رییس 
کنفدراســیون صادرات اتاق بازرگانی ایران گفت: برای پیدا شدن 
قیمت واقعی در بازار ثانویه، معاملاتی انجام شده اما هنوز به حد انتظار 
نرسیده که پیش‌بینی‌ می‌شــود نهایتا تا یک هفته دیگر، عرضه ارز 
بیشتر و بازار تنظیم‌ شود. همچنین با جان گرفتن صرافی‌ها قیمت‌ها 

پایین‌تر می‌آید.
به گزارش ایســنا، با توجه ویژه رئیس جمهور سیاســت گذاری‌ها 
در حوزه ارز اصلاح و هفته گذشــته بسته جدید ارزی ابلاغ شد و 
طبق آخرین اطلاعیه‌ها در اواخر هفته گذشــته حدود ۲۰۰ میلیون 
دلار عرضه از سوی پتروشــیمی‌ها صورت گرفته است؛ بنابراین به 
نظر می‌رســد که آرامش بازار ارز تاحدودی برقرار شده، چراکه این 
دلار با قیمت حدود ۸۰۰۰ تومان در سامانه نیما عرضه شده است. 
همچنیــن صرافی‌ها این فرصت را پیدا کردند که بعد از حدود چهار 
ماه که فعالیت آنها در بازار آزاد قاچاق و ممنوع شــده بود، بتوانند 

در چارچوب ضوابط مصوب دولت بــه معاملات ارزی بپردازند و  
قیمت‌گذاری در صرافی‌ها این گونه تعیین شــد کــه بتوانند ارز را 
بــا یک درصد بالاتــر از نرخی که در بازار ثانویه تعیین می‌شــود 
بفروشــند. بازار ثانویه که محلی برای عرضه ارز ناشی از صادرات 
و خرید ارز مورد نیاز واردکنندگان اســت، بر اســاس قیمت‌های 
توافقــی و عرضــه و تقاضا، معاملات آن شــکل گرفته و برای هر 
روز می‌تواند متفاوت باشــد.در همین راستا محمد لاهوتی - عضو 
هیــات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران - به ایســنا گفت: از اواخر 
فروردین که بســته ارزی اول ابلاغ شــد، اتاقی‌ها هشدار دادند که 
نبــود یک بازار ثانویه منجر به افزایش قیمت خواهد شــد و کنترل 
بازار از دست دولت و بانک مرکزی خارج خواهد شد. اما دولت به 
سیاست تعیین شده خود، پافشاری کرد و حدود چهار ماه بر اساس 
همان سیاســت قبلی بازار ارز را مدیریت و تامین واردات کرد اما 
پس از آن به هر دلیل نظرش عوض شــد و بــازار ثانویه جدید را 
شکل داد و بازار ثانویه در سامانه نیما را بر اساس نرخ توافقی بین 
صادرکننده و واردکننده به رسمیت شناخت.لاهوتی با اشاره به فعال 
شــدن صرافی‌ها گفت: بسیاری از بخش هایی که در تامین ارز خود 

تعیین تکلیف نشده بودند در این بازار تکلیف‌شان مشخص شد.
رییس کنفدراســیون صادرات اتاق بازرگانی ایران درپاسخ به اینکه 
در چند روز اخیر که از اجرایی شــدن بســته ارزی جدید گذشته، 
آیــا این بازار توانســته تأثیرات مثبت خود را نشــان دهد؟ گفت: 

این مدت کوتاه برای قضاوت زود اســت؛ چراکه عرضه ارز توسط 
صادرکنندگان بزرگ در ســامانه زمان‌بر بــوده و باید ارز آنها وارد 
سامانه شــود و در مقابل تقاضاها صورت گیرد تا بتوان از تاثیرات 

بسته جدید صحبت کرد.
وی افزود: برای پیدا شــدن قیمت واقعی در بــازار نیما، معاملاتی 
انجام شــده اما هنوز به حد مورد انتظار نرسیده است که پیش‌بینی‌ 
می‌شــود در آینده نه چندان دور و نهایتا یک هفته دیگر عرضه ارز 
بیشــتر شــود. همچنین ارزهای صادراتی مورد تقاضا قرار خواهند 

گرفت که در نهایت می‌توانند بازار را تنظیم کنند.
با جان گرفتن صرافی‌ها قیمت‌ها پایین‌تر می‌آیدلاهوتی اظهار کرد: 
در حــال حاضر در بازار ثانویه بــرای عرضه و تقاضای واردات و 
صادرات تا حدودی اتفاق‌هایی افتاده اســت اما در بحث صرافی‌ها 
که به تازگی فعال شــده‌اند، کماکان انتظار می‌رود  قیمت‌ها پایین‌تر 
بیایند.لاهوتی تصریح کرد: باید حمایت توســط دولت درعرضه ارز 
در بازار صورت گیرد تا قیمت‌ها را بشــکند. اما هنوز ارزهایی که 
پیش‌بینی می‌شود دســت مردم بوده و در منزل‌ها جمع آوری شده 
به دلیل این که همچنان نرخ‌ها بالاســت، در صرافی‌ها عرضه نشده 
اســت. اگر این ارزها به صرافی‌ها بیاید و دولت حمایت کند و عدد 
مورد معامله بــازار و بازار به هم نزدیک شــود، می‌توان گفت که 
این بســته دوم با موفقیت همراه خواهد بود.۸۰۰۰ تا ۹۰۰۰ تومان 

میانگین نرخ دلار بازار ثانویه

وی دربــاره میانگین نرخ مبادله شــده در بــازار ثانویه گفت: این 
نــرخ از ۸۰۰۰ تا ۹۰۰۰ تومان بوده اســت ولی تــا زمانی که این 
عدد با نرخ ارز اســکناس در صرافی ها فاصله داشــته باشــد، تا 
حدودی انگیزه عرضه ارز را کم می‌کنــد که باید به نوعی مدیریت 
شــود و باید بازهم به هم نزدیک شــوند.لاهوتی افزود: به هر حال 
همیشــه اسکناس، با تفاوت شاید کمتر از یک درصد گران‌تر از ارز 
تجاری بوده اما پیش‌بینی می‌شــود این بــازار صرافی‌ها نزدیک به 
نرخ سامانه نیما شــود.عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی درباره 
میزان نزدیکی قیمت‌های مبادله شــده با نرخ واقعی دلار گفت: باید 
اجــازه داد عرضه و تقاضا تعیین کننــد چقدر نزدیک به نرخ واقعی 
دلار بوده یا همچنان حباب دارد اما پیش بینی‌ها این اســت که اگر 
عرضه به درســتی انجام شــود و تقاضاها به سرعت ثبت سفارش 
شوند و این عرضه‌ها بتوانند در خدمت واحدها قرار گیرند. همچنین 
واردکنندگان اطمینان پیدا کنند که مجدد در صف‌های ثبت ســفارش 
نمی‌مانند و بحث ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها تعیین تکلیف شــوند، 

قیمت‌ها به نرخ واقعی دلار نزدیک شود.
رییس کنفدراســیون صادرات اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: هر 
روز شاهد این هستیم که صادرات یا واردات برخی از کالاها ممنوع 
شــده که جو بی‌اعتماد را به فعالان اقتصــادی القا می‌کند. تا زمانی 
که شــرایط به حالت عادی برنگردد، نباید انتظار داشــته باشیم در 
حوزه ارز هم شرایط عادی باشد. بنابراین ابتدا باید دولت برای ثبت 
ســفارش و ممنوعیت‌ها در واردات و صــادرات حداقل برای یک 
بار و یک مدت مشــخص تعیین تکلیف کند.لاهوتی تاکید کرد: اگر 
صادرکننده ارز خــود را به‌ راحتی عرضه کند و وارد کننده اطمینان 
داشته باشــد که می تواند کالای وارد شده‌ خود را وارد کند یا ارز 
مورد نیاز خود را خریــداری کند. همچنین با حمایت از صرافی ها 
توسط دولت و مدیریت ارز آن‌ زمان می‌توان انتظار داشت نرخ ارز 

بازهم پایین‌تر بیاید.

   رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی به 
کالاهای غیر اساسی موجب ایجاد رانت اقتصادی خواهد شد و در شرایط 

فعلی ممکن نیست.  
   به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، علی لاریجانی در جلسه کارگروه تنظیم 
بازار اســتان قم که در تالار امام جواد اســتانداری برگزار شد، در پاسخ به برخی 
انتقادات نمایندگان بخش خصوصی در قم برای الزام کردن تولیدکنندگان به پرداخت 
به ما به تفــاوت ارز ۴۲۰۰ تومانی و ارز بازار در خرید مواد اولیه اظهار کرد: این 
کار اجتناب ناپذیر اســت چرا که ارائه ارز ۴۲۰۰ تومانی ایجاد رانت می‌کند.وی 
افزود: واقعیت این است که تولیدکننده با ارز ۴۲۰۰ تومانی مواد اولیه را می‌خرد اما 
بر اساس نرخ دلار ۹ هزار تومانی در بازار می‌فروشد. ما هم نمی‌توانیم بالای سر 
هم تولیدکننده یک ناظر بگذاریم.رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 
ترخیص کالاهای گمرک با ارز ۴۲۰۰ تومانی بازار را غیر منطقی می‌کند اظهار کرد: 
اینکــه در این میان تولیدکننده ضرر می‌کند را قبول داریم اما از راه‌های دیگر باید 

به صنعت کمک کرد.وی ادامه داد: ما اگر از صنعت حمایت کرده و مواد اولیه را با 
قیمت ۴۲۰۰ تومانی به او عرضه کنیم نمی‌توانیم تضمینی برای فروش این مواد به 
قیمت منطقی داشته باشیم. ما حتی در نظارت بر قیمت کالاهای اساسی نقص داریم.

لاریجانی افزود: در گذشته که ارز ۴۲۰۰ تومانی به بخش‌های مختلف اختصاص 
پیدا می‌کــرد، صادرکنندگان ناراضی بودند اما حالا می‌توانیم وضعیت صادرات را 
رونق ببخشیم و فایده دیگر این کار این است که رانت را از بین می‌برد.وی در بخش 
دیگری از سخنانش با اشاره به افزایش قیمت کالاهای اساسی در استان قم گفت: 
زندگی مردم با همین کالاها می‌گذرد و مسئولان باید بر این کالاها نظارت جدی 
داشته باشند.رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به گران شدن چند قلم کالا بیش 
از ۱۰ درصد در یکماه اخیر در قم اظهار کرد: اگر امکان نظارت بر قیمت‌ها با این 
روش وجود ندارد شــاید لازم باشد کارت هوشمند کالاهای اساسی به مردم ارائه 
دهیم.وی افزود: مســئولان استان قم باید شفاف روشن کنند که آیا در این شرایط 

امکان نظارت درست بر قیمت‌ها و کنترل متعادل بودن بازار را دارند یا خیر.

رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد

ایجاد رانت با اختصاص ارز دولتی به کالاهای غیر اساسی 
  وزیر اقتصاد گفت: امکان ترخیص به صورت نسیه و با اخذ 
ضمانتنامه بانکی در گمرکات سراســر کشور فراهم آمده‌ 

است. 
   بــه گزارش جام جم آنلاین به نقل از وزارت اقتصاد، مســعود 
کرباســیان طی یادداشــتی نوشت: طی جلســات، تماس‌ها و 
گفت‌وگوهای بسیاری با فعالان بخش‌خصوصی داشتم؛ صاحبان 
صنایــع که بخش مهمی از واردات آنها مربوط به مواد اولیه برای 
خطوط تولید و حتی ماشین‌آلات است با مشکلات ارزی مواجه 
شــده‌اند که در نهایت مانع از انتقال کالاهایشــان به کارخانه‌ها 
می‌شــود.وی ادامه داد: هدف وزارت اقتصاد همراهی با صاحبان 
کســب‌وکار و از همه مهمتر کمک به اشتغال آفرینی است.وزیر 
اقتصاد تصریح کرد: با توجه به برخی مشــکلات پیش آمده، از 
گمرک خواســتم برای جلوگیری از انباشت کالاهای مربوط به 
خط تولید صنایع و واحدهای تولیدی، نهایت همکاری را با آنها 

به عمل آورند تا فعالان اقتصادی نســبت به ترخیص درصدی از 
کالای مورد نیازشان اقدام کنند.کرباسیان ادامه داد: به این ترتیب با 
ارائه درخواست از طرف صاحب کالا، امکان ترخیص به صورت 
نسیه و با اخذ ضمانتنامه بانکی در گمرکات سراسر کشور فراهم 
آمده‌است.وزیر اقتصاد با بیان اینکه، برای تسهیل در فرآیندهای 
اجرایی نیز اختیارات لازم برای گمرکات سراسر کشور فراهم شده 
و رئیس گمرک هم به دقت این موضوع را پیگیری می‌کند، تصریح 
کرد: پیش از این هم گمرک را مکلف کرده بودم بیشــترین میزان 
همکاری با تولیدکنندگان را در دستور کار قرار دهند.کرباسیان با 
اشاره به اینکه، صدای بخش‌خصوصی به ما می‌رسد، تاکید کرد: 
دولت همراه کارآفرینان است و این رسالت را فراموش نمی‌کند.
وزیر اقتصاد یادآور شد: همانطور که پیش از این هم گفتم، اقتصاد 
ایران وامدار حضور کارآفرینان سالم و خدمتگزار به اقتصاد ملی 

است که با سخت‌کوشی به راهشان ادامه می‌دهند.

وزیر اقتصاد:
امکان ترخیص نسیه از گمرکات فراهم شد

    مدیر پژوهشــکده پســته ایران گفت: 
 ســالانه 600 میلیون مترمکعــب آب از 
ســفره های زیرزمینی شهرســتان های 
رفسنجان و انار برداشت می شود که این 
برداشت بی رویه با توجه به شرایط موجود 

خشکسالی فاجعه است. 
   به گزارش ایرنا ،علی اسماعیل پور در نشست 
با نمایندگان رسانه های رفسنجان ، افزود: در 
این دو شهرســتان باید سالانه 300 میلیون متر 
مکعب آب از سفره های زیرزمینی برداشت شود 
این در حالی است که دو برابر برداشت می شود. 
وی با اشاره به وجود بیش از یکهزار حلقه چاه 
کشاورزی در این دو شهرستان ،گفت : برداشت 
بی رویــه از این منابع موجب کاهش کیفیت و 
کمیت آب شده و همین امر یکی از دلایل بروز 
خشکســالی در این مناطق است که موجبات 

گرما زدگی و خشــکیدگی محصول پسته در 
این مناطق را رقم زده است . مدیر پژوهشکده 
پسته ایران گفت: عمده خشکیدگی باغات پسته 
در قالب 80 درصد باغات در این دو شهرستان 
به دلیل شــوری حاصل از برداشت بی رویه از 
منابع آبی بوده است . وی با اشاره به اینکه یکی 
از مهمترین آفت های مخرب پسته آفت پسیل 
است، بیان کرد: تغییرات اقلیمی در سال جاری 
و بروز خسارت گرمازدگی در باغات پسته یکی 
دیگر از عوامل موثر در کاهش محصول پسته 
اســت.    به گفته اسماعیل پور پسته محصولی 
ارزآور است که تاکنون به صورت فله صادر می 
شد و برای ایجاد ارزش افزوده محققان دریافتند 
که از پوست، گل، میوه و دیگر عناصر پسته می 
توان محصــولات جانبی تولید و ارزش افزوده 
ایجاد کرد. وی در مورد ســموم کشاورزی هم 

بیان کرد: بیش از 70 نوع ســم در این موسسه 
مورد آزمایش قرار گرفته و مواردی که جوابگو 
است به کشاورزان توصیه می شود ضمن اینکه 
از آنــان می خواهیم به دلخواه ســمومی را در 
باغات منتشر نکنند و در تهیه نوع و مقدار آن از 
کارشناسان نظر خواهی کنند.   مدیر پژوهشکده 
پسته ایران ادامه داد: انواع کفشدوزک، بال توری 
و زنبــور ها جزو آفات طبیعــی و مفید برای 
درختان هســتند که سمپاشی بی رویه موجب 
می شود این دشمنان طبیعی که آفت های بد را 
می خورنــد از بین بروند. وی با بیان اینکه هم 
اکنون در 27استان کشور پسته کشت می شود 
 ، اظهار داشت :مهمترین عوامل موثر بر ریزش 
جوانه ها و گل محصول امســال را نوسانات 
دمایی درجه حرارت و تامین نشدن نیاز سرمایی 

درختان پسته است .

مدیر پژوهشکده پسته ایران:

برداشت 600 میلیون مترمکعب آب در رفسنجان فاجعه است

بدینوسیله از کلیه ســهامدارن شرکت فوق دعوت به عمل می آورد که درجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره شرکت فوق  در 
مورخه 6/7 /1397 درمحل دفتر شرکت به آدرس استان هرمزگان - شهرستان 
بندرعباس - بخش مركزي - شهر بندرعباس-محله گلشهر شمالي-بلوار امام 
خميني-بلوار دانشــگاه-پلاك 0-مجتمع دريا-طبقه سوم-واحد 30 کدپستی 
7915913448   راس ســاعت  9 و 10 و 11  صبح  تشــکیل میشود حضور 
 بهم رسانند ضمنا کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق حضور یابند 

می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.
دستور جلسه :

1 - انتقال سهام و انتخاب مدیران و بازرسین جدید  
2 - انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت 

   گمرک ایران براســاس دســتور مقام قضایی به گمرکات اجرایی 
اعلام کرد، بر اساس دســتور مقام قضائی تا اطلاع ثانوی از ترخیص 
خودروهای موضوع ثبت ســفارش‌های قبل و با ابطال اظهارنامه‌های 

مربوطه و اعاده آنها به خارج از کشور ، خودداری شود. 
  به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس ، گمرک ایران براســاس 
دستور مقام قضایی به گمرکات اجرایی اعلام کرد بر اساس دستور مقام 
محتــرم قضائی تا اطلاع ثانوی از ترخیــص خودروهای موضوع ثبت 
ســفارش‌های مذکور و با ابطال اظهارنامه‌های مربوطه و همچنین اعاده 
آنها به خارج از کشــور ، خودداری شود.در این بخشنامه به گمرکات 
اجرایی آمده است: پیرو بخشــنامه محرمانه شماره 30254/ 1986/ 
2018/ 27210/ 73/ م مورخ 26/ 12/ 96 به پیوســت تصویرنامه 
شــماره 1397168001263572 مورخ 22/ 05/ 97 بازپرس شعبه 
پنجم دادســرای ناحیه ۱۲۸ )کارکنان دولت‌( تهران منظم بر ۱۰ برگ 
شامل فهرســت مشخصات ۲۵۸ ردیف شــماره ثبت سفارش خودرو 
ارسال می‌شود.خواهشــمند است دستور فرمائید بر اساس دستور مقام 
محتــرم قضائی تا اطلاع ثانوی از ترخیــص خودروهای موضوع ثبت 
ســفارش‌های مذکور و با ابطال اظهارنامه‌های مربوطه و همچنین اعاده 
آنها به خارج از کشور ، خودداری و چنانچه از محل ثبت سفارش‌های 
لیست پیوســت‌، خودرو با خودرو‌هایی ترخیص شده باشد ، به جهت 

عدم تایید اصالت ثبت ســفارش آنها ، نســبت به مورد بر اساس مفاد 
نامه شــماره 30393/ 2487/ 109/ 6/ م مورخ 27/ 12/ 96 مرکز 
مبارزه با جرایم سازمان یافته ، اقدام لازم مبذول و از نتیجه آن مرکز را 
مطلع نمایند و مســئولیت اجرای این دستورالعمل متوجه بالاترین مقام 
اجرایی آن گمرک خواهد بود‌.پیشتر در نامه‌ای به رئیس گمرک عنوان 
شــده بود: در ارتباط با پرونده کلاسه فوق، به پیوست مشخصات 258 
ردیف شــماره ثبت سفارش خودرو مربوط به شرکت‌ها و افراد متخلف 
به حضور ارســال می‌گردد؛ مقتضی است:1- ســریعا به کلیه گمرکات 
اعلام و ابلاغ گردد تا اطلاع ثانــوی از ترخیص خودروهای موضوع 
ثبت سفارش‌های اشاره شده )‌258 ردیف ثبت سفارش( جدا خودداری 
شــود.2- در خصوص کلیه ثبت سفارش‌های اشاره شده )‌258 ردیف 
هر ثبت ســفارش، صدور یا عدم صدور پروانه برای هر ثبت سفارش، 
ترخیص یا عدم ترخیص خودروها بعد از صدور پروانه، وجود یا عدم 
وجود خودروهای موضوع هر ثبت ســفارش در گمرکات، اظهار نظر و 
نتیجه ظرف مدت 5 روز به این بازپرســی اعلام گردد.3- تصویر کلیه 
مکاتبات سازمان توسعه تجارت ایران از جمله مکاتبات دفتر مقررات 
صادرات و واردات بــا بخش‌ها و واحد‌های مختلف گمرک با موضوع 
خودرو از تاریخ 01/ 01/ 95 تاکنــون جهت بهره برداری قضایی به 

این بازپرسی ارسال شود.

براساس دستور مقام قضایی:

ترخیص خودرو‌های ثبت سفارشی تا اطلاع ثانونی ممنوع شد 

آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده و  عادی به طور فوق 
العاده  و هیات مدیره شرکت افرا گچ هرمز   )سهامی خاص(

 به شماره ثبت  12671  و شناسه ملی 10800151682 

مقام دعوت هیئت مدیره شرکت

رییس کنفدراسیون صادرات:

 یک هفته دیگر وضع دلار خوب می‌شود

آگهی فراخوان مناقصه 
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان  با اطمینان بسازید

سایر موارد : 1- جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به سایت رسمی شرکت ذوب آهن اصفهان )سهامی عام( 
به نشانی www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید. 2- زمان دریافت اسناد : از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان 
ساعت اداری مهلت دریافت اسناد ) مندرج در جدول ( 3- محل تحویل پاکات : اصفهان - کیلومتر 45 اتوبان ذوب آهن - 
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان - ساختمان حراست - جنب بانک ملی - دبیرخانه محرمانه ) تلفن : 03152572197( 

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان 

ردیف 

1

شماره 

9700988 R1

مهلت
 ارائه پیشنهاد 
شنبه  97/6/10 

تا ساعت 15

مهلت 
دریافت اسناد

 سه شنبه 
97/5/30

موضوع
انجام فعالیت های خدماتی و حفاظت و 

حراست از مجموعه انبار ملکی و بهره برداری 
از باسکول شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان 

واقع در بندرعباس بطور شبانه روزی
ضمنا لیست استعلامهای مربوط به خریدهای متوسط ) بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد. 

نوبت دوم

نوع فراخوان
مناقصه عمومی 

دو مرحله ای

    یک مقام مسئول گفت:با وجود کاهش قدرت خرید خانوار، هیچ یک از 
مسئولان دولتی با افزایش قیمت نان موافقت نکردند. 

   محمــد جواد کرمی رئیس اتحادیه نان های حجیم و نیمه حجیم صنعتی در 
گفت‌وگو با  باشگاه خبرنگاران جوان، از افزایش سرسام آور هزینه‌های تولید 
خبر داد و گفت: با وجــود آنکه هزینه هر یک از واحدهای نانوایی حجیم و 
نیمه حجیم 60 تا 70 درصد افزایش یافته اســت، اما متأسفانه تا کنون دولت 
تصمیم جدی برای جبران هزینه نانوایان اتخاذ نکرده اســت.وی با اشــاره به 
ضرورت تعیین تکلیف نانوایان افزود: با توجه به گلایه مندی نانوایان ســنتی 
و صنعتی و ثبات نرخ نان در چهار سال اخیر،تمامی حمایت ها  از نانوایان در 
حد شعار باقی مانده است.به گفته کرمی کیفیت کنونی نان های تولیدی تعریفی 
نــدارد چرا که نانوایان برای جبران هزینه های تولید چاره ای جز کاهش وزن 
چانه را ندارند.این مقام مسئول با بیان اینکه برگزاری جلسات مختلف و اتخاذ 
 تصمیم گیری های متعدد دردی از نانوایان دوا نمی کند، گفت: با وجود افزایش 

هزینه های تولید، ادامه این روند برای نانوایان امکان پذیر نیست که به همین دلیل 
دولت هر چه سریع تر باید تمهیدات اساسی برای جبران هزینه نانوا بیندیشد.

وی از منتفی شدن افزایش قیمت نان خبر داد و افزود: با وجود شرایط کنونی 
اقتصاد و کاهش قدرت خرید خانوار، هیچ یک از مسئولان دولتی با افزایش 
قیمت نان موافقت نکردند، اما در عوض قرار شــد که نانوایان از حمایت ها و 
خدمات دولتی نظیر معاف از پرداخت مالیات،آب، برق،گاز، بیمه و... برخوردار 
شوند.کرمی درباره آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات بهسازی و نوسازی به 
نانوایان بیان کرد:اگرچه مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی در روزهای اخیر  
از پرداخت تســهیلات 15 میلیون تومانی به نانوایان خبر داده است، اما باید 
گفت که با وجود افزایش هزینه های ماشین آلات با این مبلغ امکان نوسازی و 
بازسازی یک واحد نانوایی وجود ندارد.به گفته رئیس اتحادیه نان های حجیم 
و نیمه حجیم صنعتی، پرداخت تسهیلات 15 میلیون تومانی با نرخ 18 درصد 
دردی از نانوایان دوا نخواهد کرد.وی در پایان درباره نارضایتی نانوایان نسبت 
به تسهیلات 15 میلیون تومانی ،گفت: هم اکنون متقاضی چندانی برای دریافت 
این میزان تسهیلات وجود ندارد که به همین دلیل انتظار می رود میزان تسهیلات 

افزایش و نرخ سود بانکی کاهش یابد.

 افزایش قیمت نان منتفی شد 



نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020
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آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 85 املاک و مســتغلات سازمان اموال 
و املاک ســتاد با شرایط و تســهیلات جدید به شرح جداول ذیل 
اعلام می گردد، لذا متقاضیان محترم می توانند از روز دوشنبه مورخ 
97/05/29 تا پایان روز شنبه مورخ 97/06/10 همه روزه ، از ساعت 
8 الی 17به دفاتر فروش به شــرح ذیل و در روز یک شــنبه مورخ 
 97/06/11 از ساعت 8 الی 10:45 صبح صرفاً در محل بازگشایی 
پاکتها ، جهت اطلاع از شــرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده 
مراجعه نمایند. بندرعباس :بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه 
راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک 20، شماره تلفنهای تماس 
33561830-33552660 - نمابــر 33562551-076 ) محــل 

دریافت فرم، استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها (
بندرلنگه: بلوار معلم -حسین آباد شمالی -فاز دوم- کوچه اطلسی 
-جنب خدمات بیمه الکترونیک -شماره تلفن تماس:44221992-

076) محل دریافت فرم و اســتقرار صندوق تا ساعت 16روز شنبه 
مورخه 97/06/10 ( 

میناب : خیابان 15 خرداد - ســاختمان سابق دادگستری - طبقه 
دوم - شماره تلفن تماس 42228150-076 ) محل دریافت فرم 

و استقرار صندوق تا ساعت 16روز شنبه مورخه 97/06/10 (
* ملاحظه : 1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت 
 در مزایــده و اصل یک فقره چک تضمینــی در وجه متقاضی به 

 میزان 5 درصد قیمت پایه ملک در ســاعات تعیین شــده صورت 
 می پذیرد.2 - کلیه املاک عرضه شــده با وضعیت موجود به فروش

 می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.
3- پیشنهادات فاقد ســپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
محل بازگشایی پاکات: ســاعت 11 صبــح روز یک شنبه مورخه 
97/06/11 در بندرعباس: بلوارجمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه 

جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک 20 خواهد بود.
* ملاحظه: ملک ردیف اول مشتمل بر سه قطعه و دارای سند تک 

برگی مجزا می باشد.

نحوه دریافت ثمن معامله به صورت ویژه و در قسمت توضیحات درج گردیده است.

مهلت شرکت در مزایده از روز دوشنبه مورخ 97/05/29 تا ساعت 10:45 صبح روز یک شنبه مورخ 97/06/11 می باشد

نوبت اول

شرایط  پرداخت )گروه( 
د 

حصه نقدی )پیش پرداخت( 
20 درصد 

زمان تحویل ملک 
10 درصد 

حصه غیرنقدی )باقیمانده در اقساط ...( 
70 درصد در اقساط 30 ماهه 

نقدی  پرداخت  تخفیف 
17 درصد 

ردیف

1

2

3

آدرس ملک

بندرلنگه-پشت فرمانداری -کوی غاریه 

میناب-بلوار آل محمد، جنب بیمارستان حضرت 
ابوالفضل)ع(، کنار مرکزآموزش فنی وحرفه ای

بندرلنگه-بلوار امام خمینی روبروی خانه فکری-
کوی لاورو

پرونده 
فروش

882

1604

1594

نوع ملک

زمین

زمین

زمین

کاربری

ویژه

مسکونی،معابر 
وفضای سبز

باغ و باغداری

عرصه

28461/77

49494/42

26028/45

مبلغ پایه مزایدهاعیان

17/947/000/000

23/263/000/000

20/850/000/000

شرایط 
واگذاری

د

توضیحات

این ملک مشتمل بر 3 قطعه با اسناد مجزا بوده و 3853 متر مربع 
اصلاحیه دارد ونحوه واگذاری به صورت 20 % نقد الباقی در 

اقساط 36 ماهه می باشد

شرایط پرداخت به صورت 30 % نقد الباقی در اقساط 36 ماهه 
می باشد

 ملک دارای 926.17 متر مربع اصلاحی می باشد

   

   استان هرمزگان به‌عنوان قطب اقتصادی کشور، 
یکی از مناطق کمتر توسعه‌یافته است که مردم 
آن هیچ سهمی از درآمد این استان نداشته و با 
به‌خصوص  عدیده‌ای  مشکلات  اخیر  گرانی‌های 
درزمینه اقتصادی و معیشتی برای آن‌ها به وجود 

آمده است.
   به گزارش شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛به نقل از 
فرهنگ کده، استان هرمزگان در جنوبی ترین نقطه 
کشور واقع و به عنوان درگاه اقتصادی ایران معرفی 
شده که این اســتان جنوبی به لطف بهره‌مندی از 
دریای نیلگون خلیج فارس و دریای عمان شاهرگ 

اقتصادی کشور به شمار می رود.
* هرمزگان، گنجینه ای ارزشــمند اما نه 

برای مردم خود!
   همجواری این استان با کشور های حاشیه خلیج 
فارس این اســتان را به یکــی از مرز های اصلی 
صادرات و واردات ایران تبدیل کرده که درآمد های 
بســیاری را برای کل کشور به همراه داشته است.

قلب تپنده ترانزیتی کشور، باعث شده در طی سال 
های اخیر سیل سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی از 
اقصی نقاط دنیا به این استان و مهم‌تر از همه مرکز 
آن، شهرستان بندرعباس، روانه شود که پویایی قابل 
توجه ای را به بازار کسب و کار بخشیده است.اما 
برخلاف تمام ثروت و القاب این استان، شهروندان 
هرمزگانی یکی از ضعیف ترین اقشار جامعه از نظر 

معیشتی و اقتصادی هستند.
* بیکاری و گرانی دو بال پرواز شهروندان 

بندرعباسی به سمت فقر
   هجــوم ســرمایه‌گذاران و افــراد جویای کار 

 بــه هرمــزگان باعث کاهــش و از بیــن رفتن
 فرصت های شــغلی برای مردم بومی شده است.

بســیاری از بومیــان این اســتان و به خصوص 
بندرعباس که در گذشــته لنج یا قایق داشــته اند 
امروزه با شکل گرفتن اسکله های متعدد و ورود 
کشتی های غول پیکر، خانه نشین شده و حتی از 
پس مخارج منزل هم بر‌نمی‌آیند.با گذری به مرکز 
شهر سیل عظیم زنان سالخورده به چشم می خورد 
که در شــرجی طاقت فرسای بندرعباس در حال 
دست فروشی هستند تا شاید از این راه فقط بتوانند 
روز خود را شب کنند.سهم شهروندان بندرعباسی از 
وجود کارخانه ها و صنایع بزرگ و کلیدی کشور 
که در این استان فعالیت دارند هم تنها بیماری ناشی 
از آلودگی آن می باشد و اساساً برای این مردم هیچ 

سودی نداشته است.
* به دلیــل گرانی هــا ازدواج خود را به 

تاخیر انداختم
   علی محمدی جوان بندرعباســی در گفتگو با 
خبرنگار فرهنگ کده، با اشاره به گرانی های اخیر 
بازار گفت: در حال حاضر در شرف ازدواج هستم 
و گرانی های بازار لوازم خانگی باعث شده به دلیل 
نداشتن پول لازم جهت خرید، ازدواج خود را عقب 
بیاندازم.این جوان بندرعباســی افزود: یک عدد 
یخچال فریزر که تا همین چند ماه پیش سه میلیون 
و ۳۰۰ هزار تومان قیمت داشت در حال حاضر به 
۱۲ میلیون تومان رسیده است که خرید لوازم منزل 
را بسیار مشکل کرده است.محمدی ادامه داد: این 
قیمت ها و هزینه های بــالا تمایلات جوانان  به 
ازدواج را با توجه به هزینه های سنگین کاهش داده 

است.وی به افزایش قیمت در تمامی اصناف اشاره 
کرد و گفت: قیمت مواد غذایی و مصرفی هم به شدت 
بالا رفته و با حقوق ماهانه یک میلیون و پانصد هزار 

تومانی بنده به هیچ عنوان همخوانی ندارند.
* اوضاع اقتصادی و معیشتی مردم روز 

به روز در حال بدتر شدن
این شهروند بندرعباسی ادامه داد: اوضاع اقتصادی 
و معیشتی مردم روز به روز در حال بدتر شدن است 
و قشر ضعیف جامعه آسیب پذیرترین افراد جامعه 
هستند.محمدی در ادامه به بیان راهکار هایی جهت 
کنترل این گرانی ها پرداخت و گفت: مسئولان نباید 
قیمت ها را به حال خود رها کنند و باید با نظارت 

های لازم قیمت ها را کنترل کنند.
* فروشندگان با موج سواری قیمت ها را 

بالا می برند
   وی ادامه داد: بســیاری از اجناس به خصوص 
در زمینه خوراکی و مصرفی در کشــور تولید می 
شود و فروشندگان با موج سواری قیمت ها را بالا 
می برند.این شهروند بندرعباسی خاطر نشان کرد: 
از مسئولان در جهت کنترل بازار و قیمت ها انتظار 
تلاش بیشتری را داریم و اگر ریشه فساد های مالی 
خشکانده شود اوضاع اقتصادی مردم بهتر خواهد 
شد.اوضاع در جزایر رنگارنگ این شهرستان هم 
بهتر از مرکز آن نیست و مردم بومی جزایر به دلیل 
نبود اشتغال در فقر مالی و معیشتی به سر می برند.

* جزیره هرمز در محرومیت مطلق
   جزیره هرمــز با خاک های رنگارنگ و دریای 
بکر خود یکی از بزرگترین ظرفیت های فراموش 
شده گردشگری جنوب است که مردم بومی آن در 

محرومیت مطلق به سر می برند.برخی از شهروندان 
 هرمــز با فروش تنقلات و برخــی دیگر با ایجاد

 قایق های تفریحی برای مسافرانی که به این جزیره 
سفر کرده اند اندک درآمدی کسب می کنند.مهمتر 
از همه، شهرستان بشــاگرد، پرچم دار محرومیت 
کشور که در فاصله ۲۲۰ کیلومتری از مرکز درگاه 
اقتصادی کشــور قرار دارد و مردم این شهرستان 
گرفتار محرومیتی کهنه هســتند که در بسیاری از 
روستاهای آن، مردم حتی از امکانات اولیه زندگی 

خود محرومند.
* ۷۰ درصد خانواده های بشاگردی تحت 

پوشش کمیته امداد هستند
   بیش از ۷۰ درصد خانواده های بشاگردی تحت 
پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( هستند که این 
آمار نشــان از عمق فاجعه محرومیت معیشتی در 
شرق هرمزگان است.حال با توصیفات بالا دیگر 
حتی نمی‌توان تصور کرد گرانی های اخیر چه بلایی 
بر سر مردم آورده و مردمی که حتی در گذشته با 
کارگری و خرده فروشی اندک درآمدی داشتند که 
حتی از پس خورد و خوراک خود بر نمی آمدند، 
هیچ‌کــس نمی تواند درک کند کــه اکنون در چه 
وضعیتی هستند.یک خانواده سه نفره بشاگردی که 
تحت پوشش کمیته امداد ماهانه حدود ۲۰۰ هزار 
تومان دریافتی دارد این میزان پول را باید به کدام 
زخم زندگی خود بزند؛ غذا، درمان، لباس، هزینه 

آب و برق و …
  لالین شهدری بانوی خانه دار بشاگردی از دیگر 
شهروندان هرمزگانی است که از مشکلات گرانی 
گله مند بوده اظهار کرد: بیش از پنج ســال است 

که همســر و داماد خود را از دســت داده ام و با 
ســه دختر و نوه هایم زندگی می کنیم.این بانوی 
بشاگردی افزود: در حال تمام مخارج ما را دیگر 
دامادم پرداخت می کند که با توجه به گرانی های 
اخیر مشکلات بسیاری سر راهمان به وجود آورده 
است.شهدری با اشاره به بالا بودن مخارج زندگی، 
گفت: حقوق دامادم ۱۲۰۰ هزار تومان است و یک 
دختر دم بخت دارم که معلوم نیست با گرانی های 
اخیر کارمان به کجا بکشد.وی ادامه داد: خودم هم با 
وجود بالا بودن سن و انواع بیماری ها کشاورزی و 
چوپانی می کنم و اندک درآمدی از این طریق دارم.

* دیگر حتــی خرید مــواد غذایی ممکن 
نیست

   این بانوی بشاگردی با بیان اینکه تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی هستیم، اظهار کرد: با توجه 
به درآمد مــا و قیمت اجناس بــه خصوص در 

روستاهای بشاگرد بسیار بالاتر از شهرستان است 
که دیگر حتی خرید مواد غذایی هم ممکن نیست.
شهدری افزود: مخارج درمان به حدی بالا است که 
به دلیل مشکلات مالی مجبوریم با درد آن بسازیم 
و توانایی سفر به شهرستان ها و درمان را نداریم.
وی با اشــاره به مشکلات معیشتی روستا نشینان 
بشــاگردی، گفت: قیمت تمام مــواد غذایی چند 
برابر شــده و ما دیگر نمی دانیم غذایمان چه باید 
باشد که به درآمدمان بخورد.این شهروند بشاگردی 
افزود: بسیاری از روستاها در بشاگرد وجود دارند 
که مردم آن حتی لباس برای پوشیدن هم ندارند و 
معلوم نیست با گرانی های اخیر چگونه می خواهند 
روزگار خود را بگردانند.شهدری خاطر نشان کرد: 
این شرایط سخت برای هیچ مسئولی وجود ندارد و 
طبیعی است کسی از حال و روز روستاییان و دسته 
و پنجه نرم کردنشان با گرانی ها خبر نداشته باشند.

وقتی که گرانی ها کمرشکن می شود؛

 مردم از پس مخارج ضروری هم بر‌نمی‌ آیند

   مسئول مددکاری انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان از عدم 
اجرایی شــدن قانون به کارگیــری 3 درصدی معلولین در 
دســتگاه‌های اداری خبر داد و گفت: علی‌رغم پیگیری‌های 
فراوان تاکنون کسی از انجمن ضایعات نخاعی در نهادهای 

دولتی به کارگرفته نشده است.
   محمود حمزه‌پور ماشاری در گفتگو با فارس اظهار کرد: سه 
تیم پزشکی متشکل از پرستار، فیزیوتراپ، مددکار و پزشک 

به شناسایی افرادی که دچار ضایعه نخاعی هستند می‌پردازند.
وی با بیان اینکه ارزشــیابی اولیــه و ویزیت فردی در مرحله 
نخست انجام می‌گیرد، افزود: افراد دارای ضایعه نخاعی در ابتدا 
این واقعیت را نمی‌پذیرند؛ دچار ناباوری و انکار شده و سپس 

افسرده و خشمگین می‌شوند.
* مهمترین مسئله روانپزشکی معلولان است

   مسوول مددکاری انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان که خود 
در سال 82 براساس اصابت چاقو قطع نخاع شده است، ادامه 
می‌دهد: روانپزشکی در مراحل ابتدایی که فرد دچار معلولیت 
می‌شود بسیار مهم می‌باشــد.حمزه‌پور با بیان اینکه در حال 
حاضر 235 نفر در بندرعباس تحت پوشــش انجمن ضایعات 
نخاعی هستند، افزود: این افراد در اثر تصادف، سقوط از ارتفاع، 

حادثه و به صورت مادرزادی دچار این ضایعه شده‌اند.
* تفاهم‌نامه انجمن ضایعات نخاعی با بهزیستی

  وی از هزینه‌های پیش رو این انجمن که از طریق اداره کردن 
کارگاه حرفه‌آموزی توســط افرادی که دچار ضایعات نخاعی 
هستند سخن می‌گوید و ادامه می‌دهد: انجمن ضایعات نخاعی 
تفاهم نامه‌ای با بهزیستی و ادارات دیگر داشته که محصولات 
کارگاه را خریداری کنند و همچنین مشــارکت‌هایی از طریق 

خیرین جهت تامین هزینه‌های انجمن صورت می‌گیرد.
مسؤول مددکاری انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان از احداث 

گالــری دائمی جهت ارائه محصولات کارگاه حرفه آموزی در 
محــل انجمن در آینده‌ای نزدیک خبر داد و بیان داشــت: در 
حال حاضر به ناچار در ادارات دولتی نمایشگاه‌هایی را برای 
به نمایش گذاشتن محصولات اعضاء دایر می‌کنیم که به علت 

جابجایی فراوان بسیاری از آثار صدمه می‌بیند.
* قانون 3درصدی بکارگیری معلولین

  حمزه پور همچنین در ادامه از عدم اجرایی شــدن قانون به 
کارگیری 3 درصدی معلولین در دســتگاه‌های اداری خبر داد 
و افزود: علی‌رغم پیگیری‌های فراوان تاکنون کســی از انجمن 

ضایعات نخاعی در نهادهای دولتی به کارگرفته نشده است.
به گفته وی، مــواردی دیگر نیز در قانــون برای معلولین در 
نظرگرفته شده است که متاسفانه عملی نمی‌شود و به فراموشی 
ســپرده شده اســت که به عنوان مثال در قانون آمده است که 
2 ســاعت در هفته صداوسیما موظف است در مورد معلولین 
برنامه‌هایی داشته باشد که عملا این مورد هم به صورت کامل 

در استان اجرایی نشده است.
  مســؤول مــددکاری انجمن ضایعات نخاعــی هرمزگان به 

کمک‌های مجمع سلامت خیرین استان اشاره کرد و گفت: این 
مجمع کمک‌های فراوانی را به انجمن ضایعات نخاعی و معلولین 

کرده است.
* عدم مناسب سازی محل تردد معلولین

  حمزه‌پور در ادامه بیشترین مشکل معلولین را عدم مناسب‌سازی 
محل عبور و مرور بیان داشت و افزود: در حال حاضر انجمن 
ضایعات نخاعی هرمزگان جزء کمیته مناسب‌سازی می‌باشد و 
وضعیت شهر بندرعباس نسبت به قبل بسیار بهتر شده است و 
در حوزه منطقه یک شــهرداری بندرعباس خیابان دانشگاه با 
مشارکت انجمن ضایعات نخاعی مناسب سازی انجام شده ولی 
متاسفانه تاکنون به طور کامل هزینه‌های آن به انجمن ضایعات 
نخاعی برگشت داده نشده اســت.وی با اشاره به اینکه لوازم 
بهداشتی و توانبخشی بسیار سخت تامین می‌شود، ادامه داد: در 
حال حاضر به صورت ماهیانه 60 هزار تومان به مددجو برای 
تامین این لوازم پرداخت می‌شود در صورتی که قبلا به صورت 

خوداظهاری وسایل مورد نیاز به مددجو داده می‌شد.
* 5میلیون هزینه زخم بستر هر مددجو

   مسؤول مددکاری انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان گفت: 5 
میلیون تومان هزینه درمان زخم بستر هر مددجو می‌باشد در 
صورتی که با خرید تشــکچه مخصوص ویلچر که 800 هزار 
تومان هزینه دارد می‌توان جلوی بســیاری از هزینه‌های دیگر 

مددجو را گرفت.

حمزه‌پور با وجود قطع نخاع بودن، تحصیل خود را رها نکرده و 
در حال حاضر دارای فوق دیپلم مددکاری می‌باشد و در رشته 
فوتسال نیز به مربیگری مشغول می‌باشد.وی در ادامه به دوران 
قبل از معلولیتش اشاره می‌کند و می‌گوید: در آن دوران بیشتر 
بــه دنبال فوتبال بودم تا دیپلــم را گرفتم و بر اثر ضربه چاقو 
قطع نخاع شــدم و مقطع فوق دیپلم را با معدل 19/5گذرانده 
و همچنان برای ادامه تحصیل در رشــته مددکاری مشــتاق 
هستم منتها دانشگاه علمی و کاربردی بهزیستی دیگر در مقطع 
لیسانس دانشــجو نمی‌پذیرد و در دانشگاه‌های دیگر به دنبال 

رشته مددکاری هستم.
* فعالیت‌های ورزشی 

  مســئول مددکاری انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان با 
اشاره به اینکه قبل از معلولیت فوتبالیست بوده است، اظهار 
کرد: در ســال 81 با تیم گل گهر سیرجان و جهان اسپرت 
همکاری داشــتم.حمزه پور گفت: بعد از قطع نخاع شدن 
آموزش تیم‌های پایه را به عهده داشته و در سال 83-82 
کلاس‌های مربیگــری را گذرانده و به صورت حرفه‌ای به 
مربیگری ادامه داده اســت.وی در پایان با اشاره به اینکه 
در سال 91-92 فوتسال معلولین را راه‌اندازی کرده است، 
اظهار کرد: در حال حاضر موســس و مدیر باشگاه یاران 
شهسوار بوده و در سال جاری قهرمانی نونهالان و جوانان 

فوتسال کشور را به دست آوردیم.

مسئول مددکاری انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان:

قانون اشتغال 3 درصدی معلولین اجرا نشده است


